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*Salgın koşulları nedeniyle Genel Kurul gerçekleştirilemediğinden raporda Mayıs 2019 - Ağustos 2021 tarihleri arasında gerçekleşen 
faaliyetler konu edilmiştir. 
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Değerlerimiz
 Atatürk İlke ve Devrimlerine Bağlılık   
 Demokrasi Kültürü ve Laiklik
 Hukukun Üstünlüğü
 Dürüstlük ve Güvenilirlik 
 Çevre Bilinci 
 Emeğe Saygı

Misyonumuz
Atatürk ilke ve devrimlerini ve 
Cumhuriyetin kazanımlarını 
koruma yolunda, bilimsel 
düşünme ve sorgulama yetilerini 
geliştiren, insan haklarına saygılı 
çağdaş bir yaşam ve eğitim için 
çözüm üretmek ve kamuoyu 
oluşturmaktır. Vizyonumuz

Misyonumuzu gerçekleştirme 
doğrultusunda, Türkiye’de 
öncü, dünyada örnek bir Sivil 
Toplum Kuruluşu olmaktır. 

KURUMSAL

Ulusal ve evrensel değerleri içselleştirmiş; laikliğe, 
demokrasiye ve hukukun üstünlüğüne inanan çok 
kültürlü bir toplumu zenginlik kabul eden, eleştiriye 
açık, üreten ve kamu yararını gözeten bir anlayıştır.

Çağdaşlık
Anlayışımız

 Sorunun değil, çözümün bir parçası olmak  
 Resmi ve özel kuruluşlarla iş birliği yapmak
 Partiler üstü konumunu korumak

Çalışma
İlkelerimiz

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Hakkında

Çağdaş Türkiye’nin Gelecek Güvencesi

Atatürk ilke ve devrimlerini yaşatma, geliştirme, koruma; çağdaş eğitim yoluyla çağdaş 
insan ve çağdaş topluma ulaşma amacını taşıyan Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
(ÇYDD), ülkenin “çağdaş uygarlık düzeyinin üzerine çıkması” ideali için bilgi, beceri ve 
deneyim birikimiyle gönüllü çalışan bir sivil toplum kuruluşudur.

Bu ideal doğrultusunda;

 Evrensel çocuk, kadın ve insan haklarına saygılı; demokratik, laik bir toplum ve sosyal 
hukuk devleti düzeninin gerçekleştirilmesi, korunması ve geliştirilmesi,
 Bireylerin hukuksal, siyasal, ekonomik, kültürel, toplumsal, fiziksel konumunun 
geliştirilmesi, tüm insan hakları ve özgürlüklerinden yararlanmalarının sağlanması,
 Toplumda çevre sorunları ve çevre bilincinin yerleştirilmesi, kültürel mirasımızla ilgili 
farkındalığın artırılması önem ve öncelik taşır.

21 Şubat 1989 tarihinde derneğin Kurucu Başkanı Prof. Dr. Aysel Ekşi önderliğinde 
bir grup aydın, Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün hedef koyduğu 
“Türkiye Cumhuriyeti’ni çağdaş uygarlık hedefine taşıma” ilkesini kararlılıkla takip etmek 
amacıyla ÇYDD’yi kurmuştur.

Prof. Dr. Ekşi’nin başkanlığında göreve başlayan geçici yönetim kurulunda İkinci Başkan 
olarak Prof. Dr. Türkan Saylan, üyeler; Prof. Dr. Aysel Çelikel, Prof. Dr. Necla Arat,  
Dr. Tüten Anğ ile Birnur Özümert yer almıştır.

Yıllar boyunca Lepra (Cüzzam) hastalarına umut olan ve “ imkânsız!” denilen durumları 
bile yenmeye çalışan Prof. Dr. Türkan Saylan, çağdaş eğitimi ve eğitimde fırsat eşitliğini 
ön planda tutan öncü çalışmalarıyla ÇYDD’nin Türkiye’nin her bölgesinde faaliyet 
gösteren ve binlerce öğrenciye ulaşan bir dernek olmasında büyük rol oynamıştır. 

ÇYDD bugün, “Çağdaş Türkiye’nin Gelecek Güvencesi” sloganı ile yüreğinde insan ve 
toplum sevgisi olan binlerce gönüllüsü, öğrencisi ve destekçisiyle birlikte sürdürdüğü 
çağdaşlık yolculuğunda, sosyoekonomik açıdan kırılgan gruplardaki çocuklarına burs 
olanağı sağlayarak hayallerini gerçekleştirmelerine destek olmaktadır.
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“En önemli ve feyizli görevlerimiz, milli eğitim işleridir. 
Milli eğitim işlerinde mutlaka muzaffer olmak lazımdır. 
Bir milletin gerçek kurtuluşu ancak bu suretle olur.”
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Kurucu Üyeler ve  
Önceki Başkanlar 

Kurucu Başkan Prof. Dr. Aysel Ekşi

Prof. Dr. Aysel Çelikel

1989’dan bu yana demokratik, laik ve çağdaş topluma ulaşma 
çalışmalarımıza, Cumhuriyetimizin verdiği güce dayanarak umutla ve 
heyecanla yorulmadan devam ediyoruz.

Her kesimden bireyin çağdaş yaşam koşullarına eğitim yoluyla kavuşması 
hedefiyle bir araya gelen bir grup aydın, 21 Şubat 1989’da Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği’ni (ÇYDD) kurdu.

Prof. Dr. Türkan Saylan

Kurucu Başkan Prof. Dr. Aysel 
Ekşi, İkinci Başkan Prof. Dr. Türkan 
Saylan, üyeler Prof. Dr. Aysel  
Çelikel, Prof. Dr. Necla Arat, Dr. Tüten 
Anğ, Birnur Özümert, Hatice Şiyma 
Arsel, Av. Süreyya Ağaoğlu, Prof. 
Dr. Remide Olcay Neyzi, Prof. Dr. 
Özcan Köknel, Prof. Dr. Hayrünissa 
Çavuşoğlu, Fatma Beyhan 
Eczacıbaşı, Ayseli Suna Minkarı, 
Mustafa Rasim Gürsel, Emine 
Oya Sebük ve Sümer Ergelen’den 
oluşan geçici ilk yönetim kurulumuz 
25 Şubat 1989 tarihinde göreve 
başladı.

ÇYDD, ilk yıl Prof. Dr. Aysel Ekşi, 
19 yıl Prof. Dr. Türkan Saylan, 10 
yıl da Prof. Dr. Aysel Çelikel’ in 
genel başkanlığında yoluna ve 
başarılarına yenilerini ekleyerek 
devam etti. 

Tüm kurucularımıza minnet 
borçluyuz. Her birini saygıyla ve 
sevgiyle selamlıyoruz.

ÇYDD’nin Kurucu ÜyeleriÇYDD’nin Kurucu Üyeleri

Laiklik Yürüyüşü 11.04.1989
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 “Pes etmemek, kolay vazgeçmemek başarıya götürür.”
Prof. Dr. Türkan Saylan

Yaşamı boyunca kendini Lepra (Cüzzam) hastalığı ile savaşmaya adayan ve bu konuda sayısız 
başarı elde eden Prof. Dr. Türkan Saylan, Türkiye’nin bakılan ama görülmeyen topraklarında 
hastalara yardım eli uzatırken çok önemli bir şeyi fark etti; Türkiye’nin farklı bölgelerindeki 
öğrenciler eşit eğitim olanaklarından mahrum bırakılmıştı.

Bu gerçeği değiştirme cesareti ve her kesimden bireyin çağdaş yaşam koşullarına eğitim yoluyla 
kavuşması hedefiyle ilerleyen Türkan Saylan için asla umutsuzluğa yer yoktu. Yaşamı boyunca  
“İmkânsız!” denilen şeyleri bile yenmeye çalışan Türkan Saylan "Ömrüm boyunca kendimi 
hep sıfırdan başlamaya hazır hissetmişimdir.” diyecek kadar cesur ve umut doluydu; “Bir gün 
elimden diplomam alınsa, gider yenisini alırım.” diyecek kadar da güçlü ve kararlıydı.

1989 yılında Türkiye Cumhuriyeti’nin demokratik, laik ve çağdaş değerlerinin korunması ve 
yaşatılması hakkında endişeli olan bir grup aydının Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’ni 
kurması ile başlayan bu yolculuk, çocukların ve gençlerin geleceğine umut olacaktı.
Türkan Saylan, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği’nin ilk Genel Başkanı Prof. Dr. Aysel Ekşi’nin 
hemen ardından 1990 yılında derneğin Genel Başkanı olarak göreve başladı. “Efsane Başkan” 
olarak anılmasına neden olacak 19 yıl boyunca genel başkanlık görevini sürdüren Saylan, bu 
süreçte eğitimde fırsat eşitliği için gerçekleştirdiği ve o zamana kadar Türkiye’de eşi benzeri 
olmayan çalışmalarla sayısız insanın hayatında iz bıraktı. Dernekte hayata geçirdiği birçok 
proje ile özellikle kız öğrencilere “umut” olan Saylan, kırsal kesimlerde aileleri tarafından zorla 
evlendirilen, çocuk yaşta çalıştırılan, okula gönderilmeyen ve eğitim hakkı elinden alınmaya 
çalışılan binlerce kız öğrenciye burs desteği sağlayarak eğitimlerine devam edebilmeleri için 
destek oldu. 

Her zaman daha iyisini hedefleyen ve asla yaptıkları ile yetinmeyen karakteri, yaşamı boyunca 
çok iyi işler başarmasına ve bu başarıların bugünlere taşınarak bizim için yol gösterici olmasına 
neden oldu.

ÇYDD ailesi olarak her zaman onu okumaya, onu anlamaya çalışmaya ve açtığı yolda yürümeye 
devam ediyoruz. Bugün hep birlikte, Türkan Hoca’nın açtığı yolda yılmadan ve umutla 
ilerlemenin gururunu yaşıyoruz. 

Ve biliyoruz ki, eğitim hakkından mahrum kalan tek bir çocuğumuz kalmayıncaya kadar onun şu 
sözünü hatırlamalıyız; “Eğer bir yerlerde bilime, demokrasiye, barışa, aydınlığa aç bir çocuk senin 
ışığını bekliyorsa, sönmeye hakkın yoktur, ışıyacaksın! Ölüme saniyeler kalsa bile...”
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Genel Başkan’ın Mesajı

Sevgili Çağdaş Yaşam Dostları;
Değerli Şubelerimiz, Üyelerimiz, 
Gönüllülerimiz ve Paydaşlarımız,

2020-2021 eğitim öğretim yılı; Atatürk 
devrim ve ilkelerini korumak, yaşatmak 
ve geliştirmek adına oldukça zorlu 
şartlar altında mücadele ettiğimiz, ancak 
hep birlikte çalışarak çağdaş eğitim 
yoluyla, çağdaş birey ve topluma ulaşma 
idealimizi gerçekleştirmeye bir adım 
daha yaklaştığımız başarılı bir dönem 
oldu.

Değerli ÇYDD Şubelerinin kararıyla, ben 
ve arkadaşlarım, ÇYDD Genel Merkez 
Yönetim Kurulu’nda çalışmak üzere 
görevlendirildik. Derneğimizin kurucu 
üyelerinden, önceki dönem ÇYDD Genel 
Başkanı Prof. Dr. Aysel Çelikel’den 
bu onurlu görevi 26 Mayıs 2019’da 
devraldık. Göreve başladığımız ilk gün, 
daha dünmüş gibi gelse de, sizlerin 
desteği ile geçen iki yılı geride bırakmış 
bulunuyoruz. Ne mutlu ki, hep birlikte 
hem derneğimizin itibarını geleceğe 
taşımak hem de geleceğimizin ışıkları 
olan çocuklarımızın eğitimi için hayata 

Çağdaş bir Türkiye için  
“Hep Birlikte” diyerek 

çıktığımız bu yolculukta 
sizlerin desteğiyle her 

geçen gün daha çok 
yaşama dokunmayı 

başarıyoruz.

geçirdiğimiz projelerle daha fazla 
öğrenciye ulaşarak, daha fazla hikâyeyi 
değiştirmek için çalıştık.

Öncelikle 1989’dan bu yana 
sürdürdüğümüz çağdaşlık 
yolculuğunda, daima yanımızda olan 
tüm çağdaş yaşam dostlarına ve 
derneğimizin bugünlere gelmesini 
sağlayarak geleceğe ışık tutan kurucu 
başkan ve üyelerine teşekkür ederiz.

Sizlerle el ele vererek öğrencilerimizin 
hayatına dokunmak ve geleceği onların 
ışığıyla aydınlatmak bizim için en 
büyük mutluluk...

Kurulduğu ilk günden beri Türkiye’nin 
farklı bölgelerinde; demokratik, 
laik ve çağdaş eğitim çalışmalarına 
Cumhuriyetin verdiği güce dayanarak 
umutla ve heyecanla devam eden 
derneğimiz, her kesimden bireyin 
çağdaş yaşam koşullarına eğitim 
yoluyla kavuşması hedefiyle 
faaliyetlerini gerçekleştirmektedir.

Bu dönem, diğer dönemlerden farklı 
olarak yenilikçi ve çağdaş gelişmeleri 
uygulanabilir alanlara taşıdığımız ve 
salgın koşullarına rağmen, oldukça 
verimli geri bildirimler aldığımız bir 
süreç yaşadık. Değerli Şubelerimiz 
tarafından bize emanet edilen görevi, 
ÇYDD Yönetim Kurulu’nda yer alan 
arkadaşlarımla beraber en iyiye ve 
en yeniye ulaşmak için kullanmaya 
gayret gösterdik. 2019’dan beri 
sürdürdüğümüz etkinliklerimize 
yenilerini ekleyerek derneğimizin 
sürdürülebilir gönüllülük esasına 
dayalı temelinin sağlamlaştırılmasına, 
planlı ve hedefli bir şekilde emin 
adımlarla ilerlemesi için çalıştık.

Bu dönem gerçekleştirdiğimiz 
çalışmalarımızı üç ana hedef üzerine 
oturttuk: Eğitimde fırsat eşitliği için 
farkındalık çalışmaları yapmak, 
kamuoyunu ilgilendiren konularda 
savunuculuk kimliğimizle mücadelemizi 
sürdürmek ve yeni çağı yakalayarak 
“çağdaşlık” misyonumuzu öne 
çıkaracak dijital dönüşüm sürecini 
yürütmek.

Çağdaş bir geleceğe ulaşmak için 
eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak 
ilk önceliğimizdir. Bu nedenle 
eğitime erişimde zorluk yaşayan 
ve sosyoekonomik açıdan kırılgan 
gruplarda yer alan çocuklarımızın 
ve gençlerimizin, özellikle de kız 
çocuklarımızın karar mekanizmalarında 
yenilikçi; dünyayı, ülkesini tanıyan;  
sorunlarını çok iyi bilen ve çözüm 
odaklı düşünen bireyler olarak 
geleceğe yön vermeleri için 
farkındalık çalışmalarımıza ağırlık 
verdik. Bu süreçte, üç ana burs 
projemize (Anadolu’da Bir Kızım 
Var Ortaöğretim Burs Projesi, Bir 
Işık da Siz Yakın Üniversite Burs 
Projesi ve Öğrencilerimize Bilgisayar 
Desteği Uzaktan Eğitim Burs Projesi) 
yönelik geliştirdiğimiz farkındalık 
kampanyalarımız ile toplumun 
sorunlarına hassasiyetle yaklaşan 

ve bu sorunlara çözüm önerileri 
sunan stratejilerle ilerledik. Bu 
sayede kurumsal ve bireysel bağış 
oranlarımızı büyüterek Türkiye’nin 
dört bir yanında daha çok öğrenciye 
ulaşmayı başardık. Yeni eğitim 
öğretim yılında da “Bir Destek Bir 
Gelecek!” kampanyamızdan aldığımız 
güç ile salgın koşullarının devam 
etmesini göz önünde bulundurarak 
bağış oranlarımızı artırmayı ve daha 
çok öğrencimize teknoloji desteği 
sağlamayı hedeflemekteyiz.

Bu dönem, salgın sürecinin 
zorluklarının yanı sıra peş peşe 
gelen kadına şiddet haberleri, doğal 
afetler ve Cumhuriyet değerlerimizi 
tehdit eden siyasi kararlar karşısında 
mücadelemizi sürdürmeye devam ettik. 
Eğitim, çevre sorunları ve kadın hakları 
başta olmak üzere ülke gündemini ve 
değerlerimizi ilgilendiren konularda, 
ÇYDD ilke ve düşüncelerinden ödün 
vermeyerek toplumu bilgilendirici 
iletişim kampanyaları yaratmaya, 
hukuken bize tanınan her hakkı 
kullanmaya, diğer sivil toplum 
kuruluşları ve medya organları 
ile iş birliği kurarak sesimizi daha 
geniş kitlelere duyurmaya yönelik 
faaliyetlerimizi sürdürdük. Toplumun 
her kesimindeki bireylerin çevrelerinde 
gelişen olaylara karşı bilinçlendirilmesi, 
empati duygusunun geliştirilmesi 
ve olayların objektif bir şekilde 
yorumlanmasına yönelik sosyal medya 
üzerinden projeler gerçekleştirdik. 
Savunuculuk kimliğimizle öne çıktığımız 

çalışmalar hazırlarken özellikle kız 
çocuklarının eğitim hakkından eşit 
şekilde yararlanmasını ve kadınlara 
yönelik her türlü şiddetin önlenmesini 
sağlayacak toplumsal cinsiyet 
çalışmalarına ağırlık verdik. Bu sayede 
sadece kamuoyunun değil, derneğimiz 
içerisinde de toplumsal cinsiyet 
eşitliğine yönelik etkinlik ve paneller 
gerçekleştirilmesini sağladık. Yeni 
okul döneminde de toplumumuzu 
ayrıştıran ve insan haklarını tehdit 
eden eylemler ve kararlar karşısında 
kolektif bir bilinç oluşturulmasına 
yardımcı olacak görsel, video ve sosyal 
medya çalışmalarına ağırlık vermeyi, 
toplumsal sorunları geniş bir kitlede 
tartışmaya açarak bu çalışmaların 
uygun kanallarla daha çok insana 
ulaşmasını sağlamayı hedeflemekteyiz.

Yönetim Kurulu’nda yer alan 
arkadaşlarımla birlikte göreve 
geldiğimiz ilk günden beri en 
büyük hayal ve arzularımızdan 
biri de derneğimizin temel yapı 
taşı olan çağdaşlık kavramını, yeni 
dünya düzenine uygun bir şekilde, 
çocuklarımızın ve gençlerimizin 
öğrenmesini sağlamaktı. İşte, bu 
amaç doğrultusunda başlattığımız 
dijital dönüşüm süreci belki de en 
çok zorlandığımız ama hayallerimize 
ulaşmamızda da en büyük yardımcımız 
oldu. 2019’da başlattığımız bu süreçte 
oldukça yol kat ettik. Tüm dünyayı 
etkisi altına alan COVID-19 salgını, 
hepimizin dijitalleşme sürecini oldukça 
hızlandırsa da ÇYDD Genel Merkez 
Birimleri ve Şubeleri olağanüstü bir 
dayanışma içerisinde çalışmalarını 
dijital ortama taşımayı başardı, hızlı 
hareket etti. Hatta dijitalleşme süreci 
içerisinde hazırlıklı olmadığımız birçok 
konuda hiç tahmin etmediğimiz 
kadar büyük başarılar elde ettik. 
İlk olarak Çağdaş Yaşam Youtube 
Kanalı ve Zoom platformu üzerinden 
yürüttüğümüz Çağdaş Yaşam Dijital 
Buluşmalar ile ülke gündemini 
ilgilendiren konuları tartışmak üzere 
alanında uzman kişileri, öğrencilerimiz 
ve destekçilerimizle buluşturduk. 
Bu sayede, derneğimizin ismini 

daha büyük kitlelere duyurmayı 
başararak paydaşlarımızla olan 
iletişimimizi kuvvetlendirdik ve yeni 
destekçilerin aramıza katılmasını 
sağladık. Bu süreçte, eğitime destek 
projelerimizi de dijital ortama taşıyarak 
öğrencilerimiz ile olan iletişimimizin hiç 
kesilmemesini sağladık. Böylece,  yeni 
başlattığımız birçok projeyle yüzlerce 
öğrencimizin hayatına dokunma fırsatı 
yakaladık. Yeni dönemde de dijital 
ortamda sürdüreceğimiz projelerimiz 
ile hem daha çok öğrenciye ulaşmayı 
hem de 21. Yüzyıl yetkinliklerini onlara 
kazandırarak gelecekleri önündeki 
engelleri aşmalarını ve çağdaş bireyler 
olarak hayatlarını sürdürmelerini 
hedefliyoruz. Bizim en büyük hayalimiz 
budur...

Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk’ün 
dediği gibi, “Hayal ettim. Hayalim 
önündeki engelleri saptadım. Engelleri 
kaldırdığımda, hayalim kendiliğinden 
gerçekleşti.”

Sevgili Çağdaş Yaşam Dostlarımız,

Sadece bilmenin değil uygulamanın 
da önemli olduğuna ve yine sadece 
istemenin değil eyleme geçmenin 
gerekli olduğuna inanan Prof. Dr. 
Türkan Saylan önderliğinde eğitim için 
attığımız ilk adımlar, bizi olduğumuz 
noktaya getirdi ve bu adımların bizi 
daha da ileriye, çağdaş bir geleceğe 
götüreceğine yürekten inanıyoruz!

Bu nedenle sizlerle birlikte 
sürdürdüğümüz çağdaşlık 
yolculuğunda, tüm zorluklara 
rağmen çağdaş bir toplum yaratmak 
için çalışmaya ve faaliyetlerimizi 
sürdürmeye devam edeceğiz.

“Çağdaş Türkiye’nin Gelecek Güvencesi” 
olan derneğimizin yolu hep açık ve 
aydınlık olsun. 

Saygı ve Sevgilerimle,

Prof. Dr. Ayşe Yüksel 
ÇYDD Genel Başkanı
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Yönetim Kurulu Mesajı
Çağdaş Yaşam İçin Hep Birlikte!

Atatürk ilke ve devrimleri ışığında, Prof. Dr. Türkan Saylan’ın izinde ve kuruluşundan 
bugüne tüm emek verenlerin değerli katkılarıyla ÇYDD; 32 yıldır çağdaşlık yolunda 
ilerlemeye devam ediyor. Bu yolculukta derneğimizi yarınlara emanet etmek 
için, projelerimizi ve hedeflerimizi Genel Kurulumuzda açıklayarak yönetime 
geldik. ÇYDD mezunu sevgili gençlerimiz, alanlarında kariyer yapmış, sivil toplum 
kuruluşlarında yöneticilik deneyimi olan ve ÇYDD’ye gönül vermiş üyelerimiz ile 
karma bir Yönetim Kurulu yapısı oluşturduk.

Görevimize başladıktan bir süre sonra, tüm dünyayı etkisi altına alan COVID-19 
salgını hiç beklemediğimiz bir anda, hepimizi hazırlıksız bir şekilde sarmaladı. 
Bu süreçte, fiziksel ve ruhsal sağlığımızı korumak öncelikli hedefimizdi. Dernek 
çalışmalarımızı da içinden geçtiğimiz zorunlu yeni düzene göre uyarlamalıydık. 
Çalışma biçimimiz farklılaşmış, evlerimiz artık ofislerimiz olmuştu. Diğer yandan 
internet aracılığıyla tüm dünya ile sınırsız iletişim kurma olanağı mümkündü. Biz 
de değişime ayak uydurmak; toplumun, şubelerimizin, gençlerimizin, üyelerimizin, 
mezunlarımızın, gönüllülerimizin ve bağışçılarımızın beklentilerini karşılamak 
zorundaydık. Salgının başlangıcında hızla organize olarak dijital ortamlardan 
yararlandık ve iş süreçlerimizi kesintisiz sürdürmek için çaba harcadık.

Derneğimiz; önceki Genel Merkez Yönetim Kurullarımız ve tüm şubelerimizin 
katkılarıyla kazanmış olduğu yurt içi/yurt dışı tanınırlığı ve güvenilirliğini 
sürdürmeli, var olan ve yeni projelerle daha da ileriye taşınmalıydı. Kaynağımız 
insandı; umuttu, toplumdu. ÇYDD, eğitimli ve aydınlık gençlerimizle çağdaş 
Türkiye’nin gelecek güvencesiydi. Yılların birikimi; emeklerin, çalışmaların geri 
dönüşü destek ve sevgiyle karşımıza çıkıyor, yolumuzu açıyordu. Doğru kararlarla 
etkili uygulamaların mali ve hukuki çerçevesini titizlikle dikkate almaya özen 
gösterdik.

Çağdaş topluma ulaşma amacıyla eğitim hedeflerini gerçekleştirmek için çalışan bu 
kurumsal yapının maddi ve manevi sorumluluğu Yönetim Kurulu olarak bizlerdeydi. 
Bu bilinçle geçmişi geleceğe taşırken köprünün ayaklarının çok sağlam temellere 
dayanması gerekiyordu. Merkezi yapı ile birlikte şubelerin de dijital dönüşüm kararı 
kaçınılmazdı. Tanıtım, etkin iletişim, sosyal medyanın doğru ve yerinde kullanılması, 
projelerin aktarılması, yurt içi/yurt dışı kurumsal ve bireysel bağışçılar ile kaynak 
geliştirme yöntemleri, dijital platformlarda yer almak vb. konular hep bu yoldan 
geçiyordu. Bugün uzun soluklu olacak çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Salgın koşullarında uzaktan eğitime geçilmesiyle birlikte burslu öğrencilerimizin 
teknolojik ihtiyaçlarını tespit ederek, bilgisayar ve tablet desteği verdik. Dijital 
iletişim aracılığıyla daha fazla ortaokullu ve liseli gencimize ulaşabileceğimiz ve 
onlara 21. Yüzyıl yetkinliklerini kazandıracak bir dizi eğitim programına başladık. O 
da yetmedi çocuklarımızın yabancı dil öğrenmeleri ve üniversiteye hazırlanmaları 
için programlar geliştirdik ve şubelerimiz ile birlikte uygulamaya koyduk. Bunlar 
gerçekleştirdiğimiz projelerden bazıları…

Özetle, salgın dönemini bir engel değil öğrencilerimiz için fırsata çevirmeye gayret 
ettik. Yoğun kapsamlı projeler, etkinlikler, atölyeler ve uygulamalarla dijital ortama 
çok hızlı uyum sağladık. Bu projelerin hayata geçirilmesinde konusunda uzman, 
ÇYDD mezunu Yönetim Kurulu üyelerimizin katkısı çok büyüktür.
 
Bu süreçte bizler, asıl ve yedek Yönetim Kurulu üyeleri olarak birbirimizi daha 
iyi tanıdık, anladık ve güçlü bir ekip olduk. Biliyoruz ki Çağdaş Yaşam bir ailedir, 
Çağdaş Yaşamlı olmak da bir ayrıcalık… Sesimiz, sözümüz çağdaş Türkiye ve 
derneğimiz içindir; çocuklarımız ve gençlerimizin geleceği için “Hep Birlikte” daha 
güçlü çınlamaya devam edecektir!

 Sesimiz, sözümüz 
çağdaş Türkiye 
ve derneğimiz 

içindir; 
çocuklarımız ve 

gençlerimizin 
geleceği için “Hep 

Birlikte” daha 
güçlü çınlamaya 

devam edecektir!
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YÖNETİM KURULU, DENETLEME KURULU, ONUR KURULU

YÖNETİM KURULU - ASIL ÜYELERİ YÖNETİM KURULU - YEDEK  ÜYELERİ

AYŞE YÜKSEL BAŞKAN CAHİDE DENİZ BAYRAKTAR YEDEK  ÜYE

FATMA NUR GERÇEL BAŞKAN YARDIMCISI GÜLNAZ KOCABAŞ YEDEK  ÜYE

AYŞE LALE PİLATİN BAŞKAN YARDIMCISI KAMİL GÜROL BUHAR YEDEK  ÜYE

GÜLSEN AKBULAK YAZMAN ASLI ERAL YEDEK  ÜYE

NİLGÜN POLAT GEVREK SAYMAN CİHAN DEMİRCİ TANSEL YEDEK  ÜYE

BÜLENT İLİK ÜYE TANZER BOĞAN YEDEK  ÜYE

TİJEN MERGEN ÜYE SERPİL ÇAKMAK YEDEK  ÜYE

GARİP BAŞAKÇİ ÜYE DENİZ GARİP YILMAZ YEDEK  ÜYE

SEDAT DURNA ÜYE BAHATTİN CARAV YEDEK  ÜYE

DENETLEME KURULU - ASIL ÜYELERİ DENETLEME KURULU - YEDEK  ÜYELERİ

SEBAHATTİN KESKİN FEHİME ÖZEL

GÜLSER ALPARSLAN AYŞE LALE ERKAL

HİKMET İŞLER ÖZDEN AYŞE SIRMABIYIK

HATİCE LEYLA SÜRMELİ MACİDE OYTAY

MUSTAFA ÖZMEN MURAT DÜZGÜN

ONUR KURULU - ASIL ÜYELERİ ONUR KURULU - YEDEK ÜYELERİ

HÜSEYİN KARATAŞ NURAY ÖZER

HASAN MURAT TOPÇUOĞLU ALEV OCAKTAR

ALİ GÜRBÜZ CELAL ÖZEL

HALİME FİLİZ MERİÇLİ AYŞE FERDA BİRHEKİMOĞLU OCAKÇI

CAHİDE NERGİS MÜTEVELLİOĞLU SERKAN DEVECİ

YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI

BİRİMLER VE PROJELER SORUMLU YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

SAYMANLIK NİLGÜN POLAT GEVREK, FATMA NUR GERÇEL

YAZMANLIK GÜLSEN AKBULAK, LALE PİLATİN

ŞUBELER BİRİMİ GÜLSEN AKBULAK, SEDAT DURNA, LALE PİLATİN

HUKUK BİRİMİ FATMA NUR GERÇEL, SEDAT DURNA, GÜLSEN AKBULAK

İLETİŞİM VE KAYNAK GELİŞTİRME BİRİMİ ASLI ERAL, TİJEN MERGEN, SERPİL ÇAKMAK,
NİLGÜN POLAT GEVREK

SOSYAL MEDYA ASLI ERAL, SEDAT DURNA, LALE PİLATİN

BİLİŞİM / BİLGİ İŞLEM BİRİMİ BAHATTİN CARAV, DENİZ GARİP YILMAZ, GARİP BAŞAKÇİ,  
LALE PİLATİN

BURS BİRİMİ CİHAN DEMİRCİ TANSEL, LALE PİLATİN

ÇEVRE BİRİMİ SERPİL ÇAKMAK, KAMİL GÜROL BUHAR, LALE PİLATİN

AFET BİRİMİ GÜLNAZ KOCABAŞ, LALE PİLATİN

SPOR BİRİMİ SERPİL ÇAKMAK, TİJEN MERGEN, LALE PİLATİN

EĞİTİM VE SÜREKLİ ÖĞRENME BİRİMİ TİJEN MERGEN, TANZER BOĞAN, SERPİL ÇAKMAK,
GÜLNAZ KOCABAŞ

ÇAĞDAŞ GENÇLİK MERKEZ BİRİMİ AYŞE YÜKSEL, TANZER BOĞAN, BAHATTİN CARAV

MEZUNLAR BİRİMİ DENİZ GARİP YILMAZ, BAHATTİN CARAV

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ BİRİMİ AYŞE YÜKSEL, LALE PİLATİN

ÇOCUK ÇALIŞMALARI BÜLENT İLİK, SERPİL ÇAKMAK, LALE PİLATİN

LİSELİ GENÇLİK ÇALIŞMALARI TANZER BOĞAN, KAMİL GÜROL BUHAR

ÜNİVERSİTELİ GENÇLİK ÇALIŞMALARI AYŞE YÜKSEL, SEDAT DURNA, TANZER BOĞAN, BAHATTİN CARAV

ORADA BİR OKUL VAR UZAKTA CİHAN DEMİRCİ TANSEL, LALE PİLATİN

BİN ÇİÇEK AÇSIN, BİN FİKİR YEŞERSİN CİHAN DEMİRCİ TANSEL, LALE PİLATİN

KODLAMACA BAHATTİN CARAV, DENİZ GARİP YILMAZ, LALE PİLATİN

MENTORLUK GARİP BAŞAKÇİ, TİJEN MERGEN, LALE PİLATİN

DENİZYILDIZI TANZER BOĞAN, BAHATTİN CARAV

KÖYDE ŞENLİK VAR TANZER BOĞAN, BAHATTİN CARAV

ERASMUS+ GARİP BAŞAKÇİ

ÇAĞDAŞ ETKİNLİK MERKEZLERİ LALE PİLATİN, GÜLSEN AKBULAK

DİJİTAL YAYIN KURULU TİJEN MERGEN, DENİZ GARİP YILMAZ, GARİP BAŞAKÇİ
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Genel Merkez 
Organizasyon 
Yapısı

GENEL KURUL

DENETLEME  
KURULU   YÖNETİM  

KURULU   ONUR  
KURULU  

Genel  
Koordinatör  

Yazmanlık   Saymanlık   Burs   Hukuk   Şubeler  
İletişim 

ve Kaynak 
Geliştirme 

  Eğitim ve Sürekli 
Öğrenme   Çocuk  

Çalışmaları 
Liseli Gençlik 
Çalışmaları  

Üniversiteli 
Gençlik 

Çalışmaları
Çevre ve Afet

Çağdaş 
Gençlik 
Merkez 
Birimi

Mezunlar Bilişim / 
Bilgi İşlem

Genel Başkan 
ve Yönetim 

Kurulu 
Çalışmaları

Muhasebe Üniversite 
Bursları

Hukuk 
Danışmanlığı

Şubelerle 
İletişim

Kurumsal 
İletişim ve 

Kampanyalar

Gençlere Yönelik 
Yüz Yüze ve 

Teknoloji Destekli 
Programlar

Çağdaş Etkinlik 
Merkezleri (ÇEM)

Liseli Gençlik 
Birimi Mentorluk

Doğa Dostu 
Dernek Olma 
Çalışmaları

Mezunlar 
Veri Tabanı 
Oluşturma

Dijital 
Dönüşüm

Üyelikler Bütçe Orta Öğretim 
Bursları

Taşınmaz 
Bağışları ve 

Yönetimi

Şubeler  
Stratejik 

Planlama ve 
Performans 

Takibi

Bireysel ve 
Kurumsal 
Kaynak 

Geliştirme ve 
İletişim

Program, İçerik, 
Proje Geliştirme için 

Akademi ve Sivil 
Toplum İş Birlikleri

Çocuk Kulüpleri

Liseli Gençlere 
ve Velilerine 

Yönelik Gelişim 
Programları

Denizyıldızı

Afetlere 
Hazırlık, Risk 
Yönetimi ve 
İyileştirme 
Çalışmaları

Mezunlarla 
İletişim

Teknik 
Destek

Resmi Kayıt, 
Takibi ve 

Arşivi

Fon 
Yönetimi

Bursveren 
Bağışçı 
İletişimi 

Yönetmelik, 
Yönerge ve 

Protokollerin 
Hazırlanması

Şubeler İç 
Denetim ve 
Eğitimleri

Özel Projeler 
(Sanat, spor 

vs.)

Stratejik Plan  
ve Performans 
Göstergelerinin 

İzlenmesi

Üyep Genç Denizyıldızı Erasmus+ 
Programı

Afetten 
Etkilenen 

Öğrencilere 
Eğitim Bursu 
ve Teknoloji 

Desteği 
Çalışmaları

Personel ve   
İdari İşler

ÇYDD 
Davaları 
Takibi

Dijital İletişim 
ve Dijital 
Kanallar

Eğitim Politikalarını 
İzleme, 

Değerlendirme ve 
Bilgi Üretimi

Kütüphane Çağdaş Dil 
Merkezi

Köyde Şenlik 
Var

Çelenk 
Bağışları

Kişisel 
Verilerin 

Korunması
Dijital Yayınlar

Araştırma-
Geliştirme 

(ARGE), İzleme, 
Değerlendirme  

ve Veri Yönetimi

Kodlamaca 
Liseden 

Üniversiteye 
Çalışmaları

Staj Benim 
İşim

Satınalma 
Çalışmaları

Velilere 
Yönelik Gelişim 

Programları
Halk Sağlığı Erişilebilirlik 

Çalışmaları

Orada Bir Okul 
Var (OBOV)

Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği

Çağdaş Dil 
Merkezi

Bilimin Çakıl 
Taşları Spor Educ 8

Halk Sağlığı Halk Sağlığı

Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği

Toplumsal 
Cinsiyet 
Eşitliği

Spor Spor
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  YÖNETİM KURULU  

       

DENETİM 
KURULU

   
ONUR  

KURULU

       

Burs   Üyelik  
Eğitim ve Sürekli 

Öğrenme  
 

İletişim ve Kaynak 
Geliştirme 

Çocuk  Çalışmaları  
Liseli Gençlik 
Çalışmaları

 
Üniversiteli Gençlik 

Çalışmaları
  Çevre ve Afet

Bilişim / Bilgi 
İşlem

Üniversite 
Bursları

Üyelik 
İşlemleri, 
Eğitim ve 

Etkinlikleri

Eğitim Komisyonu 
Çalışmaları

Bireysel ve Kurumsal 
Kaynak Geliştirme ve 

İletişim

Çağdaş Etkinlik 
Merkezleri (ÇEM)

Şube Liseli  
Gençlik Birimi

Şube Gençlik Birimi
Doğa Dostu Dernek 
Olma Çalışmaları

Dijital Dönüşüm

Orta Öğretim 
Bursları

Genel Merkez 
Projelerine Destek

Çocuk Kulüpleri
Liseli Gençlere ve 
Velilerine Yönelik 

Gelişim Programları
Mentorluk

Afetlere Hazırlık, Risk 
Yönetimi ve İyileştirme 

Çalışmaları

Bursveren 
Bağışçı 
İletişimi 

Dijital İletişim ve 
Dijital Kanallar

Kodlamaca Genç Denizyıldızı Denizyıldızı

Afetten Etkilenen 
Öğrencilere Eğitim 
Bursu ve Teknoloji 
Desteği Çalışmaları

Dijital Yayınlar
Velilere 

Yönelik Gelişim 
Programları

Çağdaş Dil Merkezi Köyde Şenlik Var

Halk Sağlığı
Liseden Üniversiteye 

Çalışmaları
Halk Sağlığı

Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği

Halk Sağlığı
Toplumsal Cinsiyet 

Eşitliği

Spor
Toplumsal Cinsiyet 

Eşitliği
Spor

Spor
Erişilebilirlik 
Çalışmaları

Şubeler
Organizasyon Yapısı

YAZMAN

SAYMAN
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Şubeler 
ve Örgütsel Dağılımı

 Ataşehir
 Avcılar
 Bahçelievler
 Bahçeşehir
 Bakırköy
 Beşiktaş
 Beylikdüzü
 Beyoğlu
 Büyükçekmece

 Erenköy
 Fatih
 Gaziosmanpaşa
 Göktürk
 Kadıköy
 Kağıthane
 Kartal
 Küçükçekmece
 Maltepe

 Merter
 Pendik
 Sarıyer
 Silivri
 Şile
 Şişli
 Ümraniye
 Üsküdar
 Zekeriyaköy
 Zeytinburnu

Çeşme
Güzelbahçe
Ödemiş
Seferihisar
Selçuk
Torbalı
Urla
Karşıyaka

Çukurova

Antakya
İskenderun
Defne

Alanya

Çankaya
Ümitköy-Çayyolu

Ayvalık
Bandırma
Burhaniye
Edremit

İzmit, Değirmendere
Kandıra, Gebze,
Körfez/Yarımca

Tavşanlı

Akşehir,  Ereğli

Akhisar, Alaşehir
Salihli, Soma

Gelibolu

Kuşadası, 
Söke

Mezitli,  Silifke
Tarsus

 Bodrum, Fethiye
Marmaris

 Karadeniz Ereğlisi

 Çerkezköy, Çorlu

Yalova ve 
Altınova/Subaşı

On Dokuz Mayıs

Lüleburgaz

Çatalca

Kahramanmaraş

Kayseri

Ordu

Hakkari

ŞUBELER

TEMSİLCİLİKLER

Ürgüp
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Şube Çalışmaları
Şube ve Temsilcilik 
Faaliyetleri

Şubeler ile eşgüdüm halinde 
çalışabilme koşullarının oluşturulması, 
şube gereksinimlerinin tespiti ve 
çözümler üretilmesi, şubenin Dernekler 
Yasası doğrultusunda sürekli eğitim ve 
iç denetim desteği ile güçlenmesi, şube 
sayılarının arttırılması hedeflenmiştir.

No Şube Temsilcilik

1 Kastamonu Çatalca

2 Ürgüp Kayseri

3 Alaşehir Ordu

4 Giresun Hakkari

5 Mezitli

6 Kilis

7 Karabük

8 Göktürk

9 Karşıyaka

Şubeler ve Temsilcilik Toplantıları
2020
Dijital

2021
Dijital Toplam 

Toplantı Sayısı 8 18 26

Toplantı Süresi (Saat) 21 23 44

Katılan kişi sayısı 457 492 949

Kuş Grubu Toplantıları

Şube ve Temsilciliklerimiz bölgesel 
olarak 17 Kuş Grubu’na ayrılmıştır. 
Her Kuş Grubuyla yapılan 2 saatlik 
toplantı süresi, 2021 yılında ÇGMB’nin 
katılımıyla 3’er saat olarak yapılmıştır.

Kuş Grubu 
Toplantıları

Yıllık Grup
Toplantı Sayısı 

Gerçekleşen
Toplantı Sayısı Süre (Saat)

2019-Fiziki 1 17 34

2020-Dijital 3 51 102

2021-Dijital 1 17 51

Toplam 5 85 187

İç Denetimler

2020 yılında 14 şube ve 2021 yılında ise 
5 şubenin uzaktan çevrim içi iç denetimi 
yapılmıştır. Salgın nedeniyle tüm şubelerin 
iç denetimleri tamamlanamamıştır.

İç Denetim Çalışmaları 2021

Denetim, Eğitim ve Toplantı Sayısı 14

Süresi (Saat) 48

Katılan kişi sayısı 164

İç Eğitimler

İç Eğitimler
2019
Fiziki 

2020
Dijital

2021
Dijital Toplam 

İç Eğitim Sayısı 23 12 25 60

Eğitim Süresi (Saat) 147 56 62 265

Katılan Kişi Sayısı 456 1.009 2.004 3.469

Şube ve ÇEM Etkinlikleri

Etkinlikler

2019 2020

Etkinlik  
Sayısı

Katılımcı  
Sayısı

Fiziki  
Etkinlik  
Sayısı

Katılımcı  
Sayısı

Dijital  
Etkinlik  
Sayısı

Katılımcı  
Sayısı

Şube 9.046 349.706 2.943 95.458 3.507 77.126

Şube ve ÇEM (Çağdaş Etkinlik 
Merkezi) Birlikte Olanlar

1.832 48.368 327 8.366 998 10.873

ÇEM (Çağdaş Etkinlik Merkezi) 2.575 7.616 1.169 2.974 463 2.409

Toplam 13.453 405.690 4.439 106.798 4.968 90.408

Şubeler Birimi Kapsamı

Şubeler Birimi 2 Eylül 2020 tarihli 233 no’lu karar ile resmi olarak çalışmalarına başlamış olup, bu rapor 2019-2020-2021 yıllarında 
yapılan şubelerle ilgili ve tüm yapılan çalışmaları kapsamaktadır.

Yeni Şube ve 
Temsilciliklerimiz 

2019-2020-2021 yıllarında kurulan 9 yeni 
şubemizin yanı sıra mezunlarımızın 
bulunduğu ve şubemizin olmadığı 
illerde gönüllülük ilkesi ile kurulan 4 
yeni temsilciliğimiz bulunmaktadır.

Toplam 

119 şube ve 

5 temsilcilik 
ile ÇYDD çalışmalarına devam 

etmektedir.
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Türkiye’de toplumsal değişimin 
önde gelen sivil toplum 
kuruluşlarından olan ÇYDD’nin 
ilköğretimden itibaren ulaştığı 
ve desteklediği öğrenci sayısı, 
kadın ve aile sayısı her sene 
artış göstermektedir. Bu artışla 
birlikte Türkiye genelinde iş yapma 
kapasitesi bakımından büyümeye 
devam etmekte, öğrencilere ve 
topluma desteği çeşitlenmekte 
ve değişmektedir. Öğrencilerin, 
kadınların ve ailelerin 21. yüzyıl 
için ihtiyaçlarını göz önünde 
bulundurarak niteliksel büyümeye 
ulaşmak amaçlı çalışan ÇYDD, bu 
dönemde stratejik hedeflerini 
yeniden oluşturmuştur. 

Kurumsal Gelişim Çalışmaları

Gönüllü bir kuruluş olan 
ÇYDD gönüllülük ruhunu 
kaybetmeden verimliliği ve 
sürekliliği sağlayacak yönetim 
sistemlerinin oluşturulması 
için çalışmalarına devam 
etmektedir. Bu bağlamda kurumsal 
kapasitenin gönüllü ve profesyonel 
çalışanların yetkinlikleri dikkate 
alınarak organize edilmesi ve 
geliştirilmesine odaklanılmıştır. 
Genel Merkez organizasyonu 
uzmanlık ihtiyaçlarına göre yeniden 
yapılandırılmış, bazı çalışma 
gruplarının görevleri yeniden 
tanımlanmış veya yeni çalışma 
grupları oluşturulmuştur. 2020 
yılı sonunda tüm çalışanlarımıza 

bağımsız bir araştırma şirketi 
olan BAREM Pazar Araştırma ve 
Danışmanlık Ltd. Şti. tarafından 
“Çalışan Memnuniyet Anketi” 
yapılmıştır.
 
Sosyal, ekonomik ve teknolojik 
değişimin çok hızlı bir şekilde 
yaşandığı günümüzde çocukları 
ve gençleri geleceğe hazırlamayı 
ve dolayısıyla ÇYDD’yi geleceğe 
hazırlamayı gündemimize daha 
fazla aldığımız bir dönemdeyiz 
ve bu doğrultuda çalışmalarımızı 
sürdürmeye devam ediyoruz. 

ÇYDD’de dinamik bir süreç olan kurumsallaşma bu dönemde daha farklı 
bir bakış açısıyla ele alınmıştır. Yönetim kapasitesinin geliştirilmesine ve 
sürdürülebilir olmasına yönelik çalışmalar başlatılmıştır.

Dijital Dönüşüm 
Çalışmaları
Sivil Toplum Kuruluşları (STK) 
faaliyetlerini sürdürürken 
profesyonel veya gönüllülük 
ruhu ile oluşturulmuş birimlerle 
bu çalışmalarını desteklerler. Bu 
birimlere yardımcı bir birim de 
bilişimdir. Bilişim Teknolojileri Birimi, 
STK’lara bu faaliyetleri esnasında 
birçok kolaylık sağlar. Bilişim 
teknolojilerini aktif kullanan STK’lar 
çalışmalarını geniş bir topluluğa 
sunarak faaliyet gösterdikleri alanda 
etkin bir kuruluş olma şansına sahip 
olabilirler. 

Günümüz dijital dünyasında, 
iş akışının büyük bir bölümü 
dijital teknolojiler üzerinden 
sürmektedir. Dijitalleşme kurumların 
sürdürülebilirliğini ve uzun yıllar 
ayakta kalmasını destekleyen önemli 
bir ihtiyaç haline gelmiştir. STK’larda 
henüz bu önem istenilen seviyede 
değildir.

Verilerin tutulması, toplu elektronik 
posta ve SMS gönderimleri, 
raporlamalar, analizler, CRM 
(Üye yönetimi), bağış yönetimi, 
duyurular, dijital etkinlikler 
kurumun bilişim yapısı üzerinden 
gerçekleşmektedir. Bu yapıyı 
oluşturmak STK’lar için detaylı bir 
analiz çalışması gerektirmektedir. 
Yeterli bütçe ve alanında uzman 
insan kaynağının oluşturulmaması, 
planlanmaması dijital dönüşüm 
ve bilişim altyapısının inşasını 
zorlaştırmaktadır. 

Bilişim teknolojilerinden uzak 
olan STK’lar, bilgi ve belgelerin 
aktarımında, yedeklenmesinde, 
arşivlenmesinde, verilerin analiz 
edilmesinde, raporlanmasında 
birtakım zorluklarla karşılaşırlar. Bu 
zorluklar özellikle STK’nın üyeleri, 
gönüllüleri ve bağışçıları ile olan 
iletişiminde ortaya çıkar. 

Gönüllülük temelli organize olmuş 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
ve şubeleri için ise mevcut ve gelecek 
ihtiyaçları doğrultusunda dijital 
çağın sunduğu olanaklarla bilişim ve 

iletişim araçlarının etkin kullanımı 
ile daha fazla sayıda bağışçı ve 
gönüllüye ulaşmanın, gelirlerini 
arttırmanın, istenildiği anda her türlü 
raporlama ve analizin yapılmasını 
sağlayan güçlü bir dijital dönüşüme 
ihtiyaç olduğu kaçınılmaz bir 
gerçektir. 

ÇYDD, sosyal, kültürel, hukuki ve 
çevresel amaçları doğrultusunda 
çalışmalar ile faaliyet gösteren 
kar amacı ile hareket etmeyen ve 
gelirlerini bağışlar ve/veya üyelik 
ödemeleri ile karşılayan bir STK 
olduğundan; dijital dönüşümün 
neden zorunlu bir gereklilik 
olduğunu aşağıdaki gibi sıralamak 
mümkündür; 

 Zamanla değişen ihtiyaçlara en iyi 
şekilde yanıt verebilmek,

 Etkinliklerini, duyurularını, 
mesajlarını hedefe ulaşılır bir şekilde 
yaymak,

 Daha etkili bağış toplayabilmek, 
dijital bağış toplama alanında 
yenilikçi kolaylıklar getirmek,

 Mevcut projelerini devam ettirmek 
veya yeni projeler üretmek, 

 Bağışçılarıyla, üyeleriyle, 
gönüllüleriyle, gençlik ve mezunlarla 
etkin ve hızlı bir biçimde iletişim 
halinde olmak, 

 Farkındalık yaratmak, yeni 
üyeler kazanmak, kampanyalarını, 
projelerini etkin duyurmak,

 Her türlü raporlamayı ve veri 
analizini anlık olarak kişilere 
bağımlı olmadan sistemsel olarak 
yapabilmek,

 Gençlik için staj havuzu, mezunlar 
için iş ilanları iletişim ağının 
(network) havuzunu oluşturmak. 

Bu gereksinimlerden yola çıkarak 
ÇYDD için bir dijital dönüşüm projesi 
başlatılmıştır. Dijital birimlerin 
ve şubelerin ihtiyaçlarından yola 
çıkılarak hazırlanan dönüşüm projesi 
aşağıdaki modüllerden oluşmaktadır.

1. Kişi Modülü
2. Burs Modülü
3. Bağışçı Modülü
4. Üyelik Modülü
5. Yazmanlık Modülü
6. Protokol ve Yayınlar Modülü
7. Çelenk Modülü
8. Demirbaş ve Gayrimenkul Modülü
9. Proje Modülü
10. Tanıtım ve Kurumsal Kimlik 
Modülü
11. İdari İşler Modülü
12. Muhasebe Modülü
13. Raporlama ve Analiz Modülü
14. Arşiv Modülü
15. Toplantı Modülü
16. Etkinlik Modülü
17. Anket Modülü
18. İş takip Modülü
19. Hukuk Modülü
20. Formlar Modülü
21. Mezun Bilgi Sistemi Modülü
22. Mail Entegrasyon Modülü
23. Banka Entegrasyon Modülü
24. ÇYDD Web
25. ÇYDD Mobil Uygulama
26. Voip Santral Modülü
 
Dijital dönüşüm projesi için;

 Projeyi yönetmek için Bilişim 
Birimi kuruldu.

 Birimlerin ve bilişim konusunda 
uzman mezunlarımızın görüşleri 
alındı ve diğer STÖ’lerin çalışmaları 
incelendi.

 İsteklerin ve ihtiyaçların 
belirlenmesi için analiz çalışması 
yapıldı.

 Proje analiz ve kapsam dökümanı 
hazırlandı. 

 Hazırlanan analiz dökümanından 
sonra teklif sürecine geçildi.

 Yönetim Kurulu kararı ile gelen 
teklifler incelendi ve tekliflerden 
Pargesoft (Parge Yazılım Danışmanlık 
Tic. A.Ş.) firmasının verdiği teklif 
Yönetim Kurulu tarafından 
onaylanarak çalışma süreci başlatıldı.

%40
Dijital Dönüşüm Projesi 

İlerleme Durumu
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Kuruluştan bugüne 2021 itibarıyla   
lise bursu ile desteklenen  
kız öğrenci sayısı 

Kuruluştan bugüne 2021 itibarıyla   
üniversite bursu ile desteklenen  
genç kadın öğrenci sayısı   
 

Kuruluştan bugüne 2021 itibarıyla   
üniversite bursu ile desteklenen  
genç erkek öğrenci sayısı 
 

Kuruluştan bugüne 2021 itibarıyla  
üniversite bursu ile desteklenen toplam 
öğrenci sayısı* 

91.008
25.623
12.812

38.435

Genel Merkez ve Şubeler
Toplam 

Sayılarla Burs Projeleri

2020-2021 DÖNEMİ GENEL MERKEZ ve ŞUBELER -  BURSİYER SAYILARI

İLK/ORTAOKUL
GENEL MERKEZ 

384
ŞUBE (92 ŞUBE VERİSİ)

1.056
GENEL TOPLAM

1.440

LİSE

GENEL MERKEZ  
5.344

ŞUBE (92 ŞUBE VERİSİ) 
1.842

GENEL TOPLAM

7.186

ÜNİVERSİTE

GENEL MERKEZ   
5.430

ŞUBE (92 ŞUBE VERİSİ) 
5.493

GENEL TOPLAM

10.923

GENEL MERKEZ ve ŞUBELER - TOPLAM ÖĞRENCİ SAYILARI

GENEL MERKEZ ŞUBELER

GENEL TOPLAM 2020/21 DÖNEMİ  
TEKNOLOJİ DESTEĞİ DAĞILIMLARI* Güncel üniversite bursu alan öğrenci sayıları 

2020-2021 eğitim ve öğretim dönemini kapsamaktadır.
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BURSİYER İLKÖĞRETİM VE ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİNİN 
EĞİTİM TÜRÜNE GÖRE DAĞILIMI

%61

%5

%14

%7

%4

%2 %6
%1

%0

Anadolu Lisesi

Çok Programlı-Düz Lise

Endüstri Meslek Lisesi

Fen Lisesi

Güzel  Sanatlar  ve Spor

İlköğretim

Ortaöğretim

Sağlık -Ticaret lisesi

YiBO

2020-2021

2018-2019 %47

%6

%25

%6 %1 %1
%8 %1

%0

Anadolu Lisesi

Çok Programlı-Düz Lise

Endüstri Meslek Lisesi

Fen Lisesi

Güzel  Sanatlar  ve Spor

İlköğretim

Ortaöğretim

Sağlık -Ticaret lisesi

YiBO

2.497
327

1.343
292
317
39

407
66
15

TOPLAM 5.303

%55

%6

%19

%7

%5
%1 %6 %1 %0

Anadolu Lisesi

Çok Programlı-Düz Lise

Endüstri Meslek Lisesi

Fen Lisesi

Güzel  Sanatlar  ve Spor

İlköğretim

Ortaöğretim

Sağlık -Ticaret lisesi

YiBO

2019-2020

2.860
292
997
348
287
45
329

78
7

TOPLAM  5.243

3.457
305
805
414
230
108
333
74
2

TOPLAM  5.728

BURSİYER ÜNIVERSİTELİ ÖĞRENCİLERİN  
ÖĞRENİM GÖRDÜĞÜ BÖLÜMLERE GÖRE DAĞILIMI

9

13

659

78

27

409

128

37

34

89

237

0

37

19

247

119

307

161

3

465

48

40

4

27

819

102

47

437

301

48

34

119

255

2

49

17

339

162

427

227

8

560

63

33

4

37

943

156

61

606

340

79

44

186

367

7

62

34

463

179

631

376

8

728

77

42
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BANKACILIK

DENİZCİLİK

DİĞER

DİŞ HEKİMLİĞİ

ECZACILIK

EĞİTİM

FEN-EDEBİYAT

GÜZEL SANATLAR

HEMŞİRELİK

HUKUK

İ.İ.B.F

İLAHİYAT

İLETİŞİM

KONSERVATUAR

M.Y.O

MİMARLIK

MÜHENDİSLİK

SAĞLIK BİLİMLERİ

SİVİL HAVACILIK

TIP

TURİZM

VETERİNER

Axis Title

2018-19 2019-20 2020-21

Bursiyer İlköğretim ve 
Ortaöğretim Öğrencilerinin 
Cinsiyetlerine Göre Dağılımı 
  
Cinsiyet 2018-19 2019-20 2020-21
Kız 5.252 5.194 5.517
Erkek 51 49 211
Toplam 5.303 5.243 5.728

Bursiyer Üniversite Öğrencilerinin 
Cinsiyetlerine Göre  
Dağılımı 

Yıl                    Genç Kadın      Genç Erkek      Toplam
2018-19 2.282    884      3.166
2019-20 2.926    1.154      4.080
2020-21 3.915    1.515      5.430
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Anadolu’da Bir Kızım 
Var, Öğretmen Olacak  

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, 
sosyoekonomik açıdan kırılgan 
gruplarda yer alan ve cinsiyet 
eşitsizliği nedeniyle eğitimine 
devam edemeyen orta öğretim 
çağındaki kız çocuklarının eğitim 
hakkından eşit şekilde yararlanması 
ve ayrım yapılmaksızın tüm 
öğrencilerin çağdaş eğitime 
ulaşması amacıyla 1997 yılında, 
17 kız öğrenciye burs vererek 
Anadolu'da Bir Kızım Var, Öğretmen 
Olacak (ABKV) projesini başlattı.

Günümüzde Anadolu’nun farklı 
bölgelerinde yaşayan çok çocuklu 
aileler hâlâ eğitim konusunda erkek 
çocuklarına öncelik tanımakta ve 
okula gidemeyen sayısız kız çocuğu 
bulunmaktadır. “Okumayan kızımız 
kalmasın!” diyerek hayata geçirilen 
proje kapsamında, eğitim hayatına 
devam eden ve çağdaş bireyler 
olarak hayatlarını sürdüren binlerce 
öğrenci bulunmaktadır. Sadece bir 
eğitim projesinden çok daha fazlası 
olan ABKV ile bugünün ve yarının 
güçlü kadınlarının yetişmesine 
olanak tanınmaktadır. 

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, 
salgın sürecinde de uzaktan eğitime 
erişemeyen kızlarımıza ABKV projesi 
ile umutları, hayalleri ve isteklerini 
gerçekleştirmeleri için destek 
olmaya devam etmektedir.

Burs Projeleri
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği olarak çağdaş eğitim yoluyla çağdaş birey 
ve çağdaş topluma ulaşmak için çalışmaktayız. Eğitimde fırsat eşitliğinin 
sağlanması, eğitim kalitesinin yükseltilmesi ve en önemlisi öğrencilerimizin 
geleceğe yön vermesi için Türkiye’nin farklı bölgelerinde sosyoekonomik açıdan 
kırılgan gruplarda yer alan, eğitim hakkından mahrum bırakılan çocuklarımızın 
eğitimine destek olmak amacıyla başlattığımız burs projelerimizle geleceğe ışık 
tutuyoruz.

Öğrencilerimize  
Bilgisayar Desteği  

Tüm dünyayı etkisi altına alan 
COVID-19 salgını önlemleri 
kapsamında uzaktan eğitime geçiş 
ile birlikte teknolojik araçlara 
sahip olmak bir zorunluluk haline 
gelmiştir. Bu süreçte gerekli 
teknolojik donanıma sahip olamayan 
öğrencilerin okul başarısı düşmüş 
ve örgün eğitime erişimde yaşanan 
zorluklar daha da artmıştır. Özellikle 
kırsal alanlarda yaşayan öğrencilerin 
tablet, bilgisayar ve internet gibi 
teknolojik olanaklara sahip olmaması 
birçok öğrencinin eğitimin dışında 
kalmasına neden olmuştur.

Salgın döneminde 10 bin bursiyer 
öğrencisine ihtiyaç analizi yapan 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, 
öğrencilerin %60’ının uzaktan 
eğitime ulaşamadığını tespit 
etmiştir. Ayrıca çok çocuklu ailelerin 
uzaktan eğitime erişimi ve özellikle 
kız çocuklarının okullaşmasının 
azaldığı bu dönemde, MEB verileri de 
Türkiye’deki öğrencilerin %13’ünün 
uzaktan eğitime erişemediğini ortaya 
koymuştur.

Bu tablo karşısında, 2020 Eylül 
ayında Uzaktan Eğitim Burs Projesi 
kapsamında öğrencilerimize 
bilgisayar desteğine başlanmıştır. 
Salgın sürecinde öğrencilerin 
karşılaştığı olumsuzlukları en aza 
indirgemeyi ve eğitimde fırsat 
eşitliğini sağlamayı hedefleyen 
proje kapsamında, Türkiye'nin farklı 
bölgelerinde ilköğretim, ortaöğretim 
ve üniversite öğrencilerine tablet ve 
bilgisayar desteği sağlanmıştır. 

Bir Işık da Siz Yakın   

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, 
“Biz onların, onlar ise geleceğin 
rehberleri!” düşüncesi ile çıktığı 
çağdaş eğitim yolculuğunda, 
kısıtlı eğitim olanaklarına rağmen 
yüksek öğretim kurumlarına 
girmeyi başaran Türkiye’nin dört bir 
yanındaki üniversite öğrencilerine 
destek olmak için Üniversite Burs 
Projesi kapsamında Bir Işık Da Siz 
Yakın Projesi’ni (BISY) başlatmıştır.
1995 yılından bu yana sürdürülen 
BISY projesi kapsamında, ÇYDD’li 
üniversite öğrencilerinin iş 
hayatına çağdaş bireyler olarak 
başlamaları hedeflenmektedir. 
Proje kapsamında eşit eğitimin 
yaygınlaştırılması, iş dünyası ve 
eğitimin bütünleşmesi, eğitimde 
geleceğe yönelik iyileştirmelerin 
yapılması için öneriler de 
sunulmaktadır. 

Üniversite burs projeleriyle 
ilgili detaylara internet 
sitesinden ulaşabilirsiniz.

https://www.cydd.org.tr/sayfa/universite-burslari-104/
https://www.cydd.org.tr/sayfa/universite-burslari-104/
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Projenin Adı

2019-2020 
Döneminde 

Ulaşılan 
Katılımcı 

Sayısı

2019-2020 
Döneminde 

Projeyi 
Uygulayan 

Şube/
Temsilcilik 

Sayısı

2020-2021 
Döneminde 

Ulaşılan 
Katılımcı 

Sayısı

2020-2021 
Döneminde 

Projeyi 
Uygulayan 

Şube/
Temsilcilik 

Sayısı

Bilimin Çakıl Taşları * * 200 20
Kodlamaca 585 29 699 19
Yaren Yaz Etkinliği 236 31 150 21
Çocuklar İçin Felsefe Yaz Etkinlikleri * * 146 17
Çocuklar İçin Yaratıcı Drama  
Yaz Etkinlikleri * * 76 12

Pozitif Ergen Gelişimi Programı (PERGEL) * * 68 3

Genç Denizyıldızı 499 44 499 44
Liseden Üniversiteye  149  50 149 50
Çağdaş Dil Merkezi Lise  242  28 242 28
Liseli Gençlerle El Ele 139 10 - -

KATILIMCI SAYISI
(Toplam)

2.160
PROJEYİ UYGULAYAN ŞUBE-TEMSİLCİLİK SAYISI 

(Toplam)

58
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I

KATILIMCI SAYISI 
(Toplam)

1.029
PROJEYİ UYGULAYAN ŞUBE-TEMSİLCİLİK SAYISI 

(Toplam)

67

Sayılarla Eğitime Destek Projeleri
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M
AL

AR
I

Projenin Adı

2019-2020 
Döneminde 

Ulaşılan 
Katılımcı 

Sayısı

2019-2020 
Döneminde 

Projeyi 
Uygulayan 

Şube/
Temsilcilik 

Sayısı

2020-2021 
Döneminde 

Ulaşılan 
Katılımcı 

Sayısı

2020-2021 
Döneminde 

Projeyi 
Uygulayan 

Şube/
Temsilcilik 

Sayısı

Mentorluk 385 32 422 34
Denizyıldızı 288 17 225 11
Köyde Şenlik Var 350 6 65 1
Çağdaş Dil Merkezi * * 1677 104
Renkli Kampüs * * 25 7

 

Kadınlarla El Ele 32 3 131 19
AÇEV Anne Buluşmaları * * 54 9
AÇEV Baba Buluşmaları * * 25 5

KATILIMCI SAYISI 
(Toplam)

3.433 
PROJEYİ UYGULAYAN ŞUBE-TEMSİLCİLİK SAYISI 

(Toplam)

104

Aİ
LE

 V
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N
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ÇL
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E

 Ç
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IŞ
M
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I

KATILIMCI SAYISI 
(Toplam)

242 
PROJEYİ UYGULAYAN ŞUBE-TEMSİLCİLİK SAYISI 

(Toplam)

26
* Proje 2020-2021 döneminde uygulanmaya başlandı.



PROJELER38 ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ FAALİYET RAPORU 39

Eğitime Destek Projeleri
Cumhuriyetimizin kurucusu Atatürk, bir ülkeyi tamamen bağımsız ve güçlü 
kılacak, çağdaş bir topluma dönüştürecek yegane şartın eğitim olduğunu ifade 
ediyordu. Çağdaş Yaşam Destekleme Derneği olarak eğitime destek 
projelerimizle daha çok çocuğa ulaşmak için faaliyetlerimize devam ediyoruz.

Çocuklara Yönelik  
Eğitime Destek Projeleri

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
32 yıldır Türkiye'de eğitimde fırsat 
eşitliğinin sağlanması amacıyla 
“Hep Birlikte!” diyerek çalışmalarını 
yürütmektedir. Bilimin ve laik 
eğitimin ışığında öğrencilerinin 
geleceğine ışık tutma amacını 
taşıyan ÇYDD, örgün eğitimden 
mezun olmanın tek başına yeterli 
olmayacağı öngörüsüyle ilköğretim 
öğrencilerinin sosyal, kişisel ve 
düşünsel açıdan farklı yetkinlikleri 
de kazanabilecekleri projeler 
geliştirmektedir. 

COVID-19 salgın koşullarının hızla 
hayatımıza soktuğu dijitalleşme 
sürecini de fırsata çevirerek yeni 
projelerle öğrencilerine destek 
olmaya devam etmektedir.
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Öğrencilere bütüncül 
bakış açısıyla bilimsel 
temelli ve analitik 
düşünme becerileri 
kazandırılarak 
gelişimlerinin 
desteklenmesi 
amaçlanmaktadır.

2020 yılında Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği ile Bilimin 
Çakıl Taşları Bilim Okulu iş 
birliğiyle hayata geçirilen proje 
kapsamında sosyoekonomik açıdan 
kırılgan gruplarda yer alan 5, 6, 7 
ve 8. sınıftaki ÇYDD öğrencilerine 
sadece bilgi vermek değil, bilgiye 
nasıl ulaşılabileceğini ve nasıl 
kullanılabileceğini öğretmek 
hedeflenmektedir.

2020-2021 eğitim öğretim yılında 
Türkiye’nin farklı bölgelerinden 
200 öğrencinin katıldığı projenin 
katılımcılarının %81’ i kız 
çocuklarından oluşmaktadır. Proje 
kapsamında uzman eğitmenler 
tarafından 211 saat süren Bilim, 
Teknoloji, Mühendislik, Matematik, 
Düşünme Becerileri, Felsefe,
Ritim ve Drama-Oyun eğitimleri 
verilmiştir. 
Salgın koşulları nedeniyle çevrim 
içi olarak eğitimlere katılan 

Bilimin Çakıl Taşları   

2020-2021  

200 
öğrenci katılımı

%81 
kız çocukları

211 
saat eğitim desteği

2021-2022 eğitim öğretim 
yılında da devam edecek olan 
Bilimin Çakıl Taşları Projesi’ne 
daha fazla ÇYDD şubesinden 
öğrenci dahil edilerek, 
programın yaygınlaştırılması 
hedeflenmektedir. 5. sınıfta 
projeye başlayan öğrencilerin 
bilimsel bakış açısını kazanarak 
ortaokul döneminden başlayıp 
mezun olana kadar ÇYDD ile 
yolculuğuna devam etmesi 
amaçlanmaktadır. 8. sınıfın 
sonunda programı tamamlayan 
öğrencilerin lise öğrencilerine 
yönelik projelere katılımları 
teşvik edilerek, eğitim destek 
projelerinin sürekliliğinin 
sağlanması planlanmaktadır.

HEDEF

öğrencilere tablet ve internet 
desteği sağlanmıştır.

Bilimin Çakıl Taşları programının 
yanı sıra gerçekleştirilen Açılış ve 
Kapanış Toplantıları, Motivasyon 
Eğitimi, Matematik Desteği ve 
Kitap Söyleşisi gibi ek etkinliklerle 
öğrencilere başka destekler de 
sağlanmakta; ÇYDD, öğrenciler 
ve eğitimciler arasındaki ilişkiler 
güçlendirilmektedir. 

Projeye katılan öğrenciler aynı 
zamanda ÇYDD Genel Merkezi ve 
şubelerinin düzenlediği etkinliklere 
aktif olarak katılım göstermişlerdir.

Kodlamaca  

Kodlamaca Projesi ile 
ÇYDD bünyesindeki 
üniversite öğrencileri 
tarafından 
sosyoekonomik 
açıdan kırılgan gruplar 
içerisinde yer alan 
ilköğretim öğrencilerine 
bilgisayar programlama 
dili öğretilmesi 
amaçlanmaktadır. 

Yaratıcı ve analitik düşünceyi 
destekleyerek geleceğe ışık tutacak 
olan çocuklarımızın dijital dünyada 
tüketici değil üretici olarak yer 
almalarını sağlamak amacıyla 
faaliyetlerini sürdüren Kodlamaca 
Projesi, salgın koşulları nedeniyle 
2020-2021 eğitim öğretim yılında 
dijital ortama taşınarak Zoom 
ve Microsoft Teams platformları 
üzerinden çevrim içi derslerle 
devam etmiştir. Bu sayede proje 
aksamamış ve 2020-21 döneminde 
447 gönüllü ile 699 öğrenciye 
ulaşılmıştır.

Projenin esas amacı devlet 
okullarında eğitimini sürdüren 
5, 6 ve 7. sınıf ile 9 ve 10. sınıf 
öğrencilerine algoritmik düşünme 
tarzını kazandırmak ve 21. yüzyılda 
her meslek grubu için verimlilik 
ve rekabet adına gerekli olan 
dijital teknolojilerin kullanımının 
öğretilmesini sağlamaktır. 

Projede eğitmen olarak yer alan 
ÇYDD’li üniversite öğrencileri, 
ilköğretim öğrencilerinin 
yönetimsel ve ekip çalışması 
becerisi kazanmasına yardımcı 
olmaktır. Böylece çocuklar kodlama 
becerileri kazanırken gençler de 
gönüllülük bilinci edinmektedir.

2020-2021  

447 
gönüllü 

699
öğrenci

Şu anda üç seviyede kodlama 
eğitimi verilmektedir. 2021-2022 
eğitim öğretim yılında da devam 
edecek olan Kodlamaca Projesi 
kapsamında ileri seviye kodlama 
ve robotik programlamayı 
içerecek dördüncü bir kur 
hazırlanması planlanmaktadır.

HEDEF

Kodlamaca 2020 – 2021 Katılan Şubeler

ÇYDD Avcılar Şubesi
ÇYDD Beylikdüzü Şubesi
ÇYDD Bolu Şubesi 
ÇYDD Bursa Şubesi
ÇYDD Çanakkale Şubesi
ÇYDD Çeşme Şubesi
ÇYDD Düzce Şubesi
ÇYDD İzmir Şubesi
ÇYDD Kars Şubesi
ÇYDD Kuşadası Şubesi

ÇYDD Küçükçekmece Şubesi
ÇYDD Muğla Şubesi
ÇYDD Ondokuz Mayıs Şubesi
ÇYDD Pendik Şubesi
ÇYDD Torbalı Şubesi
ÇYDD Ümitköy Şubesi
ÇYDD Üsküdar Şubesi
ÇYDD Kuşadası Şubesi
ÇYDD Küçükçekmece Şubesi

ÇYDD Mersin Şubesi
ÇYDD Seferihisar Şubesi
ÇYDD Tarsus Şubesi
ÇYDD Trabzon Şubesi
ÇYDD Ümitköy Şubesi

Bilimin Çakıl Taşları 2020 – 2021 Katılan Şubeler

ÇYDD Aksaray Şubesi
ÇYDD Alanya Şubesi
ÇYDD Avcılar Şubesi
ÇYDD Ayvalık Şubesi
ÇYDD Bahçelievler Şubesi 
ÇYDD Bahçeşehir Şubesi 
ÇYDD Bakırköy Şubesi
ÇYDD Bodrum Şubesi 
ÇYDD Çeşme Şubesi 
ÇYDD Gaziosmanpaşa Şubesi

ÇYDD Hakkari Temsilciliği
ÇYDD İzmir Şubesi
ÇYDD İzmit/Kocaeli Şubesi
ÇYDD Kadıköy Şubesi
ÇYDD Kars Şubesi
ÇYDD Soma Şubesi
ÇYDD Şile Şubesi
ÇYDD Trabzon Şubesi
ÇYDD Üsküdar Şubesi
ÇYDD Van Şubesi
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Projede çocuklara halk 
oyunları, halk müziği, 
seyirlik oyunlar, halk 
bilimi, fen bilimleri, 
çevre bilim ve teknoloji 
konularında sosyal ve 
kültürel zenginliklerin 
öğretilmesi 
amaçlanmıştır.

2020 Temmuz ve Ağustos aylarında 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
ve Yaren Kooperatif i iş birliğinde 
gerçekleştirilen ve “Gelenekten 
geleceğe doğru nice güzel projeler…” 
diyerek yola çıkılan proje, 2020 
yazında çevrim içi olarak yürütülmüş, 
etkinliklere ÇYDD’den burs desteği 
alan 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencileri 
katılmıştır.

Çocuklarla Halk Bilimi Yaz Etkinlikleri 
projesi kapsamında, Çağdaş Eğitim 
Merkezleriyle (ÇEM) birlikte yürütülen 
etkinlikler devam etmektedir.  
2021 yazında 9. ve 10. sınıfların da 
katılabilmeleri için yeni bir grup 
eklenmiştir.

ÇYDD-Yaren Kooperatif i Yaz Etkinlikleri

2020-2021

147 
öğrenci katılımı

“Eğlenerek öğrenme” ilkesini 
esas alarak sürdürülen 
etkinlik kapsamında:

- Gelenek ve görenek konusunda 
çocukların farkındalıklarını artırmak,

- Türk halk kültürüne, halk müziğine 
ve halk oyunlarına yakınlaşmalarını 
sağlamak,

- Sosyalleşme ve kültürel anlamda 
gelişmelerine, halk bilimi öğelerini 
kullanarak katkı vermek,

- Unutulmaya yüz tutmuş bir halk masalı 
dinleyerek, gelenekleri yaşatmak,

- Geleneklerimizde yaşayan bir el 
sanatını deneyimlemelerini sağlamak,

- Teknoloji hakkında detaylı bilgi sahibi 
olmalarına, gelişen dünyada neyin 
nasıl olduğunu anlamalarına imkân 
vermek,

- Çevre bilincini aşılamak,
- Toplumsal cinsiyet eşitliğine 

yönelik çalışmalar gerçekleştirmek 
amaçlanmaktadır.

Proje ortağı: Yaren Kooperatif i

Proje ortağı: Doç. Dr. Özge Özdemir 

Çocuklar İçin Felsefe  
Yaz Etkinlikleri

Çocukları felsefe bilimi 
ile tanıştırarak eleştirel 
düşünme becerilerinin 
gelişimine katkı sağlamak  
amaçlanmaktadır. 

Doç. Dr. Özge Özdemir liderliğinde 5 hafta boyunca haftada bir gün 5, 6, 
7 ve 8. sınıf öğrencileri felsefe ile buluşmaktadır. 2021 yazında projeye 17 
ÇYDD şubesinden 146 öğrenci katılmıştır.

Çocuklar İçin 
Yaratıcı Drama 
Yaz Etkinlikleri

Çocukların yaratıcı 
drama tekniği ile 
eğlenerek 
öğrenmelerini 
sağlamak 
amaçlanmaktadır.

Çağdaş Drama Derneği 
gönüllülerinin desteği ile 5 ve 
6. sınıfta eğitim gören ÇYDD 
öğrencileri yaz tatillerinde yaratıcı 
drama tekniği ile eğlenerek 
öğrenmektedir. 2020 yılında ilk 
kez uygulanan programa 12 ÇYDD 
şubesinde 76 öğrenci katılmıştır.

Proje ortağı:
Çağdaş Drama Derneği

Pergel, Prof. Dr. Çiğdem 
Kağıtçıbaşı önderliğinde 
TÜBİTAK desteği ile Koç 
Üniversitesi Psikoloji 
Bölümü tarafından 
geliştirilmiş ve ön 
ergenlik dönemindeki 
çocukların pozitif 
sosyal ve duygusal 
gelişimlerine destek 
olmayı hedefleyen bir 
müdahale programıdır. 

Bilimsel temelli olarak geliştirilmiş, iki 
yıl süren pilot uygulama döneminin 
sonunda olumlu sonuçları olan 
programın 
araştırma ve etki 
raporları hem 
Türkiye hem 
de yurt dışında 
yayınlanmıştır. 
Program Pergel 
proje ekibi 
tarafından ÇYDD öğrencilerine 2021 
yazında pilot olarak uygulanmıştır.
Şile Şubesi öğrencileri ile yüz yüze 
gerçekleştirilen program, Ferhat 
Şenatalar Çağdaş Etkinlik Merkezi ve 
Beylikdüzü öğrencileri ile çevrim içi 
olarak gerçekleşmiştir.
 
5, 6 ve 7. sınıf öğrencilerine yönelik bu 
programa 2020-2021 dönemi itibarıyla 
78 öğrenci katılmıştır.

Pozitif Ergen Gelişimi Programı (PERGEL) 

Türkiye’nin dört bir yanındaki devlet 
üniversitelerinde farklı disiplinlerde 
eğitim görmeye devam eden ya da 
mezun olmuş gönüllü eğitmenlerin 
yürüttüğü etkinliklere, 2021 yaz 
döneminde 147 öğrenci katılmıştır. 
Proje 2021-2022 döneminde de 
devam edecektir.

2020 

76 
öğrenci katılımı

2020-2021

78 
öğrenci katılımı

Renkli Kampüs
2020 yılı Kasım ayında 
başlayan proje ile ÇYDD’yi 
her anlamda erişilebilir 
hale getirmek için 
çalışmalar yapılmaktadır.  

Proje kapsamında öncelikle ÇYDD 
Şubelerinden burs alan veya gönüllü 
olan engelli öğrenci sayısının oranı 
yaklaşık olarak tespit edilerek bireylerin 
STK’lara yönelik beklentilerin ölçüldüğü 
bir anket hazırlanarak uygulanmıştır. 

Bu verilere göre engelli bir bireyin bir 
STK’ya gönüllü olurken önemsediği 
başlıklar sırasıyla şu şekildedir.

1) Sosyal Ortam
2) Gönüllülük Çalışmaları
3) Kariyer Gelişimi
4) Burs
5) Hak Temelli Yaklaşım ve Kapsayıcılık

Engelli bireylerin STK’lara kendilerinin 
de dahil olmasına yönelik yapması 
gerekenlere verdiği öneriler ise şu 
şekildedir. 

1) Erişilebilir Olmalı.
2) Hak Temelli Yaklaşım Olmalı. (Sadece 
engelli oldukları için bir ayrıcalık 
beklentisi bulunmamaktadır.)
3) Engelli dernekleriyle iş birliği içinde 
olmalı.
4) Engellilerle iletişim kurulmalı.

ÇYDD’yi dijital olarak erişilebilir 
hale getirmek amacıyla 
çalışmalara devam edilecektir. 
Aynı zamanda bir şubeyi 
pilot olarak belirleyip fiziksel 
erişilebilirliği konusunda 
çalışmalar yapılması 
amaçlanmaktadır.

HEDEF

Yaren Yaz Etkinliği 2020 – 2021 Katılan Şubeler

ÇYDD Alaşehir Şubesi
ÇYDD Avcılar Şubesi
ÇYDD Bahçelievler Şubesi
ÇYDD Bahçeşehir Şubesi
ÇYDD Balıkesir Şubesi
ÇYDD Beylikdüzü Şubesi
ÇYDD Bodrum Şubesi

ÇYDD Çanakkale Şubesi
ÇYDD Çankaya Şubesi
ÇYDD Çukurova Şubesi
ÇYDD İzmir Şubesi
ÇYDD İzmit/Kocaeli Şubesi
ÇYDD Küçükçekmece Şubesi

ÇYDD Pendik Şubesi
ÇYDD Salihli Şubesi
ÇYDD Torbalı Şubesi
ÇYDD Ümitköy Şubesi
ÇYDD Ümraniye Şubesi
ÇYDD Üsküdar Şubesi

Yaratıcı Drama ve Felsefe Yaz 
Atölyeleri 2020 – 2021 Katılan Şubeler

ÇYDD Aksaray Şubesi
ÇYDD Alanya Şubesi
ÇYDD Avcılar Şubesi
ÇYDD Ayvalık Şubesi
ÇYDD Bahçelievler Şubesi
ÇYDD Bakırköy Şubesi
ÇYDD Bodrum Şubesi
ÇYDD Çukurova Şubesi
ÇYDD Gaziosmanpaşa Şubesi
ÇYDD Güzelbahçe Şubesi 
ÇYDD İzmir Şubesi
ÇYDD İzmit/Kocaeli Şubesi
ÇYDD Küçükçekmece Şubesi
ÇYDD Lüleburgaz Şubesi
ÇYDD Ödemiş Şubesi
ÇYDD Sivas Şubesi
ÇYDD Şile Şubesi
ÇYDD Trabzon Şubesi

PERGEL 2020 – 2021 Katılan Şubeler

ÇYDD Avcılar Şubesi
ÇYDD Bahçeşehir Şubesi
ÇYDD Beylikdüzü Şubesi
ÇYDD Şile Şubesi
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Çocuklarda erken yaşta çalışmaya 
başlamalarından kaynaklı ortaya 
çıkabilecek akademik ve sosyal 
beceri eksikliklerinin; sportif ve 
sanatsal faaliyetler, rehberlik 
ve psikolojik destek çalışmaları 
ile giderilmesini amaçlayan 
proje kapsamında, ilköğretim 
ve ortaöğretimdeki ÇYDD 
öğrencilerinin sosyal becerilerini 
geliştirmeye yönelik faaliyetler 
gerçekleştirilmektedir.

ÇYDD Genel Merkezi ve 
ÇYDD şubeleri iş birliğinde 
gerçekleştirilen atölye çalışmaları 
ve etkinlikler ile ülkemizde 
çocuk işçiliğinin tamamen 
sonlandırılmasını sağlamak ana 
hedeftir.

Proje kapsamında her yıl belirlenen 
bölgelerde, ÇYDD şubelerinin 
gençlik birimlerinde yer alan 
üniversiteli öğrenciler tarafından 
köy okullarının ihtiyaçları (okul 
binası tamiri, okul gereçleri, 
eşya vb.) karşılanmakta, çeşitli 
eğitime destek etkinlikleri 
düzenlenmekte ve bu sayede 
kırsal kesimde yaşayan 
öğrencilerle kentlerde okuyan 
öğrenciler arasındaki iletişimin 
güçlenmesi sağlanmaktadır. 
Ayrıca kırsal bölgelerde yaşayan 
ve sosyoekonomik açıdan kırılgan 
gruplarda yer alan öğrencilerin 
eğitim hayatına devam edebilmesi 
için gereken mücadele ruhunun 
uzmanlar tarafından öğrencilere 

Üretimden Yeniden Eğitime  

2013 yılından bu yana uygulanan proje ile çocuk işçiliğinin önlenmesi, 
ülkemizde çocuk işçi statüsünde sayılabilecek 16 yaş altı çocukların 
çalışma ortamından tamamen çekilmesi ve tekrar eğitime kazandırılması 
amaçlanmaktadır. 

Köyde Şenlik Var

2012 yılında bu yana 
sürdürülen Köyde 
Şenlik Var Projesi (KŞV) 
ile Türkiye’nin kırsal 
kesimlerinde yaşayan 
öğrencilerin ve 
ailelerinin şehir 
olanaklarından 
yararlanması 
hedeflenmektedir.

Nasıl İşliyor?
Proje ortağı olarak yer alan 
markalar, tedarik zincirlerindeki 
firma ve fabrikalarda çalışan 
çocukları tespit ederek projeye 
yönlendirmektedir. Bu süreçte 
çocuk (öğrenci) ve aile ile 
görüşmeler yapılıp onay 
alındıktan sonra eğitim planlaması 
yapılmaktadır. Aynı zamanda 
çocuğun evine en yakın ÇYDD 
şubesine bilgi verilmektedir. 
Öğrencinin ihtiyacına göre ÇYDD 
şubesi gönüllüsü öğretmen, 
psikolog ve danışmanlardan 
destek alınmaktadır. Projeye 
katılan her bir öğrenci 16 yaşını 
tamamladıktan sonra düzeltici 
plan süreci sonlanır. Ancak 
öğrenci devam etmeye istekli ise 
evine en yakın ÇYDD şubesine 
yönlendirilerek ÇYDD’den burs 
desteği almaya devam etmektedir.

Orada Bir Okul Var 
Uzakta 

Proje ile öğrencilerin  
daha sağlıklı 
eğitim ortamlarına 
kavuşmalarına ve 
böylece daha verimli 
eğitim almalarına 
yardımcı olmak 
amaçlanmaktadır.

Türkiye’nin çeşitli bölgelerindeki 
okul ve öğrencilerin isteklerini 
karşılamaya yönelik 2005 yılında 
hayata geçirilen Orada Bir Okul Var 
Uzakta Projesi (OBOVU) kapsamında 
bu zamana kadar 606 okula 
malzeme desteği sağlanmıştır.

Okulların; bina bakım ve onarım, 
oyun ve spor alanları, sıra, tahta 
ihtiyaçlarından başlayıp, bilgisayar, 
fotokopi makinesi, televizyon, 
kırtasiye, giysi, ayakkabı, kitap vb. 
eksikliklerine kadar ihtiyaçlarını 
giderebilmek için faaliyetlerini 
sürdüren proje ile çeşitli kurum 
ve kişilerin verdiği desteklerle 
okul ve öğrencilerin istekleri 
karşılanmaktadır.

Salgın koşulları nedeniyle 
öğrencilerin uzaktan eğitim 
ile derslerini sürdürmesi ve 
okulların kapalı olması dolayısıyla 
proje 2020-2021 döneminde 
uygulanmamıştır. Salgın önlemleri 
ve sürecin devamlılığına göre 2021-
2022 eğitim öğretim yılına yönelik 
hazırlıklar ve iyileştirme çalışmaları 
planlanacaktır.

606 
okula malzeme 

desteği

Bin Çiçek Açsın  
Bin Fikir Yeşersin 

Proje kapsamında 
Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği 
ilkeleri doğrultusunda 
köy okulları, ilköğretim 
okulları, yatılı 
ilköğretim bölge 
okulları ve liselere 
gereksinimlerine 
göre kitap, kitaplık, 
kütüphane kurulumu 
konularında destek 
verilmekte, proje 
geliştirilmekte ve 
uygulanmaktadır. 

Bugüne kadar 3.625 kuruma (köy 
okulları, ilköğretim ve liseler, 
yatılı ilköğretim bölge okulları, 
halk kütüphaneleri ve cezaevleri) 
kitap toplama kampanyaları ile 5 
milyondan fazla kitap gönderilmiş, 
31 okula tam donanımlı kütüphane 
kurulmuştur. 

Salgın koşulları nedeniyle 
proje 2020-2021 döneminde 
uygulanmamıştır. Salgın önlemleri 
ve sürecin devamlılığına göre 2021-
2022 eğitim öğretim yılına yönelik 
hazırlıklar ve iyileştirme çalışmaları 
Eylül ayında planlanacaktır.

3625 
kurum

5 
milyon+ 

kitap gönderimi

ÇYDD’nin çocuklara yönelik 
farklı eğitim projelerini 
internet sitesinden 
inceleyebilirsiniz.

Üretimden Yeniden Eğitime 
Projesi (ÜYEP) öğrencilerine salgın 
sürecinde çevrim içi eğitimlere 
katılabilmeleri için internet ve 
bilgisayar desteği sağlanmaktadır. 
Bu süreçte öğrenci ve aileleriyle 
telefon üzerinden görüntülü 
görüşmeler yapılarak iletişim 
gerçekleştirilmiştir. Aynı zamanda 
öğrencilerin okul öğretmenleri 
ile iletişime geçilerek, okula 
devam ve başarı durumları takip 
edilmiştir. E-okul sisteminden ders, 
devamsızlık, ödev, not bilgileri aylık 
olarak raporlarına kayıt edilmiş, 
evde kitap okuma, resim çizme, 
oyun oynama, gibi aktivitelerle 
destek verilmiştir. Ayrıca ÇYDD’nin 
çevrim içi eğitim ve etkinliklerine 
katılmaları da sağlanmıştır.

Projenin başlangıcından beri çocuk 
işçiliğinin bitirildiği kurumlara 
teşekkür ederiz.

aktarılması hedeflenmektedir. 
Sadece öğrencilerin değil, anne ve 
babalarının da bilgilendirilmesi 
için çalışmalarını sürdüren 
proje ile çocuk ve ebeveyn 
arasındaki iletişimin güçlenmesi 
amaçlanmaktadır. 

Kırsal kesimde yaşanan halkın 
STK çalışmaları ve örgütlenmesi 
hakkında bilinçlendirilmesi, 
ÇYDD etkileşiminin artırılması 
ve modern üretim teknikleri 
hakkında bilgilendirilerek 
yönlendirilmeleri 
hedeflenmektedir.

HEDEF

Köyde Şenlik Var 2020 – 2021 Katılan 
Şubeler

ÇYDD Üsküdar Şubesi

https://www.cydd.org.tr/sayfa/cocuklara-yonelik-projeler-106/
https://www.cydd.org.tr/sayfa/cocuklara-yonelik-projeler-106/
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Çağdaş Etkinlik 
Merkezleri (ÇEM)*, 
eğitimde fırsat eşitliğini 
yaratmaya ve çağdaş 
eğitimle çağdaş birey 
ve topluma ulaşmaya 
yönelik çalışmaların 
yürütüldüğü 
merkezlerdir. 

ÇEM’ler aracılığıyla çocukların, 
gençlerin, ailelerin ve toplumun 
hızlı kentleşmenin ve göçün 
yarattığı sorunlarla baş edebilmesi 
ve kişilerin katılımcı, üretken ve 
kendine yeterli hale gelebilmesi 
amacıyla koruyucu-önleyici, 

30
Çağdaş Etkinlik 

Merkezi

Genel Merkez İktisadi 
İşletmesi dahil 

10 
İktisadi İşletme 

 

2019-2021 yılları arasında açılan Çağdaş Etkinlik Merkezleri

ÇEM-İkstisadi İşletmeleri - Yurt Çalışmaları 2020
Sayı 11

Süre (Dakika) 5.016

Katılan kişi sayısı 321

eğitici-geliştirici, rehberlik ve 
rehabilite edici işlevler topluca 
sunulmaktadır. Toplumun 
tamamını kapsayan eğitime destek 
çalışmaları gerçekleştirilmektedir. 

* İl Dernekler Müdürlüğü ile yaşanan 
sorunların ortadan kalkması için şube 
önerileri doğrultusunda Eğitim Evlerinin 
adı Çağdaş Etkinlik Merkezi (ÇEM) olarak 
değiştirilmiştir.

Liseli Gençlere Yönelik Projeler 

Proje, dijital dünyanın 
hayatın her alanında 
egemen olmaya 
başladığı bu dönemde, 
21. yüzyılın dünyasına 
hazır nesillerin 
yetişmesine destek 
olmak için gençlerimize 
çağın yetkinliklerini 
kazandırmayı 
amaçlamaktadır. 

2020-2021 eğitim öğretim yılında 
Genç Denizyıldızı Projesi ile 9, 
10, 11 ve 12. sınıfa devam eden 
ve sosyoekonomik açıdan 
kırılgan grupta yer alan ÇYDD 
öğrencilerine 21. yüzyıl yetkinlikleri 
kazandırılmaya başlanmıştır.

Bu yıl, pilot olarak uygulanan ve 
Bilim Virüsü ile Makers Türkiye iş 
birliğinde gerçekleştirilen proje 
kapsamında, 9. sınıfta projeye 
başlayan öğrencilerin liseden 
mezun olana kadar birçok 21. 
yüzyıl yetkinliğini kazanmış 
olarak üniversiteye geçiş yapması 
hedeflenmektedir.

2020-2021 eğitim öğretim yılında 
Türkiye’nin 7 coğrafi bölgesinden 
ve 24 farklı ilden 499 öğrencinin 
katıldığı projenin katılımcılarının 
%91’ i kız öğrencilerden 
oluşmaktadır.  

Ne yapılıyor?
Gençlere eleştirel düşünme, dijital 
okuryazarlık, planlama, sosyal 
sorumluluk, küresel vatandaşlık, 
toplumsal cinsiyet eşitliği, 
yaratıcılık, girişimcilik, inovasyon, 
işbirlikçi çalışma gibi konularda 
uzmanlar tarafından eğitimler 
verilmektedir. Proje kapsamında 
17 konu başlığında 68 farklı eğitim 
verilmiştir. Pilot uygulama sonrası 
yapılan değerlendirme anketinde 
programa katılan öğrencilerin 
%90’ının eğitimlerin hedeflenen 
konularda bilgi ve becerilerini 
geliştirdiğini düşündükleri 
belirlenmiştir.

Proje boyunca gerçekleştirilen, 
öğrencileri ilham veren kişilerle 
buluşturan Çember Buluşmaları 
ve öğrencilerin kendi inisiyatifleri 
ile düzenledikleri etkinliklerle, 
kendi aralarındaki ilişkileri 
güçlendirilerek topluluk önünde 
konuşma yapmalarına ve 
özgüven kazanmalarına olanak 
sağlanmaktadır. Aynı zamanda 
toplumsal cinsiyet eşitliği, güncel 
politikalar ve kültürel çalışmalar 
gibi konularda fikir alışverişi 
yapmalarını sağlayacak ortamlar 
yaratılmaktadır.

7 
coğrafi bölge 

24  farklı il

499 öğrenci
%91’i kız öğrenciler

17 
konu 

68 
farklı eğitim

Çağdaş Etkinlik Merkezleri

Genç Denizyıldızı 

Proje ortakları: 
Bilim Virüsü, Makers Türkiye

2021-2022 eğitim öğretim yılında 
da devam edecek olan Genç 
Denizyıldızı Projesi kapsamında; 
daha fazla ÇYDD öğrencisinin ve 
şubesinin programa dahil edilmesi, 
projenin etkisinin ölçülmesi için 
bir analiz çalışması yapılması 
ve sınıf mevcutları azaltılarak 
eğitimlerin verimliliğinin artması 
planlanmaktadır.

HEDEF

Genç Denizyıldızı 2020-2021  
Katılan Şubeler

ÇYDD Akşehir Şubesi, ÇYDD Alanya 
Şubesi, ÇYDD Alaşehir Şubesi
ÇYDD Amasya Şubesi, ÇYDD Ankara 
Şubesi, ÇYDD Antalya Şubesi, ÇYDD 
Ataşehir Şubesi, ÇYDD Ayvalık Şubesi,
ÇYDD Bahçelievler Şubesi, ÇYDD 
Bahçeşehir Şubesi , ÇYDD Balıkesir 
Şubesi , ÇYDD Bandırma Şubesi, ÇYDD 
Beşiktaş Şubesi, ÇYDD Beylikdüzü 
Şubesi, ÇYDD Beyoğlu Şubesi, ÇYDD 
Bodrum Şubesi, ÇYDD Bursa Şubesi, 
ÇYDD Çeşme Şubesi, ÇYDD Çukurova 
Şubesi, ÇYDD Düzce Şubesi, ÇYDD 
Eskişehir Şubesi, ÇYDD Gaziantep 
Şubesi, ÇYDD Gaziosmanpaşa Şubesi, 
ÇYDD Gebze Şubesi, ÇYDD İzmir Şubesi
ÇYDD Kadıköy Şubesi, ÇYDD Karadeniz 
Ereğli Şubesi, ÇYDD Kars Şubesi, 
ÇYDD Kartal Şubesi, ÇYDD Konya 
Şubesi, ÇYDD Kuşadası Şubesi, ÇYDD 
Küçükçekmece Şubesi, ÇYDD Maltepe 
Şubesi, ÇYDD Ödemiş Şubesi, ÇYDD 
Seferihisar Şubesi, ÇYDD Sinop Şubesi, 
ÇYDD Soma Şubesi, ÇYDD Şile Şubesi, 
ÇYDD Tarsus Şubesi, ÇYDD Tekirdağ 
Şubesi, ÇYDD Trabzon Şubesi, ÇYDD 
Ümitköy Şubesi, ÇYDD Ümraniye Şubesi, 
ÇYDD Van Şubesi

Çağdaş Etkinlik Merkezi Bulunduğu 
Yer Açılış Yılı

Sorumlu 
Olduğu 
Şube

Darius Gerensar Çağdaş Etkinlik Merkezi Bodrum 2019 Bodrum
Çağatay Çağdaş Etkinlik Merkezi Ankara 2019 Ankara
Dr. Canan And Çağdaş Etkinlik Merkezi Zeytinburnu 2019 Zeytinburnu
Dr. Tuncay - Turgay Özbakır Çağdaş Etkinlik Merkezi Bolu 2019 Bolu
Gaziosmanpaşa Utku Ersoy Çağdaş Etkinlik Merkezi Gaziosmanpaşa 2019 Gaziosmanpaşa
Çağdaş Yaşam Selin – Onuralp Kardeşler Çağdaş Etkinlik Merkezi    Bahçelievler 2020 Bahçelievler
Çağdaş Yaşam Selahattin Tuğcu Çağdaş Etkinlik Merkezi Bahçeşehir 2020 Bahçeşehir
Seferihisar Çağdaş Etkinlik Merkezi Seferihisar 2021 Seferihisar
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Salgın sürecinde, burs 
desteği alan liseli 
ÇYDD öğrencilerinin 
başarı durumlarının 
incelenmesi 
sonucunda 2020-2021 
döneminde başlatılan 
Liseden Üniversiteye 
Destek Projesi 
ile üniversiteye 
geçen öğrenci 
sayısının artırılması 
hedeflenmektedir.

Üniversiteli Gençlere 
Yönelik Projeler 

Mentorluk  

2012 yılında başlatılan 
proje ile üniversite 
öğrencilerinin 
geleceğine rehberlik 
etmek, hem iş hem de 
kişisel yaşamlarında 
ihtiyaç duyabilecekleri 
bilgi, deneyim 
ve kaynaklarla 
buluşmaları; 
kendilerini tanıyıp, 
özgüven kazanmaları 
amaçlanmaktadır.

40 
gönüllü eğitmen

150
 öğrenci 

Öğrenciler için 
 Verimli Ders Çalışma
 Kariyer Yolculuğu 
 Motivasyon ve Sınav Kaygısı 

Veliler için 
 Aile İçi İletişim  
 Sınav Sürecinde Aile 

Yeni dönem çalışmaları
 Projenin Eylül 2021’de başlaması hedeflenmektedir. 
 Gönüllü öğretmenlerin başvuruları değerlendirildikten sonra projeye dahil 
edilecektir.
 Projeye başvuran öğrencilere deneme sınavı yapılacak ve sınıflar 
oluşturulacaktır.
 Öğrencilere sınav sürecinde kullanabilecekleri kaynak desteği yine bu dönemde 
yapılacaktır.
 Tablet/bilgisayar ihtiyacı olan öğrenciler tespit edilerek bu öğrencilere tablet/
bilgisayar desteği sağlanacaktır.
 Eylül 2021’de hem öğretmenler hem de öğrencilerle tanışma ve süreç 
bilgilendirme toplantıları yapılacaktır. 
 Öğrenciler süreç içerisinde konu anlatımı, soru çözümü ve deneme sınavlarına 
giriş sağlayacaktır. 
 Öğrencilerin hem kişisel gelişimine katkı hem de sınav sürecine destek olması 
için seminer çalışmaları devam edecektir. 
 Proje 2021-2022 yılı içinde de çevrim içi olarak gerçekleştirilecektir.

Liseden Üniversiteye Destek 

Türkiye’nin dört bir yanında 
üniversiteye hazırlanan ve 12. 
sınıfta okuyan ÇYDD öğrencilerinin 
üniversiteye girme oranının 
yükseltilmesini amaçlayan 
proje, ÇYDD Şubeleri ve Sarıyer 
Akademi’nin desteği ile Türkiye 
Akademi programına dahil 
edilmiştir. Bu dönem 150 öğrencinin 
kayıt olduğu proje kapsamında 
40 gönüllü eğitmen ile çevrim 
içi ortamda YSK’ye hazırlanan 
öğrencilere konu, soru çözümleri 
anlatılarak deneme sınavları 
uygulanmıştır. 

Mentorluk Projesi kapsamında, 
ÇYDD’li mezun bursiyerler ve 
ÇYDD’ye katılmak isteyen yeni 
gönüllüler ile üniversitelerin 
3. ve 4. sınıflarındaki ÇYDD’li 
öğrenciler mentorluk ilişkisi 
kapsamında bir araya getirilmekte, 
katılımcılar arasındaki menti-
mentor ilişkilerinin güçlenmesi 
sağlanmaktadır. 
“Sürdürülebilir gönüllülük” 
ruhunu odağına alan Mentorluk 
Projesi, 2020-2021 döneminde 
422 menti-mentor eşleşmesine 
ulaşmıştır. COVID-19 salgın 
koşulları nedeniyle çevrim içi 
olarak uygulanmaya başlanan 
proje kapsamında  “Mentorluk 
Süpervizyon ve Seminer” 
buluşmaları düzenlenmiştir. 
Her ay düzenli aralıklarla 
gerçekleştirilen buluşmalar ile 
projenin tüm paydaşlarıyla bir 
araya gelinerek menti, mentor ve 
şubeler arasındaki etkileşimin 
artırılması, öğrencilerin mentorluk 
yolculuğunda neler yaşadıklarının 
öğrenilmesi ve yapılan çalışmalar 
hakkında geri bildirimler alınması 
hedeflenmektedir.

2021-2022 eğitim öğretim yılında 
10. yılını kutlayacak olan ve 
mentor havuzunda 1.000 gönüllü 
olan projenin, ÇYDD genelinde 
yaygınlaştırılması ve daha fazla 
üniversiteli öğrenciye ulaştırılması 
planlanmaktadır. 

HEDEF

Bugüne kadar 

%65’ ini 
kız  öğrencilerin 
oluşturduğu yaklaşık 

2.000 
üniversite öğrencisine 
verilmiştir.

2020-2021 

422 
menti-mentor 

eşleşmesi

Proje ortağı: 
Sarıyer Akademi

Liseden Üniversiteye Projesi 2020 – 2021
Katılan Şubeler

ÇYDD Akşehir Şubesi, ÇYDD Alanya Şubesi,
ÇYDD Altınova Şubesi, ÇYDD Amasya 
Şubesi, ÇYDD Ataşehir Şubesi, ÇYDD 
Avcılar Şubesi, ÇYDD Ayvalık Şubesi, ÇYDD 
Bahçelievler Şubesi, ÇYDD Bahçeşehir 
Şubesi, ÇYDD Bakırköy Şubesi, ÇYDD 
Balıkesir Şubesi, ÇYDD Beşiktaş Şubesi, 
ÇYDD Beylikdüzü Şubesi, ÇYDD Beyoğlu 
Şubesi, ÇYDD Bodrum Şubesi, ÇYDD 
Bolu Şubesi, ÇYDD Bursa Şubesi, ÇYDD 
Büyükçekmece Şubesi, ÇYDD Çanakkale 
Şubesi, ÇYDD Çankaya Şubesi, ÇYDD 
Çukurova Şubesi, ÇYDD Edirne Şubesi, 
ÇYDD Eskişehir Şubesi, ÇYDD İskenderun 
Şubesi, ÇYDD İzmir Şubesi, ÇYDD Kadıköy 
Şubesi, ÇYDD Karadeniz Ereğli Şubesi, 
ÇYDD Karaman Şubesi, ÇYDD Kars Şubesi, 
ÇYDD Kartal Şubesi, ÇYDD Kırşehir Şubesi,
ÇYDD Konya Şubesi, ÇYDD Küçükçekmece 
Şubesi, ÇYDD Manisa Şubesi, ÇYDD 
Marmaris Şubesi, ÇYDD Mersin Şubesi,
ÇYDD Ordu Şubesi, ÇYDD Pendik Şubesi,
ÇYDD Samsun Şubesi, ÇYDD Seferihisar 
Şubesi, ÇYDD Sivas Şubesi, ÇYDD Soma 
Şubesi, ÇYDD Şile Şubesi, ÇYDD Tarsus 
Şubesi, ÇYDD Tavşanlı Şubesi, ÇYDD 
Tekirdağ Şubesi, ÇYDD Torbalı Şubesi, 
ÇYDD Trabzon Şubesi, ÇYDD Urla Şubesi,
ÇYDD Ümraniye Şubesi

Mentorluk 2020 – 2021 Katılan Şubeler

ÇYDD Ankara Şubesi
ÇYDD Ataşehir Şubesi
ÇYDD Avcılar Şubesi
ÇYDD Bahçelievler Şubesi
ÇYDD Balıkesir Şubesi
ÇYDD Beşiktaş Şubesi
ÇYDD Beylikdüzü Şubesi
ÇYDD Beyoğlu Şubesi
ÇYDD Bursa Şubesi
ÇYDD Çanakkale Şubesi
ÇYDD Çeşme Şubesi

ÇYDD Çukurova Şubesi
ÇYDD Denizli Şubesi
ÇYDD Eskişehir Şubesi
ÇYDD Gebze Şubesi
ÇYDD İzmit/Kocaeli Şubesi
ÇYDD Kadıköy Şubesi
ÇYDD Kartal Şubesi
ÇYDD Küçükçekmece Şubesi
ÇYDD Maltepe Şubesi
ÇYDD Manisa Şubesi
ÇYDD Mersin Şubesi

ÇYDD Merter Şubesi
ÇYDD Muğla Şubesi
ÇYDD Pendik Şubesi
ÇYDD Silivri Şubesi
ÇYDD Tekirdağ Şubesi
ÇYDD Urla Şubesi
ÇYDD Uşak Şubesi
ÇYDD Ümitköy Şubesi
ÇYDD Ümraniye Şubesi
ÇYDD Üsküdar Şubesi
ÇYDD Zeytinburnu Şubesi
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1998 yılından bu 
yana devam eden 
Denizyıldızı Projesi 
ile ÇYDD’li üniversite 
öğrencilerinin bilgi 
ve bilinç düzeyinin 
gelişimine katkı 
sağlamak ve kişisel 
becerilerini geliştirmek 
hedeflenmektedir.

Proje kapsamındaki çalışmalarla 
üniversite öğrencilerinin sosyal 
ve düşünsel becerilerinin 
geliştirilmesi sağlanırken aynı 
zamanda ÇYDD’nin temel 
amaçlarını gerçekleştirebilmek için 
toplumsal dayanışma rolünü yerine 
getirebilen nitelikli gönüllülerin 
kazanılması hedeflenmektedir. 

Staj Destek

TÇYDV ile ÇYDD Mezunlar Birimi 
iş birliği ile gerçekleştirilen 
proje kapsamında, çağdaş 
yaşam öğrencilerinin staj alanı 
bulmalarına ve yapmalarına olanak 
sağlayarak bireysel ve kurumsal 
desteklerle iş birliği içinde 
gençlerin kariyerlerine geçiş öncesi 
yetkinliklerini geliştirmelerine 
fırsat açmak amacıyla çalışmalar 
yapılmaktadır.

Proje Kapsamında Verilen Eğitimler
• Topluluk karşısında konuşma 
• Fikirlerini aktarma 
• Verimli bir tartışma ortamında yer alabilme 
• Çalışma grubu oluşturma 
• İş ve zaman planı yapma 
• Süreç gözlemleme ve sonuçları değerlendirme vb. 
Salgın koşulları nedeniyle 2020-2021 döneminde çevrim içi olarak eğitimlere 
katılan öğrencilere tablet ve internet desteği sağlanmıştır. Ayrıca bu süreçte 
Denizyıldızı Projesi, evde kalmak zorunda kalan ve arkadaşları ile bir araya 
gelemeyen gençler için bilgi ve bilinç düzeylerini artıracakları eğitimlerin yanı 
sıra sosyalleşmeleri için de güzel bir amaç oluşturmuştur.

Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği’nden 
burs desteği alan devlet 
üniversitelerinde okuyan 
üniversite öğrencilerinin 
başta İngilizce olmak 
üzere yabancı dil 
seviyelerini ilerletme 
arzusu sonucu hayata 
geçirilen Çağdaş Dil 
Merkezi (ÇDM), ÇYDD 
öğrencilerinin kaliteli 
İngilizce derslerine 
ücretsiz olarak 
ulaşmalarını sağlayarak 
yabancı dil yetkinliklerinin 
çağdaş ve güncel metotlar 
ile geliştirilmesini 
hedeflemektedir.

ÇYDD’li öğrencilerin çevrim içi olarak 
ulaşabileceği Çağdaş Dil Merkezi 
etkinlikleri kapsamında; 

Üniversite Öğrencilerine Yönelik Genel 
İngilizce Dersleri, Lise Öğrencilerine 
Yönelik Genel İngilizce Dersleri, YDS ve 
YÖKDİL Hazırlık Programı, YDT Hazırlık 
Programı, Üniversite Öğrencilerine 
Yönelik İkinci Yabancı Dil Dersleri 
(Almanca ve Fransızca), İngilizce 
Konuşma Kulüpleri, İngilizce Dilbilgisi 
ve Kelime Bilgisi Etkinlikleri, İngilizce 
Aktivite, etkinlikler ve webinarlar 
gibi öğrencilerin dil seviyelerinin 
belirlendiği, kendilerine uygun 
eğitimler aldıkları ve dil öğrenme 
motivasyonlarının yükseltildiği 
faaliyetlerle dil becerilerinin 
güçlenmesine ve yabancı dil konuşma 
konusunda özgüven kazanmalarına 
olanak sağlanmaktadır. 

Denizyıldızı  

2021-2022 eğitim öğretim yılında 
da devam edecek olan Denizyıldızı 
Projesi kapsamında; projeyi 
uygulayan ÇYDD şubelerinin 
artırılması ve daha çok öğrenciye 
ulaşması için yeni proje tanıtım 
stratejileri planlanmaktadır. 

HEDEF

Çağdaş Dil Merkezi  

Çağdaş Dil Merkezi, ÇYDD 
gönüllüleri ve eğitmenlerini 
birbiriyle buluşturan bir 
platformdur. 2021-2022 eğitim 
öğretim yılında da devam 
edecek projeye yeni gönüllü 
eğitmenler katılması ve yapılacak 
alt projeler ile öğrenci sayının 
artırılarak çağdaş ve güncel 
şartlarda dil eğitimi sağlanması 
planlanmaktadır.

HEDEF

2020-2021 

1.919 
lise ve üniversite 

öğrencisi

2.100 
saat eğitim

Çağdaş Dil Merkezi 2020 – 2021 
Katılan Şubeler

ÇYDD  Afyon Şubesi, ÇYDD Aksaray Şubesi,
ÇYDD Akşehir Şubesi, ÇYDD Alanya Şubesi,
ÇYDD Alaşehir Şubesi, ÇYDD Altınova 
Şubesi, ÇYDD Amasya Şubesi, ÇYDD 
Ankara Şubesi, ÇYDD Antakya Şubesi, 
ÇYDD Antalya Şubesi, ÇYDD Ataşehir 
Şubesi, ÇYDD Avcılar Şubesi, ÇYDD Aydın 
Şubesi, ÇYDD Ayvalık Şubesi, ÇYDD 
Bahçelievler Şubesi, ÇYDD Bahçeşehir 
Şubesi, ÇYDD Bakırköy Şubesi, ÇYDD 
Balıkesir Şubesi, ÇYDD Bandırma Şubesi,
ÇYDD Beşiktaş Şubesi, ÇYDD Beylikdüzü 
Şubesi, ÇYDD Beyoğlu Şubesi, ÇYDD 
Bodrum Şubesi, ÇYDD Bolu Şubesi, ÇYDD 
Burdur Şubesi, ÇYDD Burhaniye Şubesi,
ÇYDD Bursa Şubesi, ÇYDD Büyükçekmece 
Şubesi, ÇYDD Çanakkale Şubesi, ÇYDD 
Çankaya Şubesi, ÇYDD Çeşme Şubesi,
ÇYDD Çorlu Şubesi, ÇYDD Çukurova 
Şubesi, ÇYDD Defne Şubesi, ÇYDD 
Değirmendere Şubesi, ÇYDD Denizli 
Şubesi, ÇYDD Düzce Şubesi, ÇYDD Edirne 
Şubesi, ÇYDD Edremit Şubesi, ÇYDD 
Eskişehir Şubesi, ÇYDD Fatih Şubesi, ÇYDD 
Gaziantep Şubesi, ÇYDD Gaziosmanpaşa 
Şubesi, ÇYDD Gebze Şubesi, ÇYDD 
Gelibolu Şubesi, ÇYDD Giresun Şubesi,
ÇYDD Güzelbahçe Şubesi, ÇYDD Isparta 
Şubesi, ÇYDD İskenderun Şubesi, ÇYDD 
İzmir Şubesi, ÇYDD İzmit/Kocaeli Şubesi, 
ÇYDD Kadıköy Şubesi, ÇYDD Karadeniz 
Ereğli Şubesi, ÇYDD Karaman Şubesi,
ÇYDD Kars Şubesi, ÇYDD Kartal Şubesi,
ÇYDD Kastamonu Şubesi, ÇYDD Kırklareli 
Şubesi, ÇYDD Kırşehir Şubesi, ÇYDD Konya 
Şubesi, ÇYDD Konya Ereğli Şubesi, ÇYDD 
Körfez Yarımca Şubesi, ÇYDD Kuşadası 
Şubesi, ÇYDD Küçükçekmece Şubesi,
ÇYDD Lüleburgaz Şubesi, ÇYDD Maltepe 
Şubesi, ÇYDD Manisa Şubesi, ÇYDD 
Marmaris Şubesi, ÇYDD Mersin Şubesi,
ÇYDD Merter Şubesi, ÇYDD Mezitli Şubesi,
ÇYDD Muğla Şubesi, ÇYDD Niğde Şubesi, 
ÇYDD Ondokuz Mayıs Şubesi, ÇYDD 
Osmaniye Şubesi, ÇYDD Ödemiş Şubesi,
ÇYDD Pendik Şubesi, ÇYDD Sakarya 
Şubesi, ÇYDD Samsun Şubesi, ÇYDD 
Sarıyer Şubesi, ÇYDD Seferihisar Şubesi,
ÇYDD Silivri Şubesi, ÇYDD Sinop Şubesi,
ÇYDD Sivas Şubesi, ÇYDD Söke Şubesi,
ÇYDD Şile Şubesi, ÇYDD Şişli Şubesi,
ÇYDD Tarsus Şubesi, ÇYDD Tavşanlı 
Şubesi, ÇYDD Tekirdağ Şubesi, ÇYDD 
Torbalı Şubesi, ÇYDD Trabzon Şubesi,
ÇYDD Urla Şubesi, ÇYDD Uşak Şubesi,
ÇYDD Ümitköy Şubesi, ÇYDD Ümraniye 
Şubesi, ÇYDD Ürgüp Şubesi, ÇYDD 
Üsküdar Şubesi, ÇYDD Van Şubesi,
ÇYDD Yalova Şubesi, ÇYDD Zekariyaköy 
Şubesi, ÇYDD Zeytinburnu Şubesi,
ÇYDD Zonguldak Şubesi

Liseden Üniversiteye Projesi 2020 – 2021
Katılan Şubeler

ÇYDD Bandırma Şubesi
ÇYDD Bursa Şubesi
ÇYDD Denizli Şubesi
ÇYDD Eskişehir Şubesi
ÇYDD Gaziosmanpaşa Şubesi
ÇYDD İzmir Şubesi
ÇYDD İzmit/Kocaeli Şubesi
ÇYDD Mersin Şubesi
ÇYDD Seferihisar Şubesi
ÇYDD Uşak Şubesi
ÇYDD Ümraniye Şubesi

ÇYDD’li gençlerin fikirlerini ve 
başarılarını geleceğe taşımayı 
hedefleyen projenin ilk önceliği 
ÇYDD’den burs desteği alan  11. 
ve 12. sınıftaki meslek ve teknik 
liseli öğrenciler, üniversitelerin 
3. ve 4. sınıflarındaki öğrenciler 
ve yeni mezunların ihtiyaçları 
doğrultusunda staj bulmalarına 
yardımcı olmaktır. Bu sayede, 
gençlerin katılacağı programlar 
ile kendilerini geliştirmelerine 
fırsat vererek kariyerlerine katkıda 
bulunmak amaçlanmaktadır.



PROJELER52 ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ FAALİYET RAPORU 53

Erasmus+ Avrupa 
Dayanışma Programı, 
ÇYDD öğrencisi ve/
veya gönüllüsü 
gençlerin bir yıla kadar 
Avrupa'da bir ülkede 
gönüllü faaliyetlerde 
yer alarak çeşitli 
beceri ve deneyimler 
kazanmalarını ve en 
önemlisi ufuklarının 
genişlemesini 
amaçlamaktadır.

Proje kapsamında üniversite 
öğrencisi genç kadınların 
İngilizce’nin ana dil olduğu 
bir ülkede 1 ay dil eğitimi 
görerek İngilizce konuşma 
becerilerini geliştirmeleri, 
yaşadıkları kültürel deneyimler 
ile ufuklarının genişlemesi, 
sosyal ve düşünsel becerilerini 
geliştirerek hayatlarındaki diğer 
insanları da olumlu etkilemeleri 
amaçlanmaktadır.

Proje kapsamında gençlerin 
yabancı dil seviyelerini 
ilerletmelerini sağlamanın yanı 
sıra bulundukları ülkenin dilini 
öğrenmeleri ve kültürlerarası 
iletişim becerilerini artırmaları; 
ırkçılık, eşitlik, çevrecilik, çocuk 
istismarı, toplumsal cinsiyet, 
insan ve hayvan hakları, 
uluslararası dayanışma gibi 
önemli konularda daha bilinçli 
olmaları, yeni bir ortamda ayakta 
kalma yetilerini geliştirmeleri ve 
tüm bunların sayesinde ülkeye 
döndüklerinde kazandıkları 
özgüvenle yeni olanaklar bularak 
çevrelerine örnek olmaları 
hedeflenmektedir.

ÇYDD Destekleyici kurum 
(Supporting Organisation) olarak 
Avrupa Dayanışma Programı 
kuralları doğrultusunda projelere 
uygun gönüllü gençlerin 
gönderilmesini, proje sürecinin 
yönetilmesini, proje süresince 
ve bitiminde öğrencilere destek 
sağlamaktadır.

Erasmus projesiyle ilgili 
detaylara internet sitesinden 
ulaşabilirsiniz.

Erasmus+ Avrupa Dayanışma Programı

Londra’da gerçekleştirilen proje 
boyunca İngilizce kursu, şehir 
gezileri, kültürel aktiviteler 
(sinema, tiyatro, konser, müze 
gezileri) ve şirket ziyaretleri gibi 
faaliyetler yapılmaktadır. Ders 
sonrası etkinliklerde öğrencilere 
eşlik edilerek İngilizce konuşmaları 
sağlanmakta, öğrencilerin 
mesleki gelişimleri için mentorluk 
yapılmakta ve Google, Facebook 
gibi büyük firma ziyaretlerinde 
öğrenciler ile konuşup onlara 
modern iş ortamları ve büyük 
firmalardaki iş çeşitliliği 
anlatılmaktadır.

EDUC∞ Genç Kadınların Güçlenmesi

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği ile ABD ve 
İngiltere’de yaşayan ÇYDD gönüllüleri ortaklığında 
yürütülen EDUC∞ Genç Kadınların Güçlenmesi 
Projesi ile sosyoekonomik olarak kırılgan 
gruplarda yer alan ve çoğunlukla Anadolu’nun 
küçük şehirlerinde eğitim gören ÇYDD’li üniversite 
öğrencisi genç kadınların güçlenmesine destek 
olmak hedeflenmektedir.

 EDUC∞ Genç Kadınların 
Güçlenmesi Projesi sadece bir 
dil eğitimi projesi değil bir kültür 
programı da olduğundan salgın 
koşulları nedeniyle yaşanan 
seyahat kısıtlamaları ve sağlık 
risklerinden dolayı yaklaşık iki yıldır 
gerçekleştirilememektedir.

Salgın sürecine göre 2021 yılı 
sonunda riskler ortadan kalkarsa 
2021-2022 eğitim öğretim yılında 
projenin uygulanabilmesi için 
gerekli planlamalar yapılmaya 
başlanacaktır.

Kadın ve Aile Güçlenme Projeleri 

Kadınlarla El Ele
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
ve Uluslararası Koçluk Derneği (ICF) 
iş birliğinde bugünün ve yarının 
güçlü kadınlarını yetiştirmek için 
hayata geçirilen proje ile ÇYDD 
gönüllüsü ve/veya bursiyeri olan 
öğrencilerin annelerinin birey 
olarak güçlenmelerine destek 
olmak hedeflenmektedir.
Salgın koşulları nedeniyle 
dijital ortama taşınan proje, 
Genç Denizyıldızı Projesi’ne 
katılan öğrencilerin anneleriyle 
gerçekleştirilmiştir. Proje 
kapsamında farklı yaş gruplarında 
ve eğitim seviyesindeki kadınlara 
çocuklarla iletişim, takdir kültürü, 
kendine güven, hayatla başa 
çıkma gibi konularda Uluslararası 
Koçluk Derneği’nin Türkiye koçları 
tarafından eğitimler verilmektedir. 

Projenin 2021-2022 döneminde 
yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. 
Ayrıca yeni dönemde saha 
çalışmaları için ÇYDD Şubelerinin 
daha çok desteklenmesi, 
katılımcılardan baba eğitimleri 
ile ilgili gelen taleplerin dikkate 
alınması ve özel günler göz 
önünde bulundurularak eğitim 
programlarının düzenlenmesi 
planlanmaktadır.

Proje ortağı: Uluslararası Koçluk 
Derneği (ICF)

Kadınlarla El Ele 2020 – 2021 
Katılan Şubeler
ÇYDD Bahçelievler Şubesi, ÇYDD Balıkesir 
Şubesi, ÇYDD Beyoğlu Şubesi, ÇYDD 
Bodrum Şubesi, ÇYDD Bursa Şubesi,
ÇYDD Çeşme Şubesi, ÇYDD Çukurova 
Şubesi, ÇYDD Düzce Şubesi, ÇYDD 
Eskişehir Şubesi, ÇYDD Genel Merkez 
Şubesi, ÇYDD İzmir Şubesi, ÇYDD Kartal 
Şubesi, ÇYDD Kuşadası Şubesi, ÇYDD 
Küçükçekmece Şubesi, ÇYDD Mersin 
Şubesi, ÇYDD Seferihisar Şubesi
ÇYDD Tarsus Şubesi, ÇYDD Trabzon 
Şubesi, ÇYDD Ümitköy Şubesi

AÇEV Anne Buluşmaları
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
ve Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) 
iş birliğinde İstanbul ve İzmir’de 
çevrim içi olarak Anne Buluşmaları 
gerçekleştirilmiştir. Bu projeye 3-6 
yaş aralığında çocuğu olan sosyo-
ekonomik olarak dezavantajlı 
konumda, eğitim düzeyi ortaokul 
ve altı ÇYDD öğrencilerinin anneleri 
katılmıştır.

Anne Buluşmaları’nın iki temel 
amacı bulunmaktadır. Birincisi 
haftalık buluşmalar yoluyla anneleri 
ebeveynlik becerileri ve çocukla 
iletişim konusunda desteklemektir. 
İkincisi ise uygulamaya katılan 
annelerin hanelerine gönderilen 
“Evdeki Oyun Kutum” paketi ile anne 
babanın çocukla birlikte etkili zaman 
geçirmesini ve çocuğun gelişimini 
destekleyebilmesini sağlamaktır. 
Bu pakette çocuklar için gelişim 
malzemeleri, kırtasiye malzemeleri, 
hikaye kitapları, anneler için haftalık 
bilgilendirme metinleri ve çocuklarla 
yapılacak etkinliklerle ilgili bilgi notları 
yer almaktadır. 

Anne Buluşmaları çevrim içi ortamda 
WhatsApp ya da Zoom platformları 
üzerinden gerçekleştirilmektedir. 
10 hafta boyunca, haftada 1 gün 
50 dakikalık buluşmalar şeklinde 
gerçekleştirilen projeye annelerin 
katılımını sağlayabilmek için haftalık 
1 GB internet paketi desteği de 
verilmektedir. 2021 Bahar döneminde 
ÇYDD ve AÇEV iş birliğinde 42 anne 
bu uygulamaları tamamlayarak 
sertifikalarını almıştır.

AÇEV Anne Buluşmaları 2020 – 2021 
Katılan Şubeler
ÇYDD Avcılar Şubesi
ÇYDD Bahçelievler Şubesi
ÇYDD Bahçeşehir Şubesi
ÇYDD Beylikdüzü Şubesi
ÇYDD Beyoğlu Şubesi
ÇYDD İzmir Şubesi
ÇYDD Küçükçekmece Şubesi
ÇYDD Silivri Şubesi
ÇYDD Şile Şubesi

AÇEV Baba Buluşmaları 
Anne Çocuk Eğitim Vakfı (AÇEV) ile 
Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
(ÇYDD) iş birliğinde gerçekleştirilen 
Baba Buluşmaları, babaları çocuk 
gelişimi konusunda bilgilendirmek, rol 
ve sorumluluk almaya teşvik etmek ve 
aile içinde demokratik ilişkiler kurma 
konusunda desteklemek amacıyla 
yürütülen, malzeme destekli ve çevrim 
içi bir projedir. Proje kapsamında 
3-6 ve 7-11 yaş arasında çocuğu olan; 
sosyo-ekonomik olarak dezavantajlı 
konumdaki babalara ulaşılması 
hedeflenmektedir.

Buluşmalar kapsamında hanelere, 
çocukların gelişimini destekleyecek 
malzemeler (çeşitli oyunlar, 
kırtasiye malzemeleri vb.), çocuk 
kitapları, babaları çocuk gelişimi 
konusunda destekleyecek haftalık 
metinler ve çocuklarla birlikte 
gerçekleştirebilecekleri çeşitli 
etkinliklerden oluşan bir paket 
gönderilmektedir. AÇEV’in Baba 
Destek Programı gönüllüsü 
eğitimciler bu malzemelerden 
ve içeriklerden babaların etkin 
bir şekilde yararlanabilmelerine 
rehberlik etmektedir. Gruba katılan 
babalarla yaklaşık 9 hafta boyunca 
ve 50 dakikalık 10 görüntülü 
buluşma gerçekleştirilmektedir. 
Çevrim içi buluşmalar boyunca 
katılımcı babalarla, evlere gönderilen 
bilgilendirme metinleri ve etkinlikler 
üzerinden paylaşımlar yapılmakta 
ve çevrim içi buluşmalarda 
kullanabilecekleri internet desteği 
sağlanmaktadır.

2021 yılı Şubat-Haziran döneminde, 
ÇYDD’nin destek verdiği öğrencilerin 
babalarına yönelik olarak İstanbul, 
Aydın ve Hakkari illerinde açılan 4 Baba 
Buluşmaları uygulaması ile 36 baba 
Katılım Belgesi almıştır.

AÇEV Baba Buluşmaları 2020 – 2021 
Katılan Şubeler
ÇYDD Hakkâri Temsilciliği
ÇYDD İzmir Şubesi
ÇYDD Kuşadası Şubesi
ÇYDD Küçükçekmece Şubesi
ÇYDD Şile Şubesi

https://www.cydd.org.tr/sayfa/genclere-yonelik-projeler-107/
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İletişim - Kaynak Geliştirme SAYILARLA İLETİŞİM VE KAYNAK GELİŞTİRME BİRİMİ 

Facebook (2021 Eylül)
Takipçi Sayısı 

143.879

Görsel Basın  
(2019 Mayıs – 2021 Eylül)  

2.153 
haber

Instagram (2021 Eylül)
Takipçi Sayısı 

154.472 
Twitter (2021 Eylül)

Takipçi Sayısı

80.813

LinkedIn (2020)
Takipçi Sayısı

11.106  9.986 

Youtube (2021 Eylül)
Abone Sayısı

Yazılı Basın  
  

7.195
 haber 

124.382.963
 tiraj  

Dijital Basın  
(2019 Mayıs – 2021 Eylül)   

33.581
haber

Çağdaş eğitim yoluyla çağdaş insan ve çağdaş topluma ulaşma amacımızın 
daha geniş kitlelere duyurulmasını sağlamaya, eğitime destek çalışmalarına 
bağış yapılmasına ve ÇYDD itibarının korunup en üst seviyeye çıkarılmasına 
yönelik olarak iletişim faaliyetleri sürdürülmektedir.

*Güncel takipçi sayıları 9 Eylül 2021 tarihine aittir.

(2019 Mayıs – 2021 Eylül) 
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Tanıtım ve İletişim Birimi olarak 
faaliyet gösteren birim, yeni bakış 
açısı ve bütüncül bir yaklaşımla 
İletişim ve Kaynak Geliştirme Birimi 
olarak güncellenmiştir. 

Birimin temel faaliyetleri olan 
misyon ve vizyona uygun konularda 

Bilişim çağının iletişim süreçlerinde yarattığı 
evrim göz önüne alınarak yapılan iletişim 
faaliyetlerinde stratejik hedeflerimiz; 

 Tüm iletişim süreçlerini bir bütün olarak ele alarak planlı, programlı ve 
geri dönüşü yüksek hale getirmek.

 Yapılan ve planlanan süreçleri kurum kültürü haline getirmek.

 Görünürlüğü artırmak.  

 Tanıtım etkinliklerini her alanda ağırlıklı olarak da dijital medya 
üzerinden gerçekleştirmek.

 Şubelerle ortak etkinlikler gerçekleştirmek. 

 Güncel iletişim yollarını kullanarak yeni üye, gönüllü ve genç kazanmak. 

 Paydaş iletişiminin kuvvetlendirilmesi; gönüllü, öğrenci ve bağışçı 
etkileşiminin artırılmasını sağlamak.

 Burs projeleri ve gelecek planları hakkında dijital mecralar aracılığıyla 
bilgilendirmeler yapmak.

 Kamuoyuna karşı sorumlu hissettiğimiz alanlarda farkındalık yaratmak. 

Burs Projeleri 
İletişim Faaliyetleri

Bir Destek Bir Gelecek!

Tüm dünyayı etkisi altına alan 
COVID-19 salgını önlemleri 
kapsamında uzaktan eğitime geçiş 
ile birlikte teknolojik araçlara 
sahip olmak bir zorunluluk haline 
gelmiştir. Sosyoekonomik açıdan 
kırılgan gruplarda yer almaları  
nedeniyle uzaktan eğitime 
erişemeyen öğrencilerimizin 
bilgisayar, tablet vb. teknolojik 
donanımlara ulaşmalarını 
sağlamak ve internete erişimlerini 
kolaylaştırmak amacıyla 
Öğrencilerimize Bilgisayar Desteği 
projesi başlatılmıştır. 

25 Eylül 2020 tarihinde projeye 
yönelik gerçekleştirilen kampanya 
boyunca;

 İç ve dış paydaşlara e-posta 
yoluyla kampanya hakkında 
bilgilendirilme yapıldı. 

 Sosyal medya hesapları 
üzerinden projeye yönelik bağış 
çağrıları gerçekleştirildi. 

 İnternet sitesinde kampanyaya 
yönelik duyuru ve haber içerikleri 
düzenli olarak yayınlandı.

 Şubeler, kampanya süreçlerinden 
hem e-posta hem de dijital 
konferans yoluyla bilgilendirildi. 

Yeni eğitim öğretim döneminde kampanya, “Öğrencilerimizin yeni okul 
döneminde de uzaktan eğitime erişebilmesi için desteğinize ihtiyacımız var!” 
diyerek kamuoyuna seslendi.  
“Teknoloji Yaz 4245’e Gönder!” başlığı ile başlatılan SMS kampanyası ile 
projeye bağış çağrısında bulunuldu. Kampanya tanıtımını içeren basın 
bülteni gazetede yer aldı. TV programlarında SMS yoluyla kampanyaya destek 
olunması çağrısında bulunuldu.

İç İletişim Çalışmaları
Dernek içi iletişimin güçlenmesi ve özellikle salgın döneminde dernek çalışanları, şubeleri, üyeleri ve gönüllüleri arasında 
etkili iletişimin artırılmasına yönelik yapılan çalışmalar hızlandırılmıştır. Hem dijital medya üzerinden hem de şubeler 
arasında yazılı olarak yürütülen kişilerarası iletişim etkinlikleri ile ÇYDD Genel Merkezi ve ÇYDD şubeleri arasındaki bilgi 
alışverişi daha verimli hale getirilmiştir. Her ay ÇYDD Genel Başkanı Prof. Dr. Ayşe Yüksel tarafından yazılan haftalık 
mektuplarda ÇYDD’nin güncel çalışmaları, gündem konuları ve gelecekte hedeflenen planlar ÇYDD Şube Başkanları ile 
paylaşılmıştır. Bu sayede, şubelerden alınan geri bildirimle birlikte geleceğe yönelik daha sağlam iletişim stratejileri 
oluşturulması amaçlanmıştır. 

Yine Dernek içi iletişime yönelik özel gün mesajları ve etkinlik tanıtımları hazırlanarak tüm şube üyeleri, öğrencileri ve 
gönüllüleriyle paylaşılmış; gelen geri bildirimler yönetim toplantılarına taşınarak ÇYDD’nin “sorunun değil çözümün bir 
parçası olma” misyonuna paralel olarak çalışmalar yürütülmüştür. Dernek içi iletişimde çalışanların motivasyonunu ve bilgi 
birikimini artıracak eğitim ve etkinlikler düzenlenmiştir.

Bu Bayram 
Bir Işık da Siz Yakın!

“Biz onların, onlar ise geleceğin 
rehberleri!” düşüncesi ile çıktığımız 
çağdaş eğitim yolculuğunda, 
sosyoekonomik açıdan kırılgan 
gruplarda yer almalarına rağmen 
yükseköğretim kurumlarına 
girmeyi başaran Türkiye’nin 
dört bir yanındaki üniversite 
öğrencilerimize destek için Bir Işık 
Da Siz Yakın Projesi başlatıldı.

28 Temmuz – 3 Ağustos 2020 
tarihleri arasında gerçekleştirilen 
Kurban Bayramı Kampanyası 
boyunca Bir Işık Da Siz Yakın burs 
projesine yönelik;

 Sosyal medya üzerinden bağış 
çağrısında bulunuldu. 

 Kampanya özelinde hazırlanan 
görsel ve video içerikleri ile 
“Binlerce gencimiz okumak için 
desteğinizi bekliyor. Gelin, Bu 
Bayram Bir Işık da Siz Yakın!” 
diyerek kamuoyuna seslenildi.  

 Kampanya sürecinde etkili 
iletişim için internet sitesi, dijital 
medya, e-posta, sosyal medya 
kanalları üzerinden kampanya için 
üretilen yeni içerikler paylaşıldı. 

 Dijital etkinlikler gerçekleştirildi. 

SMS’leriniz ile 
Anadolu’daki 
Kızlarımıza Destek 
Olun! 

Sosyoekonomik açıdan kırılgan 
gruplarda yer almaları nedeniyle 
eğitimine devam edemeyen liseli 
kızlarımızın eğitimine destek için 
Anadolu’da Bir Kızım Var, Öğretmen 
Olacak Projesi başlatıldı. “EĞİTİM 
yaz 4622’ye Gönder!” diyerek 
kamuoyuna seslendiğimiz bu 
kampanya ile hem liseli hem de 
üniversiteli kızlarımız için eğitim 
desteği toplamak amaçlandı.

SMS kampanyası, 2020 yılında 
“Bugünün ve yarının güçlü kadınları 
için eğitime destek ol, gelecek 
aydınlansın!” sloganı ile devam etti. 

 Sosyal medya hesapları 
üzerinden kampanyaya özel 
üretilmiş içerikler paylaşıldı.

 İnternet sitesi, e-posta, sosyal 
medya kanalları üzerinden 
kampanya hakkında paydaşlar 
bilgilendirildi.

 Kız çocuklarının eğitimi için 
dernekle iş birliği yapmak isteyen 
gönüllü, üye ve bağışçılarımız ile 
dijital ortam üzerinden etkinlikler 
gerçekleştirildi.  

 Şubelerimiz ile olan koordineli 
çalışma planımızla sosyal medya 
hesapları üzerinden kampanya 
duyurusu yapıldı. 

 Farklı şehirlerde bulunan 
billboardlar üzerinden projeye ve 
kampanyaya dair reklam verildi.

İletişim Faaliyetleri Stratejik Hedefler

farkındalık çalışmalarının 
artırılması; şubeler, gençler ve 
destekçilerle olan bağın güçlenmesi 
vb. konularda çalışmalar hayata 
geçirilmiştir.  

İletişim Birimi tarafından 
gerçekleştirilen her çalışmada 

temel konuların yanı sıra 
Kaynak Geliştirme faaliyetlerinin 
desteklenmesi de hedeflerden biri 
olarak belirlenmiştir. İletişimin 
bütün disiplinleri kullanılarak 
sürekliliği olan bir İletişim ve 
Kaynak Geliştirme yapılanması 
kurgulanmıştır.
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ÇYDD olarak paylaştığımız içerikleri 
sosyal medya kanallarımız 
üzerinden yaygınlaştırarak yeni 
medyada da güçlü bir konuma 
gelmeyi hedefledik. Sadece dijital 
medyada değil yazılı medyada da 
basın bülteni olarak kamuoyuna 
duyurulmasını sağladığımız 
konularla iletişim hedeflerimizi 
dinamik hale getirdik.
Bu süreçte, öğrencilerimizi bir adım 
ileriye taşıyacağını düşündüğümüz 

bilgiler ve farkındalık yaratmak 
istediğimiz konular bir iletişim 
stratejisi içinde ele alınarak farklı 
kampanyalara dönüştürüldü.

Gündem Özel
2020 yılında, sosyal medya kanalları 
üzerinden gündeme özel yapılan 
paylaşımlarla tek bir kesime değil, 
her kesime hızla ulaşmak ve 
gündeme dair bilgileri en iyi şekilde 
insanlara aktarmak hedeflendi.

Daha çağdaş bir gelecek düşüncesini esas alarak 
geliştirdiğimiz değer ve farkındalık yaratma 
çalışmalarımız, gündemi ve yeniyi takip eden 
dinamik bir çizgiye oturtuldu. Dijital dönüşüm 
sürecine girmemizle birlikte, yeni medya kanalları 
üzerinden gündeme ve farkındalık oluşturmak 
istediğimiz konulara dair kolay ulaşılabilir ve 
dikkat çekici içerikler ürettik. 

Değer Yaratan İletişim Faaliyetleri Dijital Medya

Dijital medyaya yönelik çalışmalarda 
stratejik hedef izleyici – takipçi sayısını; 

 İnternet sitesinde %10 

 Facebook’ta %10 

 Twitter’da %15 

 Instagram’da %100 artırmak 

 Derneğin internet sitesini de içerik ve 
nitelik olarak iyileştirmek olmuştur. 

Ayrıca kullanımı her geçen gün artan 
YouTube’da Çağdaş Yaşam TV kanalını 
açarak bilinirliği ve erişimi artırmak 
üzerine çalışmalar yapılmıştır.

İnternet Sitesi 
Slider, haberler, duyurular, alt sekme 
pencereleri gibi internet sitesi alanları 
güncel ihtiyaçlara göre güncellenerek 
destekçilere kullanım kolaylığı 
sağlandı. Yapılmak istenen işlemleri 
kolaylaştıracak ara yüzler düzenlendi.

E – Bülten 
Stratejik hedeflerde yer alan bağışçı 
iletişimini güçlendirmek, yeni üyelerle 
olan iletişimi artırmak ve şubelerle olan 
bilgi akışını güçlendirmek amacıyla 
dönemsel periyotlarda e-bülten 
çalışmaları yapıldı.   

Geleneksel Medya
Bütüncül iletişim yaklaşımıyla dijital 
medyada yürütülen iletişim faaliyetleri 
geleneksel medyada da hayata geçirildi. 
Derneğin sahiplendiği konularda ve 
bağış çağrılarında basın mensupları ile 
bilgi paylaşımı yapıldı. Basın ilişkileri 
kuvvetlendirilerek yazılı ve görsel 
medyada görünürlük artırmaya yönelik 
çalışmalar yapıldı.

Farkındalık
Toplumun her kesimindeki 
bireylerin çevrelerinde gelişen 
olaylara karşı bilinçlendirilmesi, 
empati duygusunun geliştirilmesi 
ve olayların objektif bir şekilde 
yorumlanmasına yönelik sosyal 
medya üzerinden farkındalık 
projeleri gerçekleştirildi.
2020 yılında 25 Kasım Kadına 
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü ve aktivizim 
haftasında paylaşılan içeriklerle 
toplumda farkındalık yaratarak 
kolektif bir bilinç oluşturmak 
amaçlandı.

2021 yılında İstanbul Sözleşmesi’nin 
önemini daha çok kişiye anlatmak, 
doğru bilinen yanlışların önüne 
geçmek ve en önemlisi şiddetin 
her türlüsüne karşı farkındalık 
yaratmak adına bir bilgilendirme 
kiti hazırlandı.

ÇYDD’nin amacı ve hedefleri 
ışığında farkındalık çalışmalarında 
kadınlara ve çocuklara yönelik 
eğitimler geliştirilmesi, planlama 
ve uygulamalar yapılması birincil 
sorumluluk olarak kabul edildi. 
Hukuka bağlılık ve değer yaratma 
odağında gerçekleştirilen bu 
çalışmalarla sorunun değil, 
çözümün bir parçası olarak 
toplumun gereksinim ve 
değişimlerine hızla cevap verildi.

Farkındalık iletişimi 
listesini internet sitesinden 
inceleyebilirsiniz.

*Güncel takipçi sayıları 9 Eylül 2021 tarihine aittir.

ÇAĞDAŞ YAŞAM TV

Facebook Instagram Twitter LinkedinYoutube 

Video Çalışmaları

 23 Nisan Koro Çalışması

 Yeni Dönem Tanıtım 

 Bilgisayar ve Tablet Dağıtımı

 Bilgisayar ve Tablet Dağıtımı

 14 Mart Tıp Bayramı’nda 
hüzünlüyüz

 Cumhuriyet Ödülü Emre Kongar 
belgeseli

Çağdaş Yaşam Dijital Yayınlar 
ÇYDD’nin stratejik hedefleri arasında 
yer alan şubelerle birlikte etkinlik 
yapma amacı, salgın koşulları 
nedeniyle dijital ortama taşındı ve 
ÇYDD Genel Merkezi bünyesinde 
kurulan Dijital Yayın Kurulu ile Çağdaş 
Yaşam Dijital Buluşmalar hayata 
geçirildi. Böylece stratejik hedef, 
sürdürülebilir bir yapıya kavuşturuldu. 
Yapılan yayınlar Çağdaş Yaşam TV 
YouTube kanalına eklenerek kalıcılığı 
sağlandı ve geniş kitlelere ulaşıldı.

Çağdaş Yaşam Dijital Buluşmalar 
yayın listesini internet sitesinden 
inceleyebilirsiniz. 

https://www.youtube.com/channel/UCCCeb-4xyUb7MpS0jCU0ANA
https://www.cydd.org.tr/
https://www.youtube.com/channel/UCCCeb-4xyUb7MpS0jCU0ANA
https://www.facebook.com/CagdasYasamDD
https://www.instagram.com/cagdasyasamdd/
https://twitter.com/CagdasYasamDD
https://www.linkedin.com/company/çağdaş-yaşamı-destekleme-derneği/
https://www.youtube.com/channel/UCCCeb-4xyUb7MpS0jCU0ANA
https://www.youtube.com/watch?v=JTmnguYXfYI
https://www.youtube.com/watch?v=E7ZBtMYGjb0İstanbul Maratonu https://www.youtube.com/watch?v=mGoAoUqD6XE
https://www.youtube.com/watch?v=uGOVkGfROZc
https://www.youtube.com/watch?v=-MImWGnQ-3I
https://www.youtube.com/watch?v=jLnOpTuKocY
https://www.youtube.com/watch?v=jLnOpTuKocY
https://www.youtube.com/watch?v=gTpeuWy-1tw
https://www.youtube.com/watch?v=gTpeuWy-1tw
https://www.youtube.com/playlist?list=PLkvbbmUugwkvX1QfCB3QOVGBkk99Bsxq5
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Kaynak Geliştirme

İletişim ve Kaynak Geliştirme 
Birimi, 2019-2024 dönemi 
stratejik amaçlarına 
uygun olarak 2020 yılında 
kurulmuştur. 

Birimin kurulmasının temel 
amaçları arasında bağışçı 
portföyünü artırmak ve 
geliştirmek, destekçilere 
bağışçı dostu çözümler 
üretmek, hedeflere 
uygun ulusal çapta bağış 
kampanyaları düzenlemek yer 
almaktadır. 

HEDEF

İLETİŞİM 
VE KAYNAK 
GELİŞTİRME 

BİRİMİ

PROJE BAZLI
BAĞIŞLAR

VASİYET
BAĞIŞLARI

YURT DIŞI
BAĞIŞLARI

ÇELENK
BAĞIŞLARI

BURS
BAĞIŞLARI

Yaptıklarımız

 Bağışçı ilişkilerini düzenli ve 
hızlı hale getirebilecek bir çalışma 
yapısı. 

 Talepleri doğru karşılama, 
bağışçı muhatabı, bağışçıya 
sunulan kolay bağış sistemi süreç 
iyileştirmeleri.

 Çevrim içi bağış altyapısı süreci, 
internet sitesi çalışmaları.

 Bireysel bağış artırma 
hedeflerine ulaşmak için tasarlanan 
yenilikler.

 Bağışçılar için takip sistemi ve 
raporlaması.

 

Bireysel Kaynak 
Geliştirme

32 yıldır eğitimde fırsat eşitliği 
için çalışan derneğimiz, çağdaş 
yaşam dostlarının destekleriyle 
birçok öğrencinin yaşamına 
dokundu. Destekçilerimiz düzenli 
veya tek seferlik bağışlar yaparak, 
e-kartlar alarak veya derneğimiz 
için bağış kampanyaları 
oluşturarak katkı sağladı. 

E-kart bağışları:
Manuel olarak yürütülen süreç ilk 
kez çevrim içi bağış yöntemi ile 
destekçilerimize sunuldu. 

E-kart bağış sayfamızı 
linkten inceleyebilirsiniz: 

Yeni Yıl  
E-kartı İşlem adedi 

1.324  
Öğretmenler Günü 
E-kartı İşlem adedi

1.050 
Anneler Günü  

E-kartı işlem adedi

422
Kadınlar Günü  

E-kartı işlem adedi

307

Fonzip düzenli bağış  
işlem adedi  

(Eylül 2020- Eylül 2021)

6.796
Fonzip tek seferlik bağış  

işlem adedi 
(Eylül 2020- Eylül 2021)

24.445
 

Kullanıcı/Bireysel Bağış 
Kampanyaları 
 
Fonzip sisteminin sivil toplum 
kuruluşları için sunduğu 
özelliklerden biri olan kullanıcı 
kampanyası açma özelliğini, ilk 
kez aktif hale getirdik.

E-kart toplam  
işlem adedi

4.067

https://fonzip.com/cydd/e-kartlar
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Kitap Telifi Bağışları

Kitabının telif gelirini bağışlamak 
isteyen destekçilerimizin taleplerini 
karşılamak adına Yayın Kurulu ile 
birlikte bir süreç hazırlanmıştır. 
Bu sürece göre kitap gelirlerini 
bağışlamak isteyen destekçilerin 
bu yöndeki başvuruları 
alınmakta, değerlendirilerek 
neticelendirilmektedir. 

2020 İstanbul Maratonu
Tarih: 8 Kasım 2020
Desteklenen öğrenci sayısı: 

200
Koşucu sayısı: 

702
Bağışçı sayısı: 

7.713
Kurumsal takım sayısı: 

2
Katılan şube sayısı: 

24

2020 İstanbul Yarı Maratonu   

Tarih: 19 Eylül 2020
Desteklenen öğrenci sayısı 

40
Koşucu sayısı 

72
Bağışçı sayısı 

978
Kurumsal takım sayısı

0
Katılan şube sayısı 

24

SMS Bağışları

Bireysel destekçilerimizin daha 
kolay ve hızlı bağış yapabilmesini 
sağlayan SMS numaralarımızdan 
“EĞİTİM yaz 4622’ye gönder” bağış 
çağrısı 2020 yılında da devam 
etmiştir. Ayrıca “Öğrencilerimize 
Bilgisayar Desteği” izinli projemiz 
için de “TEKNOLOJİ yaz 4245’e 
gönder” bağış çağrılarımız 
başlatılmış, bu sayede iki SMS 
numarasıyla da daha fazla bağışa 
ulaşılmıştır.

Kurum İş Birlikleri  

Kaynak Geliştirme Birimi’nin 
önceliklerinden biri de kurum 
iş birliklerini artırmaya yönelik 
çalışmaların planlanması 
olmuştur. Bu çalışmalarda 
destekçi kurumlarla ilişkilerin 
geliştirilmesi, kurumsal iş birliği 
portföyünün genişletilmesi 
hedeflenmiştir.

Hem kaynak geliştirmek hem de gönüllülerimizi spora teşvik 
etmek amacıyla yardımseverlik koşuları yapılmıştır.

Maratonlar

2020 Boğaziçi Yüzme Yarışı          
Tarih: 23 Ağustos 2020
Desteklenen öğrenci sayısı

13
Yüzücü sayısı

17
Bağışçı sayısı

269
Kurumsal takım sayısı

0
Katılan şube sayısı

0

2020 Runfire Salt Lake 
Ultra Trail          
Tarih: 20-30 Ağustos 2020
Desteklenen öğrenci sayısı

2
Koşucu sayısı

19
Bağışçı sayısı

54
Kurumsal takım sayısı

0

İş birliği yapılan dijital kaynak platform: 
İnternetten yapılan alışverişlerin sivil toplum kuruluşlarına destek 

olması için oluşturulan iyilikkazansin.com ile iş birliğimiz devam etti.
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Birimler

Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği’nin 
çağdaş Türkiye’ye 
ulaşma idealindeki en 
büyük güç kuşkusuz 
gençlerdir. Dernek 
tarafından sürdürülen 
her çalışma, genç 
nesillere ilerledikleri 
yolda ışık tutarak 
geleceğe yön 
vermelerini sağlamayı 
hedeflemektedir. 
Bu bakış açısından 
hareketle gençlerin 
ÇYDD’nin amaçlarına 
yönelik etkinlik 
göstermesi büyük 
önem taşımaktadır. 
Geleceğin ÇYDD’sini 
ve daha önemlisi 
geleceğin Türkiye’sini 
yönetecek olan gençler, 
Çağdaş Gençlik adı 
altında faaliyetlerini 
yürütmektedir.

Çağdaş Gençlik
Merkez Birimi (ÇGMB)
salgın sürecinde de 
yeni gençlik projeleri, 
canlı yayınlar, 
çevrim içi söyleşiler, 
turnuvalar, bilgi 
yarışmaları, sosyal 
medya çalışmaları, 
çekilişler ile 
faaliyetlerine devam 
etmiştir.

ÇGMB yeni dönemde gençlik 
birimlerine yönelik iç eğitimler 
vermeyi, tüm ÇYDD şubelerinde 
Gençlik Birimi oluşturmayı, 
gençlerin tüm sorunlarında 
dayanışma geleneğini sürdürmeyi, 
yıllardır süregelen etkinlikleri 
daha verimli hale getirerek devam 
ettirmeyi ve yenilerini oluşturmayı 
hedeflemektedir.

Çağdaş Gençlik Merkez Birimi

Çağdaş Gençlik, “Sorunun 
değil, çözümün bir parçası 
olmak!” anlayışını sürdürdüğü 
çalışmalarıyla her yönüyle tam 
bağımsız, demokratik, toplumcu 
ve çağdaş bir Türkiye kurulmasını 
amaçlamaktadır. ÇYDD’nin gençlik 
örgütlenmesi olan Çağdaş Gençlik 
Merkez Birimi (ÇGMB) faaliyetleri 
gönüllü öğrenciler tarafından 
yürütülmektedir. ÇGMB, bugün 
devam etmekte olan Kodlamaca, 
Adım Adım, Köyde Şenlik Var, 
Denizyıldızı ve Mentorluk gibi 
eğitime destek projelerinin 
yanı sıra 6-7-8 Ağustos 2021 
tarihinde 23.’sü düzenlenen, her 
sene farklı bir konu ve disiplinli 
bir çalışma sistemiyle ülke 
sorunlarının tartışıldığı ve çözümler 
üretildiği Türkan Saylan Gençlik 
Kurultaylarında aktif olarak yer 
almıştır. Çağdaş Gençlik üyeleri aynı 
zamanda kamuoyunu ilgilendiren 
birçok konuda farkındalık yaratmak 
adına etkinlikler düzenlemekte; 
anma ve özel günlerde 
gerçekleştirdikleri özel projelerle 
ÇYDD değerlerini koruyup, yaşatarak 
geleceğe taşımaktadır.

HEDEF
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Çağdaş Gençlik Merkez Birimi 
Projeleri

Türkan E-Dergi 

Çağdaş Gençlik Birimi ve ÇYDD 
gönüllülerinin ortak çalışmalarıyla 
hazırlanan ve 31 Mayıs 2020 
tarihinde ilk sayısı yayımlanan 
Türkan E-Dergi, genellikle ÇYDD 
öğrencileri ve gönüllülerinin çeşitli 
konular üzerine hazırladığı yazı, şiir, 
hikâye, haber ve röportajlarının yer 
aldığı bir kültür-araştırma-gündem 
dergisidir. 
,

 dergi@cydd.org.tr

Mektuplaşma 

Mektuplaşma Projesi ile Türkiye’nin 
her bölgesinde bulunan ÇYDD’nin 
gönüllü gençlerine mektup 
kültürünü yaşatarak hatırlatmak 
hedeflenmektedir. Bu sayede, 
ülkemizin farklı bölgeleri arasında 
kültürel bağları güçlendirmek, 
bireyselleşen toplumun ‘Benden 
bize giden yol’ felsefesiyle ‘biz’ 
noktasına ulaşmasına katkı 
sağlamak ve Çağdaş Gençlik 
çatısı altında yer alana tüm 
gençlerin birbirlerini din, dil ve ırk 
gözetmeksizin önyargısız bir şekilde 
tanımasına, böylece birlik ve 
beraberlik ruhunun güçlenmesine 
katkı sağlanmaktır.

 mektup@cydd.org.tr

Satranç Projesi 

Satranç Çalışma Ekibi, 2021 
yılında Çağdaş Gençlik Grubu 
Kolaylaştırıcıları tarafından 
ÇYDD’nin ortak bir satranç ekibi 
kurulması önerisi ile kurulmuştur. 
ÇGMB içerisinde yer alan gönüllü 
öğrencilerin katılımıyla kurulan 
ekip, salgın koşulları nedeniyle 
çalışmalarını çevrim içi platformlar 
üzerinden sürdürmüştür. Çevrim 
içi olarak düzenlenen Satranç 
Turnuvasına 185 kişi katılım 
göstermiştir. Turnuva sonucunda ilk 
üçe girenlere ödül verilmiştir.

 

Münazara Projesi 

Genç nesillerin doğru tartışma 
kültürüne sahip olması, 
sorgulaması ve kendini nedensellik 
temelli ifade edebilmesi amacıyla 
yola çıkan Çağdaş Münazara Projesi, 
19 Mayıs 2020 tarihinde, Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a 
çıkışının 101. yılı şerefine Çağdaş 
Gençlik içerisinde gerçekleştirilen 
pilot uygulama ile çevrim içi olarak 
hayata geçirilmiştir.

Bu pilot uygulama sonuçları 
doğrultusunda gönüllü bir mutfak 
ekibi oluşturulmuş, bu mutfak 
ekibi üyeleri 2020 Temmuz ve 
Ekim ayları arasında 13 toplantı 
gerçekleştirerek projeyi salgın 
koşullarında uygulanabilir hale 
getirmişlerdir. Türkiye’nin dört 
bir yanındaki şubelerimizden 
gelen başvurular ile yoğun bir 
ilgi yaşayan proje, 19 Aralık 2020 
tarihinde ilk eğitim oturumunu 
düzenlemiştir. Proje kapsamında 
Ocak ayı itibarıyla, münazara 
alanında kendini kanıtlamış 5 
farklı kişiyle 5 eğitim oturumu ve 
2 kez pratik maç gerçekleştirerek 
64 ÇYDD şubesinden 144 öğrenciye 
ulaşılmıştır. 

Eğitim süreci devam eden 
projemizin ilk etabı Derneğimizin 
kuruluşunun 32. yıl dönümüne 
ithafen 20 - 21 Şubat 2021’de 
56 ÇYDD şubesinin katılımıyla 
gerçekleştirilen 1. Çağdaş Münazara 
Kampı Çaylak Turnuvası ile sona 
ermiştir. 

Türkan E-Dergisi 
ekibinde Çağdaş 

Gençlik Birimi’nden 

39
gönüllü yer 
almaktadır.

Toplam

15sayı 
1 özel sayı

714 sayfa  
278 yazı

30.101 kişi 
tarafından

 çevrim içi okunma

41
 ÇYDD Şubesi 

430
katılımcı

Salgın koşullarında ÇGMB ve Şube Gençlik Birimleri 22 tane 
dijital etkinlik gerçekleştirmiştir.

ÇGMB ve Şube Gençlik Birimleri Etkinlikleri

14 Aralık 2020- Türkel Minibaş anma etkinliği yapıldı.

19 Aralık 2020 - Münazara Projesi kapsamında gerçekleştirilen  
1. Münazara Kampı açılışı ve ilk eğitim oturumu düzenlendi.

21 Aralık 2020 - 28 Aralık 2020 tarihinde Yaşam Boyu Öğreniyorum   
Projesi kapsamında düzenlenen “Evrim Kuramına Dair Her Şey” isimli   
çevrim içi etkinlik gerçekleştirildi.

02 Ocak 2021 - Şube Kolaylaştırıcıları ile tanışma toplantısı    
gerçekleştirildi.

05 Ocak 2021 -  ÇYDD Fethiye Şubesi’nde Şube Gençlik Birimi’nin   
seçimi gerçekleştirildi.

16 Ocak 2021 - "119. Yaşında Nazım'ı Anlamak" isimli çevrim içi etkinlik   
gerçekleştirildi.

25 Ocak 2021 – 01 Şubat 2021 – Yaşam Boyu Öğreniyorum projesi   
kapsamında düzenlenen “Felsefeye Dair Her Şey” isimli çevrim içi etkinlik  
gerçekleştirildi.

30 Ocak 2021 - ÇYDD Mezitli Şube gençlerine ÇGMB tarafından Çağdaş   
Gençlik tanıtımı yapıldı.

1 Ocak 2021 - ÇYDD Çanakkale Şube Gençlik Birimi’nde seçim yapıldı.

06 Şubat 2021 - SMA Çalıştayı gerçekleştirildi.

06 Şubat 2021 - Prof. Dr. Türkel Minibaş’ı anma töreni gerçekleştirildi.    
Bu kapsamda “Prof. Dr. Türkel Minibaş Ekonomi Çalıştayı”    
gerçekleştirildi.

09 Şubat 2021 - Nevşin Mengü moderatörlüğünde ve Barış Pehlivan ile   
“Gençlik ve Gelecek” isimli çevrim içi söyleşi etkinliği gerçekleştirildi.

19 Şubat 2021 - Şube Kolaylaştırıcıları ile toplantı yapıldı.

21 Şubat 2021  - Çağdaş Münazara 1. Çaylak Turnuvası yarı final, final   
turları ardından ödül töreni gerçekleştirildi.

21 Şubat 2021 - “Çağdaşlaşma Yolculuğunda ÇYDD” etkinliği    
gerçekleştirildi.

22 Şubat 2021 - Yaşam Boyu Öğreniyorum Projesi kapsamında   
düzenlenen “Psikolojiye Dair Her Şey” etkinliği gerçekleştirildi.

24 Şubat 2021 - “Gençliğin Gözünden ÇYDD” isimli çevrim içi etkinlik   
düzenlendi.

26 Şubat 2021 - “STK’sız Bir Dünya Mümkün müdür?” etkinliği    
gerçekleştirildi.

28 Şubat 2021 - “Türkiye’de Sanatçı Olmak” isimli etkinlik   
gerçekleştirildi.

19 Mayıs 2021 - “Nasıl Başladı?” programı gerçekleştirildi.

19 Mayıs 2021 - Satranç Turnuvası finali yapıldı.

19 Mayıs 2021 - Bilgi Yarışması etkinliği yapıldı.

Talep eden ve eğitim 
verilebilmesi için 
ulaşılması gereken 
sayıyı sağlayabilen 
şubelerimizin Lise 
Gençlik birimleri ve 
Üniversiteli Gençlik 
birimlerine pratik 
maçlarla desteklenmiş 
münazara grup 
eğitim modeli 
uygulanmaktadır.

Münazara Projesi, uygulamayı 
planladığı yeni eğitim modelinin 
yanı sıra açık turnuvalar, çevrim 
içi toplantılar ve şube ziyaretleri 
ile daha çok öğrenciye ulaşmayı 
hedeflemektedir. 

HEDEF

mailto:dergi%40cydd.org.tr?subject=
mailto:mektup%40cydd.org.tr?subject=
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Mezunlar Birimi

2019-2021 Dönemi Çalışmaları

Mezunlar Portal

ÇYDD mezunu binlerce gencimizin 
kolay iletişim kurmalarını sağlamak 
amacı ile Galatasaray Üniversitesi, 
Koç Üniversitesi gibi kurumların 
Mezunlar Birimi’nin de kullandığı 
platformu derneğimize uyarlamak 
için çalışmalar yürütülmüş, 
platformu geliştiren firma ile 
anlaşma yapılarak bu platform 
(platformumuza aşağıdaki 
bağlantılar yolu ile veya aşağıdaki 
kare kodu cep telefonunuza 
okutarak ulaşabilirsiniz) ve 
platforma ek olarak iOS ve 
Android platformlarında çalışan 
mobil uygulamalar derneğimiz 
mezunlarının kullanımına açılmıştır.

 https://mezunlar.cydd.org.tr 

Mobil uygulamalara 

https://apple.co/3ifZx8V (iOS)

https://bit.ly/36mli4I (Android) 
bağlantılarından ulaşılabilir. 

Bu uygulama sayesinde mezunların 
kendi aralarında iletişim 
kurması, ÇYDD şubelerinin kendi 
bölgelerinde bulunan mezunları 
görüntülemesi ve etkinliklerine 
davet etmesi sağlanmaktadır. Aynı 
zamanda uygulama üzerinden 
yayınlanan iş ilanlarını mezunlar 
yine uygulama üzerinden 

Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği, 
1994 yılından bu yana 
devam ettirdiği burs 
projeleri ve ardından 
gelişen çalışmaları ile 
dokunduğu gençlerin 
mezun olduktan 
sonra da ÇYDD Tüzüğü 
doğrultusunda 
faaliyetler 
yürütmelerine olanak 
sağlamıştır. Mezunlar, 
Derneğin amaç ve 
ilkeleri doğrultusunda 
çalışmalara devam 
etmek, birbirleri ile 
bağlarını korumak, 
hayatın getirdiği 
zorluklara karşı 
dayanışma ruhu ile 
çözümler üretmeye 
devam etmektedirler. 

görüntülemekte ve başvuru 
yapabilmektedir.

Mezunlar Portal mobil uygulaması 
kapsamında mezun gençlerin 
ÇYDD’de yer alması ve gönüllü 
çalışmalara katılarak başka 
öğrencilerin geleceğine ışık tutması 
amaçlanmaktadır.

Platformun tanıtımı için çeşitli 
duyurular yapılarak, mezunların 
platforma kayıtları özendirilmiştir. 
Bu çalışmalar sonucu 31.08.2021 
tarihi itibarıyla platforma kayıtlı 
1.596 kişi bulunmaktadır.

Mezun WhatsApp Grupları

Her şube bünyesinde şubeden 
mezun olan gençlerimizden 
oluşan bir Mezun WhatsApp 

Diğer Etkinlikler:

 22 Şubat 2020’de Gaziosmanpaşa 
Şubesi ev sahipliğinde çalıştay 
düzenlenmiştir. Çalıştayda mezunlar 
ile Dernek arasındaki bağın 
güçlenmesi için yürütülebilecek 
çalışmalar değerlendirilmiştir. 

 COVID-19 salgını günlerinde 
mezunlar ile her ayın ilk Cumartesi 
günü “Mezun Gecesi” adlı etkinlikler 
yapılmıştır. 

Faaliyetler 
Sonucunda… 
• ÇYDD Mezunları, Dernek 
çalışmalarından sürekli haberdar 
edilerek bu çalışmaların içinde 
olmaya davet edilmiştir. 

• 2021 yılında yapılan şube genel 
kurul sonuçlarından gözlemlendiği 
üzere, birçok şubede mezunlar 
yönetim organlarında yer alarak 
dernek çalışmalarına dahil 
olmuşlardır. 

Grubu kurulması önerilmiştir. 
Bu gruplar aracılığıyla Dernek 
ile ilgili duyurular düzenli olarak 
paylaşılmış, mezunlarımız 
arasında anlık iletişim sürekliliği 
sağlanmıştır.

Staj Destek Projesi

Türkiye Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Vakfı (TÇYDV) ile Mezunlar 
Birimi’nin ortak yürüttüğü Staj 
Destek Projesi kapsamında 
ÇYDD bursiyeri 11. ve 12. sınıftaki 
meslek ve teknik liseli öğrenciler, 
üniversitelerin 3. ve 4. sınıflarındaki 
öğrenciler ve yeni mezunların 
ihtiyaçları doğrultusunda staj 
yeri bulmalarına yardımcı olmak 
amaçlanmaktadır. Bu sayede, 
gençlerin katılacağı programlar 
ile kendilerini geliştirmelerine 
fırsat vererek kariyerlerine katkıda 
bulunmak hedeflenmektedir.

Spor Birimi  

2020-2021 Dönemi Çalışmaları

Dernek tüzüğümüzün Çalışma 
Biçimini düzenleyen 5. Maddesinin 
2. Bendi “Bu amaçla kültürel, 
ekonomik, sosyal ve sportif 
alanlarda bilimsel, eğitsel ve 
sanatsal etkinliklerde bulunmak, 
yarışmalar düzenlemek” 
şeklindedir; öncelikle çocuklar, 
gençler, kadınlar ve üyelerimizin 
spor konusunda bilinçli, istekli 
olmalarını sağlamaya yönelik 
faaliyetlerde bulunan Spor Birimi; 
sağlıklı çağdaş bireyler ve nesiller 
yetiştirirken sporun birleştirici 
gücünü kullanarak ÇYDD’nin en 
büyük paydaşı olan çocuklarımız ve 
gençlerimizin spora yönlendirilmesi 
amacıyla faaliyetlerini artırarak 
çalışmalarına devam etmektedir.

Spor Birimi’nin amacı; çocuklar,  
gençler, kadınlar ve üyelerimizin 
spor konusunda bilinçli ve istekli 
olmalarını sağlamak (sporu bir 
hayat tarzı olarak benimsemek), 
sportif faaliyetler düzenlemek, 
sporcu gençleri destekleyen 
projeler üretmek, Çağdaş Etkinlik 
Merkezlerindeki öğrencilerin erken 
yaşta spor alışkanlığı kazanmaları, 
farklı dallarda spor yapabilecekleri 
olanaklar sunmak, spor turnuvaları 
düzenlemek ve sporda toplumsal 
cinsiyet eşitliğini sağlayacak 
projeler üretmektir. 

Bursiyerlerimiz arasında sporcu 
öğrencilerin tespiti ve şube spor 
birimlerimizin oluşturulması, Spor 
Birimi sorumlularının atanması 
talep edilmiştir. 

Genel Merkez Spor Birimi 
koordinasyonunda tüm 
şubelerimizde aktif spor çalışmaları 
başlatılacak aynı zamanda 
spor alanında bir veri tabanı 
oluşturulacaktır.

ÇYDD olarak 
amacımız Atatürk 
ilke ve devrimleri ile 
gerçekleşmiş olan 
hakların korunması, 
geliştirilmesi, 
yaygınlaştırılması ve 
çağdaş eğitim yolu ile 
çağdaş insan ve çağdaş 
topluma ulaşılmasıdır. 

Adım Adım ile Yardımseverlik 
Koşuları
 
Derneğimizin çalışmalarına kaynak 
yaratmak amacıyla 2018’de ÇYDD 
Ankara - Çayyolu Şubemizin 
önderliğinde ilk yardımseverlik 
koşusu organizasyonuna katılım 
sağlanmıştır. Yardımseverlik 
koşuları Spor Birimi ile birlikte 
organize edilmektedir. Bu koşulara 
şubelerimizin ve gençlerimizin 
katılımını teşvik etmek amacıyla 
çalışmalar yürütülmektedir. 

Mor Menekşeler Kız Futbol 
Takımı

Van’ın İpekyolu İlçesi’ndeki Mustafa 
Cengiz Ortaokulu bünyesinde 
kurulan Mor Menekşeler Kız 
Futbol Takımı’nda futbol, futsal ve 
atletizm alanında 100’den fazla 
lisanslı öğrenci bulunmaktadır. 
Beden Eğitimi Öğretmeni Ali İhsan 
Özmen derneğimizin desteğiyle 
‘kızlardan futbolcu olmaz’ tabusunu 
yıkmıştır. Kuruluşundan bu yana 
Van’da yapılan müsabakalarda her 
yıl şampiyon olan takımın; 2015’te 
Doğu Anadolu Grup üçüncülüğü, 
2017 Güneydoğu Grup birinciliği, 
2017 Türkiye Yarı Finalleri Bölge 
birinciliği, 2017 Türkiye Şampiyonası 
Aydın Kuşadası Türkiye ikinciliği gibi 
başarıları mevcuttur. Derneğimiz 
takımda oynayan ve eğitimde 
başarılı olan sporculara burs 
desteği vermektedir.

Yüksekova Kız Kayak Takımı

Derneğimizin Kardelen’lerinden 
olan ve ‘Kızlar Okumaz’ tabusunu 
yıkanlardan biri Hakkari’nin ilk 
milli kadın kayakçısı olan Rojbin 
Ören, Türkiye’yi 55 ülkede 102 defa 
temsil etmiştir. Yüksekova’da Kuzey 
Disiplini Kız Kayak Takımı’nı kurmuş 
ve takımda 9-13 yaşında 100’den 
fazla kız çocuğunu çalıştırmaktadır. 
Takımın Kayaklı Koşu-Biathlon 
branşlarında Türkiye dereceleri 
bulunmaktadır. Derneğimiz takımda 
bulunan ve eğitimde başarılı 
olan sporculara burs desteği 
vermektedir. 

ÇYDD Gelecek Sensin Projesi 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin 
(TMOK) Türkiye’nin dört bir 
yanındaki çocuklara spor kültürünü 
ve sevgisini aşıladığı Spor 
Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi 
(OLİ) İstanbul şubelerimizdeki 
ÇEM’lerden 120 öğrencimizin 
katılımı ile Ataköy Olimpiyat Evi’nde 
gerçekleşmiş, proje içerisinde, 
düzenlenen Balkan Olimpiyatları 
öğrencilerimizle birlikte canlı 
olarak izlenmiştir. TMOK ile OLİ 
projesinin Anadolu şubelerimizde 
de devam kararı alınmasına rağmen   
COVID-19 salgını dolayısıyla ara 
verilmiştir.

https://mezunlar.cydd.org.tr/
 https://apple.co/3ifZx8V (iOS) 
 https://apple.co/3ifZx8V (iOS) 
 https://apple.co/3ifZx8V (iOS) 
 https://apple.co/3ifZx8V (iOS) 
 https://apple.co/3ifZx8V (iOS) 
 https://apple.co/3ifZx8V (iOS) 
 https://apple.co/3ifZx8V (iOS) 
 https://apple.co/3ifZx8V (iOS) 
 https://apple.co/3ifZx8V (iOS) 
 https://apple.co/3ifZx8V (iOS) 
https://bit.ly/36mli4I (
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Diğer Etkinlikler 
 29 Temmuz 2019: Eğitim 

uğruna Manş Denizi’ni yüzerek 
geçen yüzücülerimiz ÇYDD adına 
kampanya düzenleyerek bağış 
toplamışlardır. Denizcilerin 
Everest’ i olarak bilinen ve 34 
km’den oluşan parkuru başarı 
ile geçen Emre Deliveli, Deniz 
Kayadelen, Ayşe Yasemin Yıldırım 
ve Raha Akhavan “Bir Işık da Siz 
Yakın” Projesi ile derneğimize bağış 
toplamış aynı zamanda eğitim ve 
spor konusunda da farkındalık 
yaratılması amaçlanmıştır. 

 14 Haziran 2021: Soçi-Giresun 
arasında 320 km ile Dünya’da 
bir ilk olan Açık Su Yüzme 
Maratonu’nda Deniz Kayadelen 
ve Ahmet Nakkaş eğitimde fırsat 
eşitliği yaratmak adına kulaçlarını 
atmış, “Anadolu’da Bir Kızım Var” 
projesi ile derneğimize bağış 
toplamışlardır. ÇYDD Giresun 
Şubemiz ile yüzücülerimiz 
Giresun’da karşılanmıştır. 

Afet Birimi 
26 Eylül 2019’da meydana gelen 
İstanbul depreminden sonra 
Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği Genel Merkezi’nde 
Afet Birimi kurulmuştur. Birim, 
afet bilincinin oluşması, afete 
hazırlık eğitimlerinin verilmesi 
ve afet gönüllülerinin tespiti için 
çalışmalarına devam etmektedir.

ÇYDD Ayvalık Şubesi - Ayşe Haklı; ÇYDD Fatih Şubesi - Dahi Kınay; 
ÇYDD Seferihisar Şubesi - Haluk Erişen; ÇYDD Seferihisar Şubesi 
Numan Şahin; ÇYDD Çankaya Şubesi - Şükrü Akdoğan; ÇYDD Manisa 
Şubesi - Mete Şahin; ÇYDD Ümitköy Şubesi - İbrahim Kocabaş

Gönüllülerimiz: 

2019-2021 Çalışmaları

  Tüm şubelere AKUT 
tarafından hazırlanan 
Afet kitapçığı dijital olarak 
gönderilmiştir.

 Ümraniye Şubesi’nin talebi ile 
Kadıköy Belediyesi Afet Parkı’nda 
deprem ve yangın konularında 
eğitim verilmiştir. Bursiyerlere 
simülasyonla 6.7 magnitüdünde 
deprem canlandırması yapılarak 
deprem sırasında nasıl 
davranılacağı aktarılmıştır. Aynı 
gün Çağdaş Yaşam Dila Kurt 
Eğitimevi öğrencileri de eğitime 
katılım sağlamıştır.

 İzmir Şubesi’nin 
talebi ile 9 yaş 
üstü öğrencilere ve 
velilerine 13 Şubat 
2021 tarihinde 
Genel Merkezden 
Gülnaz Kocabaş 
çevrim içi eğitim 
vermiştir.

 İzmir depremi 
sonrası Kuşadası 
ve Kocaeli 
şubelerinin 
binaları ile ilgili 
görüş verilmiştir.

 Gaziosmanpaşa Şubesi’nin 
kiralayacağı mekanın deprem 
risk analizi konunun uzmanı 
afet birimi gönüllüsü, bir inşaat 
mühendisi tarafından yapılmış, 
verilen olumsuz görüş üzerine 
başka bir mekan seçilmiştir.

 4 Mart 2020’de Çağdaş 
Yaşam Ferhat Şenatalar Etkinlik 
Merkezi’nde 9-14 yaş grubu 
öğrencilere ve velilere deprem 
eğitimi (öncesi-sırası-sonrası) 
verilmiştir.

 İzmir Şubesi’nin 
depremzede 
öğrencilerinden 
100 kişiye burs 
verilmesi kararı 
ilgili şubelerle 
paylaşılmıştır.

 Bağış 
yoluyla gelen 
gayrimenkullerin 
konuyla ilgili 
sorunlarına 
danışmanlık 
hizmeti 
verilmiştir.

 6 Mart 2019’da Kültür 
Üniversitesi konferans 
salonunda İstanbul şubelerine 
yönelik düzenlenen panele 
konusunda uzman üç 
konuşmacı katılmıştır.

 Ümitköy Şubesi Gençlik Birimi’nin 
katkısıyla AKUT’tan eğitimci Serhat 
Akbel deprem haftası kapsamında 
1 Mart 2021’de gençlere çevrim içi 
eğitim vermiştir.

 Ümraniye 
Şubesi, İTÜ Jeofizik 
Mühendisliği 
bölümünden 
Prof. Dr.  Haluk 
Eyidoğan’ı 
konuşmacı olarak 
davet etmiştir.

 Genel Merkez Denetleme 
Kurulu Yedek Üyesi Fehime Özel 
tarafından ÇYDD Bahçelievler 
Şubesi’ne bağışlanan dairenin 
alımı öncesi birim üyeleri 
arasından bir inşaat, bir jeoloji 
ve bir jeofizik mühendisi 
yerinde tespit yaparak olumlu 
görüş vermiş ve alım satım 
gerçekleşmiştir.

 30 Ekim 2020’de meydana gelen 
.İzmir depremi sonrasında bölgedeki 
ÇYDD şubeleriyle toplantı yapılmış, 
talep eden şubelere çevrim 
içi platform üzerinden eğitim 
verileceği duyurulmuştur.

Spor konusunda iş birliği ve proje 
yapmak için farklı kurumlarla 
iletişime geçilmiştir:

 13 Temmuz 2021: Türkiye Spor 
Gönüllüleri Derneği
Spora teşvik etmek, ilham vermek 
ve kamuoyunda spora yönelik 
farkındalık yaratmak için çalışmalar 
planlanmıştır.

 06 Ağustos 2021: Kızlar Sahada
Toplumsal Cinsiyet kalıplarını 
kırmak, kız çocuklarının ve her 
yaşta kadının futbol yoluyla 
güçlenmesini sağlamak amacıyla 
kurulan bir sosyal girişim olan 
Kızlar Sahada ile yapılabilecek iş 
birlikleri konuşulmuştur.

Toplanan Bağışlar
Adım Adım Yardımseverlik Koşuları 

Toplanan Bağış Tutarı (TL)

Yıllar İstanbul 
Maratonu

İstanbul Yarı 
Maratonu

Runatolia Runfire 
Salt Lake

Boğaziçi 
Yüzme Yarışı

Toplam

2020                        
873.620 

                                
176.486 

                          
5.206 

                               
34.331 

              
1.091.663 

2021 Henüz 
koşulmadı *

                                
204.527 

                                  
21.730 

                      
43.855 

                               
50.350 

                 
322.483 

* Hedef bağış 1.000.000 TL

Daha önce kampanya açılmayan Bursa Eker I Run Koşusu için kurumsal olarak Bosch firmasıyla anlaşma 
sağlanmıştır. 2-3 Ekim 2021 tarihinde koşulacak yarışta “Bir Işık Da Siz Yakın” Projesi için kampanya 
açılacaktır.
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SPOT

İlk ve orta öğretim kız öğrenci bursiyer sayımız afet bölgeleri hariç %4,1 artmıştır.  Afet böl-
gelerine verilen destek ile toplam %8,56 oranında artış olmuştur.

Yıl Afet Tanımı
Burs Verilen 

Öğrenci Sayısı
Öğrenci 
Durumu

Teknoloji Desteği 
Verilen Öğrenci 

Sayısı

Teknoloji 
Destek Türü

2020 Elazığ (Deprem) 55 İlk-orta
2020 Malatya (Deprem) 10 İlk-orta
2020 Van (Çığ) 5 İlk-orta
2020 Giresun (Sel) 85 İlk-orta
2020 İzmir (Deprem) 106 İlk-orta-lise 90 Tablet
2020 İzmir (Deprem) 20 Üniversite 11 Laptop

2020-2021 YILI AFET BİRİMİ ETKİNLİKLERİ

Tarihi Konu
Etkinlik 
Süresi 

(Dakika)

Katılan  
Kişi Sayısı

2 Kasım 2020 Depremde ÇYDD & Şubeler ile Toplantı 175 47

5 Kasım 2020 ÇYDD Deprem Kriz Masası 137 17

17 Aralık 2020
Afet Birimi-Leylek Kuş Grubu Kriz Masası 
Toplantısı

154 27

14 Mart 2021 Deprem: İstanbul’u Bekleyen Tehlike 142 60

23 Haziran 2021 Temel Afet Bilinci 148 75

2 Ağustos 2021 Yangın Bölgesindeki Şubeler ile Toplantı 166 106

3 Ağustos 2021 Tüm Şubelere Yangın Bilgilendirmesi 150 307

11 Ağustos 2021 Sel Bölgesindeki Şubeler ile Toplantı

Toplam 1.192 639

Çevre Birimi çalışmaları arasında;

 4 Eylül 1919 Sivas Kongresi ve 
23 Nisan 1920 TBMM açılışı anısına 
Sivas ve Ankara’da ÇYDD Ormanları 
oluşturuldu.

 İstanbul’da yapılması düşünülen 
Kanal İstanbul projesi için 
kurumsal olarak ve kişi bazında 
itiraz dilekçeleri verildi. Kurum 
olarak ÇED hukuksuz süreleri için 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’ne 
dava açıldı. İBB'nin düzenlediği 
Kanal İstanbul çalıştayına katılım 
sağlandı.

 ÇYDD Genel Merkezi’nin şube 
temsilcileri ile yaptığı çalışma 
sonucu alınan kararla “Artvin 
Cerattepe’den Kazdağları'na” adlı 
bir panel organize edildi. Panel, 28 
Aralık 2019 tarihinde İstanbul Büyük 
Kent Mimarlar Odası salonunda 
gerçekleştirildi. 

2020 yılında ortak etkin projeler 
geliştirmek ve güçlerimizi 
birleştirmek adına ortak toplantı 
düzenlendi. 

 10 Ocak 2020 tarihinde iklim 
krizine karşı TEMA, WWF ve 
Temiz Hava Hakkı Platformu 
(TURMEPA)’nun katılım gösterdiği 
ortak bir toplantı düzenlendi.

 5 Haziran 2020’de TEMA, WWF 
Temiz Hava Hakkı Platformu 
(TURMEPA) ile Dünya Çevre Gününe 
özel “Çevre İçin El Ele” konulu Zoom 
toplantısı gerçekleştirildi.

Çevre Birimi 
Dünyada ve ülkemizde doğal kaynakları ve insan yaşamını tehdit eden 
etkenleri ortaya çıkarmak, çevre politikaları üretmek, kamuoyu bilincinin 
yükselmesine katkıda bulunmak amacıyla çalışan Çevre Birimi, ÇYDD Genel 
Merkezi ve şubelerimizle koordineli olarak çalışmalarına devam etmektedir. 
Çevre Birimi’ne “Oktay Ekinci Çevre Birimi” adı verilmiştir. 

ÇYDD şubelerinin %40’ında Çevre 
Birimi oluşturulması hedefiyle 
çalışıyoruz.

2021 Yılı Çevre Konulu Etkinlikler

Tarih Konu Etkinlik Süresi Katılan   
  (Dakika) Kişi Sayısı

23 Mart İklim Krizi 
 ve Kuraklık 149 148

26 Mart Trakya ve Kırklareli 
 Bölgesi Çevre ve İklim Krizi 182 76

25 Nisan Kuşlar ve Göç Yolları 160 98

5 Haziran 5 Haziran Dünya Çevre 
 Günü’ne Özel Yayın: 
 Çevre için el ele veriyoruz! 131 121

5 Haziran Türkiye’de Çevre 
 Aktivistliği ve Etkileri  

8 Haziran Su ve Çevre: 
 Beşeri ve Hukuki Boyutları 151 103

12 Haziran  Kuşlar ve Kelebekler 151 57

Toplam  924 603

HEDEF
 Dijital platformda, Dünya Su 

Günü dolayısıyla 22 Mart 2021 
tarihinde “İklim Krizi ve Kuraklık” 
konulu etkinlik düzenlendi.

 20 Nisan 2021 tarihinde Ekosfer 
Derneği’nin TBMM’ne “Paris İklim 
Anlaşmasını İmzala!” kampanyasına 
kurumsal olarak imza verildi.

file:///Users/aysebaharaltomonte/Desktop/INDEKS/C%cc%a7YD/BITEN%20ICERIK%20BAHAR%202/javascript:;
file:///Users/aysebaharaltomonte/Desktop/INDEKS/C%cc%a7YD/BITEN%20ICERIK%20BAHAR%202/javascript:;
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Çağdaş Yaşam 
Cumhuriyet Ödülleri
Derneğimiz tarafından, din ve 
vicdan özgürlüğüyle birlikte bir 
yaşam biçimi olarak benimsenen ve 
Cumhuriyetimizin vazgeçilmezi olan 
“Laiklik” ilkesinin Anayasa’ya girişi, 
her yıl 10 Nisan’da kutlamakta  ve 
Cumhuriyet değerlerini özümsemiş, 
topluma örnek olmuş kişilere 
“Çağdaş Yaşam Cumhuriyet Ödülü” 
verilmektedir.

2020 yılında Çağdaş Yaşam 
Cumhuriyet Ödülleri COVID-19 
salgın önlemleri gereği 
ertelenmiştir. Törenimiz 29 Ekim 
2020 tarihinde Cumhuriyet Bayramı 
coşkusuyla birleştirilerek dijital 
platformda gerçekleştirilmiştir.

2020 Yılı Çağdaş Yaşam Cumhuriyet 
Ödülleri dört bilim insanına takdim 
edilmiştir:
 Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

önceki Rektörü Prof. Dr. Sayın Yücel 
Aşkın
 Başkent Üniversitesi önceki 

Rektörü Prof. Dr. Sayın Mehmet 
Haberal
 Uludağ Üniversitesi önceki 

Rektörü Prof. Dr. Sayın Mustafa 
Yurtkuran
 19 Mayıs Üniversitesi önceki 

Rektörü Prof. Dr. Sayın Ferit Bernay

2021 yılında Çağdaş Yaşam 
Cumhuriyet Ödülü Sayın Emre 
Kongar’a verilmiştir.

Ödüller

Türkan Saylan Sanat ve 
Bilim Ödülleri
2010 yılından bu yana her yıl, Türkan 
Saylan’ın ölüm yıl dönümünde, adını ve 
anlayışını yaşatmak için sanat ve bilim 
ödülleri verilmektedir.

Sanat alanında; Prof. Dr. Ayşe Yüksel 
(ÇYDD adına, ÇYDD Genel Başkanı) 
Turhan Günay (Seçici Kurul Başkanı), 
Sezer Ateş Ayvaz, Nursel Duruel, Birsen 
Ferahlı, Mehmet Zaman Saçlıoğlu, 
Ayşe Sarısayın’dan oluşan Seçici Kurul 
tarafından “öykü” kategorisindeki 
eserler değerlendirilmekte ve seçilen 
esere “Türkan Saylan Sanat Ödülü” 
verilmektedir.

Bilim alanında ise ÇYDD ve Bilim 
Akademisi iş birliği çerçevesinde, Bilim 
Akademisi Genç Bilim İnsanları Ödül 
Programı’na (BAGEP) Sağlık Bilimleri 
alanında başvuran adaylar arasından 
BAGEP ödülüne layık görülen bir kişiye 
aynı zamanda “Türkan Saylan Bilim 
Ödülü” verilmektedir.

Dünya genelinde yaşanan COVID-19 
salgın önlemleri kapsamında 2020 ve 
2021 yılında ödül töreni, dijital yayın 
olarak gerçekleştirilerek Çağdaş Yaşam 
TV YouTube kanalından canlı olarak 
yayınlanmıştır.

10. Türkan Saylan Sanat ve Bilim Ödülleri 
aşağıdaki yazar ve bilim insanına takdim 
edilmiştir:
 Sanat Ödülü:  

Özgür Çırak - Sıcacık Bir Ev 
 Bilim Ödülü:  

Dr. Seçil Vural

11. Türkan Saylan Sanat ve Bilim Ödülleri 
aşağıdaki yazarlara ve bilim insanına 
takdim edilmiştir:
 Sanat Ödülü: 

Esmahan Devran İnci - Suyun Şarkısı
Melike Şenyüksel - Retro Öyküler 
 Bilim Ödülü:  

Doç Dr. İlkay Sedakat İdilman

Dil Derneği Ödülü 
Dil Derneği ile Çankaya 
Belediyesi’nin ortaklaşa 
düzenlediği 87. Dil Bayramı 
töreninde ödül “Cumhuriyetçi 
gençlerin yolunu açan Türkan 
Saylan’ın ulusa armağanı Çağdaş 
Yaşamı Destekleme Derneği” 
denilerek Dil Derneği Ödülü 
verilmiştir.

Şeffaflık Derneği 
Ödülü - Kamuda En 
Şeffaf Kurum Ödülü 
Uluslararası Şeffaflık Derneği’nin 
düzenlediği “2019 Şeffaflık Ödülü” 
için yapılan müracaat olumlu 
sonuçlanmıştır. Şeffaflık Derneği 
tarafından yapılan açıklamada, 
“Kurumsal kamu kategorisinde 
Şeffaflık Ödülü’nü 30 yılı aşkın 
bir süredir eğitim ve kadınların 
siyasal, toplumsal ve ekonomik 
hakları için etkili ve ilham verici 
bir mücadele sergileyen Çağdaş 
Yaşamı Destekleme Derneği 
(ÇYDD) kazanmıştır. Türkiye’nin 
en köklü ve saygın dernekleri 
arasında bulunan ÇYDD, değerli 
çalışmalarını yürütürken şeffaflık, 
hesap verebilirlik ve denetim 
alanında geliştirdiği uygulamalar, 
bağışların kullanımına dair ayrıntılı 
raporlar ve yürütülen projelerin 
mali yapısına ilişkin veri ve bilgi 
paylaşımı ile öne çıkmaktadır. 
Sosyal yardım olgusunun siyasal 
hedefler doğrultusunda usulsüz 
kullanımının sistematik ve yaygın 
bir hal aldığı ülkemizde, bu alanda 
faaliyet göstererek toplumsal 
eşitsizliklere karşı yurttaş 
farkındalığının artmasını sağlayan, 
dezavantajlı kesimleri güçlendiren 
ÇYDD’nin şeffaflık ve hesap 
verebilirlik ilkelerine gösterdiği 
özen tüm vakıf ve derneklere 
örnek olmalıdır.” denilmiştir.

GELENEKSEL ÖDÜLLER ALINAN ÖDÜLLER
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Mali Tablolar
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2019
KONSOLİDE BİLANÇO   2019 KONSOLİDE GENEL MERKEZ ŞUBELER  GENEL MERKEZ %  ŞUBELER % 

AKTİF

4.1 DÖNEN VARLIK

4.1.1 HAZIR DEĞERLER 55.318.428 37.083.307 18.235.121 67% 33%

4.1.1.1 KASA 169.537 1.436 168.101 1% 99%

4.1.1.2 BANKA 55.148.891 37.081.870 18.067.021 67% 33%

4.1.2  MENKUL KIYMETLER 16.113.590 14.183.722 1.929.868 88% 12%

4.1.3 DİĞER ALACAKLAR 1.530.068 804.943 725.125 53% 47%

4.1.3.1 ÜYELERDEN ALACAK 434.554 0 434.554 0% 100%

4.1.3.2 ŞUBELERDEN ALACAK 40.108 6.621 33.486 17% 83%

4.1.3.3 İKT.İŞL.ALACAK 25.000 0 25.000 0% 100%

4.1.3.4 KAMU KURUM ALACAK 1.030.407 798.322 232.085 77% 23%

4.1.3.5 SENETLİ DERN.ALACAK 25.000 0 25.000 0% 100%

4.1.3.6 DİĞER DER.ALACAK 1.030.407 798.322 232.085 77% 23%

4.1.4 STOKLAR 165.801 160.449 5.352 97% 3%

4.1.4.1 AYNİ YARDIM STOK 165.801 160.449 5.352 97% 3%

4.1.5 YILLARA YAYGIN İNŞ 70.000 70.000 0 100% 0%

4.1.6 GELECEK AYLARA AİT GİDER 2.569 0 2.569 0% 100%

4.1.7 DİĞER DÖNEN VARLIK 781.950 711.308 70.642 91% 9%

DÖNEN VARLIK TOPLAMI 73.982.406 53.013.729 20.968.678 72% 28%

4.2  DURAN VARLIK

4.2.1  DİĞER ALACAK 7.306 0 7.306 0% 100%

4.2.1.4 KAMU KURUM ALACAK 7.306 0 7.306 0% 100%

4.2.2 MALİ DURAN VARLIK 872.000 867.000 5.000 99% 1%

4.2.2.1 İŞTİRAKLER

4.2.2.2 BAĞLI ORTAK 872.000 867.000 5.000 99% 1%

4.2.3  MADDİ DURAN VARLIKLAR 9.984.981 9.073.679 911.302 91% 9%

4.2.3.1 ARAZİ VE ARSA 11 11 0 100% 0%

4.2.3.2 BİNALAR 8.332.039 8.332.039 0 100% 0%

4.2.3.3 TAŞITLAR 356.493 356.493 0 100% 0%

4.2.3.4 DEMİRBAŞLAR 1.296.438 385.136 911.302 30% 70%

4.2.3.5 DİĞER

4.2.4 MADDİ OLMAYAN DURAN 240.086 5.994 234.092 2% 98%

4.2.6  GELECEK YIL GİDER 209.708 3.988 205.720 2% 98%

4.2.7 DİĞER DURAN VARLIK 154.463 199.005 -44.542 129% -29%

DURAN VARLIK TOPLAMI 11.468.544 10.149.667 1.318.878 89% 11%

AKTİF TOPLAMI 85.450.951 63.163.395 22.287.555 74% 26%

KONSOLİDE BİLANÇO   2019 KONSOLİDE GENEL MERKEZ ŞUBELER  GENEL MERKEZ %  ŞUBELER % 

PASİF

5.1  KISA VD.YABANCI KAYNAK 1.163.139 710.634 452.504 61% 39%

5.1.1 MALİ BORÇLAR 72.926 65.438 7.488 90% 10%

5.1.2 DİĞER BORÇLAR 276.575 611 275.964 0% 100%

5.1.2.7 DİĞER 276.575 611 275.964 0% 100%

5.1.5 ÖDENECEK VERGİ 282.686 140.997 141.690 50% 50%

5.1.6 BORÇ VE GİDER KARŞ 6.024 4.839 1.185 80% 20%

5.1.7 GELECEK AYLARA AİT GELİR 524.928 498.750 26.178 95% 5%

5.2. UZUN VADELİ YABANCI KAYNAK 100.114 0 100.114 0% 100%

5.2.2 DİĞER BORÇLAR 2.878 0 2.878 0% 100%

5.2.2.7 DİĞER 2.878 0 2.878 0% 100%

5.2.5 GELECEK YIL. AİT GELİR 97.235 0 97.235 0% 100%

YABANCI KAYNAK TOPLAMI 1.263.252 710.634 552.618 56% 44%

5.3. ÖZKAYNAKLAR

5.3.4 GEÇMİŞ YIL KAR 73.070.695 53.908.099 19.162.597 74% 26%

5.3.5 GEÇMİŞ YIL ZARAR - -4.976.075 -2.584.551 -2.391.524 52% 48%

5.3.6 DÖNEM KARI 16.093.078 11.129.213 4.963.864 69% 31%

ÖZKAYNAK TOPLAMI 84.187.698 62.452.761 21.734.937 74% 26%

 

PASİF TOPLAMI 85.450.951 63.163.395 22.287.555 74% 26%
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2020

ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ 
01.01.2019- 31.12.2019 GELİR TABLOSU

KONSOLİDE GENEL 
MERKEZ

ŞUBELER  GENEL 
MERKEZ % 

 ŞUBELER 
% 

6. GELİRLER 6.1. Gelir Toplamı 65.861.781 35.980.533 29.881.249 55% 45%

    6.1.1. Üye Ödentileri 1.256.289 0 1.256.289 0% 100%

    6.1.2. Yurtdışından 
Alınan Yardımlar

4.599.818 4.244.073 355.745 92% 8%

    6.1.4. Diğer Bağış ve 
Yardımlar

45.184.617 19.750.629 25.433.988 44% 56%

    6.1.4.1 Bağış Gelirleri 43.743.618 18.404.295 25.339.323 42% 58%

    6.1.4.2 Yardım Toplama 
Gelirleri

1.440.999 1.346.334 94.665 93% 7%

    6.1.5. İktisadi İşletme 
Gelirleri

153.629 153.629 0 100% 0%

    6.1.6. Finansal Gelirler 11.443.918 9.008.033 2.435.885 79% 21%

    6.1.7. Kira Gelirleri 147.996 147.996 0 100% 0%

    6.1.8 Diğer Gelirler 3.075.514 2.676.172 399.342 87% 13%

    TOPLAM 65.861.781 35.980.533 29.881.249 55% 45%

    

7. GİDERLER 7.1. Gider Toplamı 49.768.704 24.851.319 24.917.385 50% 50%

    7.1.1. Genel Giderler 6.395.663 2.497.334 3.898.328 39% 61%

    7.1.2. Personel Giderleri 4.566.076 2.504.574 2.061.502 55% 45%

    7.1.3. Amaç ve Hizmet 
Giderleri Toplamı

38.806.965 19.849.411 18.957.554 51% 49%

    7.1.3.2. Eğitim ve 
Araştırma

35.790.318 17.971.145 17.819.172 50% 50%

    7.1.3.10. Diğer 3.016.648 1.878.265 1.138.382 62% 38%

    7.2. Gelir Fazlası 16.093.078 11.129.213 4.963.864 69% 31%

    TOPLAM 65.861.781 35.980.533 29.881.249 55% 45%
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KONSOLİDE BİLANÇO   2020 KONSOLİDE GENEL 
MERKEZ ŞUBELER  GENEL MERKEZ %  ŞUBELER % 

AKTİF

4.1 DÖNEN VARLIK

4.1.1 HAZIR DEĞERLER 89.354.801 66.701.869 22.652.932 75% 25%

4.1.1.1 KASA 146.041 114 145.927 0% 100%

4.1.1.2 BANKA 89.208.760 66.701.755 22.507.005 75% 25%

4.1.2  MENKUL KIYMETLER 6.770.945 4.326.766 2.444.179 64% 36%

4.1.3 DİĞER ALACAKLAR 1.974.418 1.141.993 832.425 58% 42%

4.1.3.6 DİĞER DER.ALACAK 1.974.418 1.141.993 832.425 58% 42%

4.1.4 STOKLAR 53.908 16.758 37.150 31% 69%

4.1.4.1 AYNİ YARDIM STOK 53.908 16.758 37.150 31% 69%

4.1.6 GELECEK AYLARA AİT GİDER 562.762 554.794 7.968 99% 1%

DÖNEN VARLIK TOPLAMI 98.716.834 72.742.318 25.974.515 74% 26%

4.2  DURAN VARLIK

4.2.1  DİĞER ALACAK 7.717 0 7.717 0% 100%

4.2.1.6 DİĞER DER.ALACAK 7.717 0 7.717 0% 100%

4.2.2 MALİ DURAN VARLIK 867.000 867.000 0 100% 0%

4.2.2.2 BAĞLI ORTAK 867.000 867.000 0 100% 0%

4.2.3  MADDİ DURAN VARLIKLAR 11.519.988 10.474.487 1.045.502 91% 9%

4.2.3.1 ARAZİ VE ARSA 20 20 0 100% 0%

4.2.3.2 BİNALAR 9.537.049 9.537.049 0 100% 0%

4.2.3.3 TAŞITLAR 356.493 356.493 0 100% 0%

4.2.3.4 DEMİRBAŞLAR 1.626.426 571.116 1.055.310 35% 65%

4.2.4 MADDİ OLMAYAN DURAN 446.105 237.369 208.736 53% 47%

4.2.6  GELECEK YIL GİDER 300.346 3.349 296.997 1% 99%

DURAN VARLIK TOPLAMI 13.141.156 11.582.204 1.558.952 88% 12%

AKTİF TOPLAMI 111.857.990 84.324.522 27.533.467 75% 25%

KONSOLİDE BİLANÇO 2020 KONSOLİDE GENEL MERKEZ ŞUBELER  GENEL 
MERKEZ % 

 ŞUBELER 
% 

PASİF

5.1  KISA VD.YABANCI KAYNAK 1.006.066 381.433 624.633 38% 62%

5.1.2 DİĞER BORÇLAR 548.897 100.538 448.359 18% 82%

5.1.2.7 DİĞER 548.897 100.538 448.359 18% 82%

5.1.5 ÖDENECEK VERGİ 250.343 165.819 84.524 66% 34%

5.1.6 BORÇ VE GİDER KARŞ 206.825 115.076 91.749 56% 44%

YABANCI KAYNAK TOPLAMI 1.006.066 381.433 624.633 38% 62%

5.3. ÖZKAYNAKLAR

5.3.4 GEÇMİŞ YIL KAR 89.547.528 65.037.312 24.510.216 73% 27%

5.3.5 GEÇMİŞ YIL ZARAR - -5.337.640 -2.584.551 -2.753.089 48% 52%

5.3.6 DÖNEM KARI 26.642.036 21.490.329 5.151.707 81% 19%

ÖZKAYNAK TOPLAMI 110.851.924 83.943.090 26.908.834 76% 24%

PASİF TOPLAMI 111.857.990 84.324.522 27.533.467 75% 25%
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NOT 
ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ 
01.01.2020- 31.12.2020 GELİR TABLOSU

KONSOLİDE GENEL 
MERKEZ ŞUBELER  GENEL 

MERKEZ % 
 ŞUBELER 

% 

6. GELİRLER 6.1. Gelir Toplamı 85.161.555 52.907.685 32.253.871 62% 38%

    6.1.1. Üye Ödentileri 1.149.673 0 1.149.673 0% 100%

    6.1.2. Yurtdışından Alınan 
Yardımlar 5.460.831 4.960.528 500.302 91% 9%

    6.1.3. Kamu Kuruluşlarından 
Alınan Yardımlar 5.384 0 5.384 0% 100%

    6.1.4. Diğer Bağış ve Yardımlar 62.781.145 34.240.576 28.540.570 55% 45%

    6.1.6. Finansal Gelirler 12.043.754 10.295.616 1.748.139 85% 15%

    6.1.7. Diğer Gelirler 3.720.768 3.410.965 309.803 92% 8%

    TOPLAM 85.161.555 52.907.685 32.253.871    

 

7. GİDERLER 7.1. Gider Toplamı 58.519.519 31.417.356 27.102.164 54% 46%

  7.1.1. Genel Giderler 5.344.148 1.818.673 3.525.475 34% 66%

    7.1.2. Personel Giderleri 4.850.644 2.820.573 2.030.071 58% 42%

    7.1.3. Amaç ve Hizmet Giderleri 
Toplamı 45.359.233 23.982.375 21.376.858 53% 47%

    7.1.3.2. Eğitim ve Araştırma 45.359.233 23.982.375 21.376.858 53% 47%

    7.1.3.10. Diğer 2.965.495 2.795.735 169.760 94% 6%

    7.2. Gelir Fazlası 26.642.036 21.490.329 5.151.707 81% 19%

    TOPLAM 85.161.555 52.907.685 32.253.871 
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Genel Merkez
Evliya Çelebi Mah. Şimal Sok. No:10 Şişhane - İstanbul

Tel: 0212 252 44 33 
Faks: 0212 252 65 95 

E-posta: cydd@cydd.org.tr
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